

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAG000195682



Formular tipat
Anexa 1 la Ordonanța Ministerului Economiei și Infrastructurii din 18 noiembrie 2017
Tabelul 1
Procedura 1 a anexei 1 la Ordonanța Ministerului Economiei și Infrastructurii din 18 noiembrie 2017

Data eliberării / data livrării 27.03.2023 / 27.03.2023 Дата выписки / дата поставки		număr: номер		data: дата							
9. Transportator Перевозчик		c./ nr. TVA / ф.к. / код НДС									
1. Furnizor: Поставщик ALEX GARDEN S.R.L., SEC.CIOCANA Mireea cel Batrin bd. nr.44 bl.1 of.48 Cont MD60V1000000222491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, VICBMD2X446		c./ nr. TVA 1012600006895 / ф.к. / код НДС 0404737									
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель ESTATE INVEST COMPANY S.R.L., SEC.RISCANI Alecu Russo nr.15 of.52		c./ nr. TVA 1015600009048 / ф.к. / код НДС 0608958									
3. Delegație seria număr data delegatul Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Rediriări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леи	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леи	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леи	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леи	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. PRESSOCYPARIS LEILANDII VERDI MTCL5	buc	105	625.00	65625.00	20	13125.00	78750.00				
Osmocot Pro 05-06M 11-10-19+2MgO+TE	kg	75	79.17	5937.50	20	1187.50	7125.00				
Q Cornwin Universal 10gr 50b/amb	buc	279	5.83	1627.50	20	325.50	1953.00				
Euonymus Alatus cont	buc	6	541.67	3250.00	20	650.00	3900.00				
Magnolia Grandiflora Gallisoniensis Cont C 3	buc	6	666.67	4000.00	20	800.00	4800.00				
Juniperus conferta Blue Pacific Cont	buc	6	291.67	1750.00	20	350.00	2100.00				
HYDRANGAEA MACROPHYLLA BLUE ENCHANTRESS [R] CONT	buc	7	191.67	1341.67	20	268.33	1610.00				
Magnolia Soulangeana CLT 30 160	buc	5	666.67	3333.33	20	666.67	4000.00				
Betula Pendula Youngii 180-200 7,5 L	buc	3	158.33	475.00	20	95.00	570.00				
Hydrangea macrophylla Bela Cont	buc	7	133.33	933.33	20	186.67	1120.00				
Ilex Aquifolium Nellie Stevens 1/2 C12-14	buc	2	1333.33	2666.67	20	533.33	3200.00				
Prunus Laurocerasus Novita CLT 160 200	buc	1	1126.67	1126.67	20	225.33	1352.00				
Ilex Aquifolium Nellie Stevens 1/2 FC	buc	3	1166.67	3500.00	20	700.00	4200.00				
Juniperus conferta Schlager 20-30	buc	2	875.00	1750.00	20	350.00	2100.00				
Juniperus conferta Schlager 30-50	buc	2	416.67	833.33	20	166.67	1000.00				
Hydrangea paniculata VANILLE FRAISE CLT 55	buc	1	300.00	300.00	20	60.00	360.00				
Pellicula PR 625 210	ml	100	25.00	2500.00	20	500.00	3000.00				
Articole netesute 70G*1.6m*200m W/B	m	745	8.33	6208.33	20	1241.67	7450.00				
Magnolia Grandiflora Little Gem Cont	buc	2	683.33	1366.67	20	273.33	1640.00				
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				108525.00	X	21705.00	130230.00	X	X	X	0.00
13. Permis eliberarea: разрешил: director ALEXANDRU CIOBANU Отпуск		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 27.03.2023									
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдан товары/активы (услуги) director ALEXANDRU CIOBANU		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 27.03.2023									
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Принят товары/активы посредник (перевозчик)		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 27.03.2023									
16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Сдан товары/активы посредник (перевозчик)		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 27.03.2023									
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul: Принят товары/активы (услуги) покупатели/получатель director ION MAGALIUC		Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена электронная подпись Покупателя 31.03.2023									

Alex Garden

Garden Center

Adresa fizică:
Chişinău, Str. Calea Orheiului 112/1
C/f: 1012600006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: +373 60292925

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr
Серия, №

AAO 1164145

Formular tipizat Anexa nr.1
la Ordinul Ministerului Finanţelor
Nr. 118 din 28 august 2017

Типовая форма Приложения №1
к Приказу Министерства финансов
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		30 martie 2023 / 30 martie 2023		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: - серия -		număr: - номер -		data: - дата -													
1. Furnizor: Поставщик		ALEX GARDEN SRL mun. Chisinau, bd. Mircea cel Batrin 44/1 ap. 48 c/d MD60VI000000222491415MDL						c.f./nr. TVA Ф.К./ код НДС		1012600006895 /													
2. Cumpărător / beneficiar Покупатель / получатель		B.C. VICTORIABANK S.A. suc. nr. 14 Chisinau VICBMD2X446						c.f./nr. TVA		0404737													
3. Delegatie Доверенность		AGROLED - INVEST SRL Taraclia, str. Voczalinaia, 91 c/d MD66AG000000022514083223 ,						c.f./nr. TVA		1004603003430 /													
4. Documente anexate Прилагаемые документы		BC MOLDOVA-AGROINDBANK S.A. , AGRNMD2X						c.f./nr. TVA		9100521													
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun. Chisinau, Calea Orheiului 112/1						6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Chisinau													
7. Redințări Переадресовки																							
10.1 Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor și codul poziției тарифаре al mărfii activului		10.2 Unitatea de măsură		10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.4 Pret unitar, fără TVA, lei		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei		10.6 Cota TVA, %		10.7 Suma totală a TVA, lei		10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei		10.9 Altă informație		10.10 Tip ambalaj		10.11 Număr locuri		10.12 Masa brută, tone	
именование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		Единица измерения		Количество товаров/активов, объем услуг		Цена единицы без НДС, лев		Общая сумма без НДС, лев		Ставка НДС, %		Общая сумма НДС, лев		Стоимость товаров/активов, услуг, лев		Другая информация		Тип упаковки		Кол-во мест		Масса брутто, тонн	
Cupressocyparis Leylandii VITO CLT 30		buc.		22		1.125,00		24.750,00		20		4.950,00		29.700,00									
Cupressocyparis Leylandii VITO CLT 55		buc.		18		1.125,00		20.250,00		20		4.050,00		24.300,00									
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)								45.000,00		x		9.000,00		54.000,00		x		x		x		x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								45.000,00		x		9.000,00		54.000,00		x		x		x		x	
13. Permis eliberare: Отпуск разрешен		Manager (in serviciile de marketing si vinzare), Ciobanu Dumitru, manager																					
14. Predat mărfurile/ activele (serviciile): Сдан товары/ активы (услуги)		Manager (in serviciile de marketing si vinzare), Ciobanu Dumitru, manager																					
15. Primit mărfurile/ activele intermediar (transportatorul): Принят товары/ активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																					
16. Predat mărfurile/ activele intermediar (transportatorul): Сдан товары/ активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																					
17. Primit mărfurile/ activele (serviciile) cumpărătorul/ beneficiarul: Принят товары/ активы (услуги) покупатель/ получатель		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																					

Alex Garden

Garden Center

Adresa fizică:
Chişinău, Str. Calea Orheiului 112/1
C/f: 1012600006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: +373 60292925

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr
Серия, №
AAO 1164147

Formular tipizat Anexa nr.1
la Ordinul Ministerului Finanţelor
Nr. 118 din 28 august 2017

Типовая форма Приложение №1
к Приказу Министерства финансов
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выпуска / дата поставки		31 martie 2023 / 31 martie 2023		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: - серия		număr номер		data дата													
1. Furnizor: Поставщик		ALEX GARDEN SRL mun. Chişinău, bd. Mircea cel Batrin 44/1 ap. 48 c/d MD60VI000000222491415MDL						c./f. nr. TVA ф./л. код НДС		1012600006895 / 0404737													
2. Cumpărător / beneficiar Покупатель / получатель		EXFACTOR-GRUP SRL mun. Chişinău, str. Lev Tolstoi 74 c/d MD46AG000000022511022360, BC/MOLDOVA-AGROINDBANK S.A., AGRNMD2X						c./f. nr. TVA ф./л. код НДС		1003600025667 / 0303311													
3. Delegatie Доверенность		data дата		delegat делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы																	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		str. Calea Orheiului 112/1		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		str. Dumeniuc		7. Redirişări Переадресовки															
10.1 Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/ активу		10.2 Unitatea de măsură		10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.4 Preț unitar, fără TVA, lei		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei		10.6 Cota TVA, %		10.7 Suma totală a TVA, lei		10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei		10.9 Alte informații		10.10 Tip ambalaj		10.11 Număr jocuri		10.12 Masa brută, tone	
Кодирование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		Единица измерения		Количество товаров/активов, объем услуг		Цена единицы без НДС, лев		Общая сумма без НДС, лев		Ставка НДС, %		Общая сумма НДС, лев		Стоимость товаров/активов, услуг, лев		Другая информация		Тип упаковки		Количество мест		Масса брутто, тонн	
Pinus PINEA CONT		buc.		2		3.291,67		6.583,33		20		1.316,67		7.900,00									
Photinia Compacta Ball CLT 18		buc.		3		208,33		625,00		20		125,00		750,00									
Photinia Compacta Palla CLT 35		buc.		4		333,33		1.333,33		20		266,67		1.600,00									
Juniperus conferta Schlager Cont C		buc.		2		333,33		666,67		20		133,33		800,00									
Juniperus conferta Schlager Cont		buc.		3		266,67		800,00		20		160,00		960,00									
Ilex Vanegato 1/2 F. CLT 15		buc.		4		833,33		3.333,33		20		666,67		4.000,00									
Ilex Vanegato		buc.		1		1.250,00		1.250,00		20		250,00		1.500,00									
ILEX Aquifolium Nellie Stevens C 50-55		buc.		5		375,00		1.875,00		20		375,00		2.250,00									
Parthenocissus tricuspidata Veitchii 40-60		buc.		82		37,50		3.075,00		20		615,00		3.690,00									
Pinus Nigra Marie Bregon Cont		buc.		4		541,67		2.166,67		20		433,33		2.600,00									
Acer platanoides Globusom Pa 175-200		buc.		1		958,33		958,33		20		191,67		1.150,00									
Acer palmatum 40-60		buc.		7		58,33		408,33		20		81,67		490,00									
ACER Bloodgood CLT 230		buc.		1		2.166,67		2.166,67		20		433,33		2.600,00									
Acer palmatum Autopurpureum		buc.		1		708,33		708,33		20		141,67		850,00									
Hydrangea paniculata Vanille Fraise r PBR 30- 50		buc.		7		58,33		408,33		20		81,67		490,00									
TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)								26.358,32		x		5.271,68		31.630,00		x		x		x		x	
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								26.358,32		x		5.271,68		31.630,00		x		x		x		x	
13. Permis eliberarea; Отпуск разрешен																							
14. Predat mărfurile/ activele (serviciile); Сдан товары/ активы (услуги)																							
L.Ş. М.П.																							
15. Primit mărfurile/ activele intermediar (transportatorului); Принят товары/ активы посредник (перевозчик)																							
16. Predat mărfurile/ activele intermediar (transportatorului); Сдан товары/ активы посредник (перевозчик)																							
17. Primit mărfurile/ activele (serviciile) cumpărătorul/ beneficiarul; Принят товары/ активы (услуги) покупатель/ получатель																							

Manager (in serviciile de marketing si vanzare). Ciobanu Dumitru, manager
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Manager (in serviciile de marketing si vanzare). Ciobanu Dumitru, manager
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись
Musteata Alexandru



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAG000908186



Formular digital
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 18 august 2017
Timpul Roman
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 18 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		04.05.2023 / 04.05.2023		număr: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик		ALEX GARDEN S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batrin bd. nr.44 bl.1 of.48 Cont MD60VI000000222491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, VICBMD2X446		9. Transportator Перевозчик		SERVICE TULIS S.R.L., S.COSTESTI	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		SERVICE TULIS S.R.L., S.COSTESTI		c.f./ nr.TVA		1008600055838 / ф.к./ код НДС 6701616	
3. Delegație Доверенность		seria серия		număr номер		data дата	
4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare Пункт загрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirișări Переадресовки	
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	
10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	
10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
axus Baccata CONE C45		buc		2		2916.67	
Taxus Baccata CONT C 12		buc		2		2916.67	
Lagerstroemia IND. Superviolacea Cont		buc		1		7500.00	
Cupressocyparis Leylandii Gold RIDER Cont C 200		buc		4		1416.67	
Cupressocyparis Leylandii Gold RIDER Cont		buc		4		1416.67	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Bzero (по налоговой накладной)				30500,00		X	
13. Permis eliberarea: Отпуск		director ALEXANDRU CIOBANU		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 04.05.2023			
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдан товары/активы (услуги)		director ALEXANDRU CIOBANU		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 04.05.2023			
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Принят товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись			
16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Сдан товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись			
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель		contabil ION IONAS		Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена электронная подпись Покупателя 05.05.2023			

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAG000976899



Formular tipat
an 118 din 28 august 2017
Timpul Biserii
Procedura 1 a procesului Ministerului Finanțelor Republicii Moldova
26.118 din 28 august 2017 r

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		10.05.2023 / 10.05.2023		număr: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик				9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС	
ALEX GARDEN S.R.L., SEC.CIOCANA Mireea cel Batrin bd. nr.44 bl.1 of.48 Cont MD60V1000000222491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, VICBMD2X446						c.f./ nr.TVA 1012600006895 / ф.к./ код НДС 0404737	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель						c.f./ nr.TVA 1008600055838 / ф.к./ код НДС 6701616	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____				4. Documente anexate Прилагаемые документы			
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки	
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев
10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны		
Juniperus procumbens Nana CONT		buc	10	266.67	2666,67	20	533,33
Juniperus media Old Gold Cont		buc	5	266.67	1333,33	20	266,67
Cupressocyparis Leylandii CLT 45		buc	92	791.67	72833,33	20	14566,67
Juniperus media Mint Julep		buc	10	275.00	2750,00	20	550,00
Substrati natural 250 L		buc	10	366.67	3666,67	20	733,33
EUONYMUS JAPONICUS LV 9		buc	3	894.44	2683,33	20	536,67
Cupressocyparis Leylandii C 400-450		buc	5	1500.00	7500,00	20	1500,00
Osmocot Pro 05-06M 11-10-19+2MgO+TE		kg	50	83.33	4166,67	20	833,33
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					97600,00	X	19520,00
							117120,00

13. Permis eliberarea: director ALEXANDRU CIOBANU
Отпуск разрешил:

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 10.05.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director ALEXANDRU CIOBANU
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 10.05.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

director ION IONAS

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена электронная подпись Покупателя 11.05.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAH000277332



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor al Republicii Moldova nr.118 din 28 august 2017
Timpul de lucru
Primitivitate 1 a primului Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
20.118 din 28 august 2017

Data eliberării/data livrării Дата выпуска/дата поставки		27.05.2023 / 27.05.2023		număr: номер		data: дата					
9. Transportator Перевозчик		G.T. PANTELEICIUC PETRU VICTOR din s.Grimancauti, raionul Br, S.GRIMANCAUTI		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1023604002550 / 3200874					
1. Furnizor: Поставщик		ALEX GARDEN S.R.L., SEC.CIOCANĂ Mîrcea cel Batrin bd. nr.44 bl.1 of.48 Cont MD60VI00000022491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, VICBMDX446		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1012600006895 / 0404737					
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		G.T. PANTELEICIUC PETRU VICTOR din s.Grimancauti, raionul Br, S.GRIMANCAUTI		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1023604002550 / 3200874					
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки					
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
Becoeris thunbergii Atrop	buc	500	104.17	52083.33	20	10416.67	62500.00				
Cotoneaster cochleatus Schneider 30-40	buc	20	80.00	1600.00	20	320.00	1920.00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)				53683.33	X	10736.67	64420.00	X	X	X	0.00
13. Permis eliberarea: разрешил:				director ALEXANDRU CIOBANU Отпуск				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 27.05.2023			
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)				director ALEXANDRU CIOBANU				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 27.05.2023			
L.Ș.				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись							
15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись							
16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись							
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) сумпăрăторул/бенефициарул: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель				director PETRU PANTELEICIUC				Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена электронная подпись Покупателя 05.06.2023			
				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись							

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAH000458429

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Economiei al Republicii Moldova
nr.118 din 18 august 2017
Титуляр бланка
Приложение 1 к приказу Министрства Экономики Республики Молдова
№ 118 от 18 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 05.06.2023 / 05.06.2023 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
1. Furnizor: Поставщик ALEX GARDEN S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batrin bd. nr.44 bl.1 of.48 Cont MD60VI000000222491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chișinău, VICBMD2X446		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель S.C. VITALITIFRUCT-EXPO S.R.L., S.CHISTELNITA				c.f./ nr.TVA 1012600006895 / ф.к./ код НДС 0404737							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirișări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Magnolia Grand Gallisoniensis FC 200-250	buc	1	4075	4075,00	20	815,00	4890,00				
Magnolia Yulan FC 10-12	buc	1	1333,33	1333,33	20	266,67	1600,00				
ACER Palmatum Bloodgood C 250-280	buc	2	1500	3000,00	20	600,00	3600,00				
Amelanchier Octomber Flame C 140	buc	2	391,67	783,33	20	156,67	940,00				
Camellia Japonica Perfect White Cont	buc	2	350	700,00	20	140,00	840,00				
Cupressocyparis Leylandii VITO Cont 200	buc	2	7291,67	14583,33	20	2916,67	17500,00				
Benevia OD /7.5ml	buc	150	40	6000,00	20	1200,00	7200,00				
Sivanto Prime 200 SL /10ml/	buc	48	25	1200,00	20	240,00	1440,00				
Thuja occidentalis Smaragd 120-140 15 L	buc	55	150	8250,00	20	1650,00	9900,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Bzero (по налоговой накладной)				39924,99	X	7985,01	47910,00	X	X	X	0,00
13. Permis eliberarea: Отпуск		contabil ALEXANDRU CIOBANU		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 05.06.2023							
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сданы товары/активы (услуги)		contabil ALEXANDRU CIOBANU		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 05.06.2023							
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Принят товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись							
16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Сданы товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись							
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) скупарător/beneficiar: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель		contabil NINA POPOVICI		Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена электронная подпись Покупателя 12.06.2023							

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAB000512963

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Economiei al Republicii Moldova
nr.114 din 18 august 2017
Tipul de factură
Prescrinerea 1 a anexei 1 la Ordinul Ministrului Economiei al Republicii Moldova
nr.114 din 18 august 2017

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		15.06.2022 / 15.06.2022		număr: номер		data: дата						
9. Transportator Перевозчик				c.f./ nr. TVA / ф.к./ код НДС								
1. Furnizor: Поставщик				c.f./ nr. TVA 1012600006895 / ф.к./ код НДС 0404737								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				c.f./ nr. TVA 1005600039833 / ф.к./ код НДС 0609725								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____				4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirișări Переадресовки				
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de măsură Единица измере- ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac- tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти- вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леи	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леи	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леи	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леи	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
apressocyparis Leylandii C 350-400		buc	120	1240.00	148800.00	20	29760.00	178560.00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					148800.00	X	29760.00	178560.00	X	X	X	0,00
13. Permis eliberarea: Отпуск				director ALEXANDRU CIOBANU				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 15.06.2022				
разрешил				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись								
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)				director ALEXANDRU CIOBANU				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 15.06.2022				
L.S.				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись								
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)								Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись				
16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)								Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись				
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель				director ROBERT ARUTIU NEAN				Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена электронная подпись Покупателя 21.06.2022				
				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись								

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAJ000179460



Formular tipic
Anexa 1 la Ordonanța Ministerului Finanțelor și Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Tipul de formă
Prescrisă de 1 la Ordonanța Ministerului Finanțelor și Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017

Data eliberării / data livrării 05.09.2023 / 05.09.2023 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
1. Furnizor: Поставщик ALEX GARDEN S.R.L., SEC.CIOCAN Mircea cel Batrin bd. nr.44 bl.1 of.48 Cont MD60VI00000222491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, VICBMD2X446		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС							
2. Cumpărător/beneficiar: S.C. STARNET S.R.L., SEC.BUIUCANI Columna nr.170 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1012600006895 / ф.к./ код НДС 0404737							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/услуги	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/услуг, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леи	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леи	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леи	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, леи	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Acer palmatum Cont	buc	2	5291.67	10583.33	20	2116.67	12700.00				
Pinus Wallichiana C250-300	buc	1	1583.33	1583.33	20	316.67	1900.00				
Olea Europaea CLT 285	buc	8	4083.33	32666.67	20	6533.33	39200.00				
Pinus Nigra Oregon Green CLT.55 200/250	buc	2	2000	4000.00	20	800.00	4800.00				
JUMBO100BRO	buc	2	3083.33	6166.67	20	1233.33	7400.00				
Juniperus procumbens Nana CLT 20	buc	10	266.67	2666.67	20	533.33	3200.00				
Juniperus procumbens Nana CONT	buc	12	266.67	3200.00	20	640.00	3840.00				
MAGNOLIA GRANDIFLORA GALLISONIENSIS CLT.240 ALTO FUSTO	buc	2	3333.33	6666.67	20	1333.33	8000.00				
Turba 0.6 mm SFS HT 250 L	buc	25	367.33	9183.33	20	1836.67	11020.00				
Ilex Forcuta C35	buc	2	1250	2500.00	20	500.00	3000.00				
Liriodendron tulipifera 14-18	buc	4	666.67	2666.67	20	533.33	3200.00				
Acer Palmatum Fireglow 150/ C50	buc	1	4000	4000.00	20	800.00	4800.00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				85883.34	X	17176.66	103060.00	X	X	X	0.00

13. Permis eliberarea: director ALEXANDRU CIOBANU

Отпуск
разрешения:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена
электронная подпись Поставщика 05.09.202314. Predat mărfurile/activele (serviciile): director ALEXANDRU CIOBANU
Сдал товары/активы (услуги)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена
электронная подпись Поставщика 05.09.2023

L.S.

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului
(transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

contabil LAURA TURCAN

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена
электронная подпись Покупателя 06.09.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAJ000507758



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor și Economiei din 18 august 2017
Tipul de formă
Proiectat în 1 la programul Microsoft Office Word 2017
30.11.2017

Data eliberării / data livrării 22.09.2023 / 22.09.2023 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата	
1. Furnizor: Поставщик ALEX GARDEN S.R.L., SEC.CIOCANĂ Mircea cel Batrin bd. nr.44 bl.1 of.48 Cont MD60V1000000222491415MDL, B.C.VICTORIABANK S.A. fil.nr.14 Chișinău, VICBMD2X446		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС	
2. Cumpărător/beneficiar: S.C. INAMSTRO S.R.L., SEC.BUIUCANI Ștefan cel Mare și Sfânt bd. nr.171 bl.2 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1012600006895 / ф.к./ код НДС 0404737	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы			
5. Punct încărcare Пункт загрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки	
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %
				10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев
				10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки
					10.11 Număr locuri Количество мест
					10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
ACER (ROSSI) PALM. DISS. TAMUKEYAMA MULTITRONCO CLT.230	buc	1	10833.33	10833,33	20
HEDERA HIBERNICA CLT.70 400/450	buc	8	1125.00	9000,00	20
Cupressocyparis Leylandii VITO Cont	buc	8	833.33	6666,67	20
Pinus PENTAPHYLLA CONT	buc	1	13333.33	13333,33	20
Taxus Baccata CONT	buc	10	641.67	6416,67	20
EUONYMUS JAP. ELEGANT. AUREUS CONT C80	buc	10	583.33	5833,33	20
Cupressocyparis Leylandii Gold RIDER CLT 35/10	buc	20	583.33	11666,67	20
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)			63750,00	X	12750,00
					76500,00

13. Permis eliberarea: director ALEXANDRU CIOBANU
Отпуск разрешен: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director ALEXANDRU CIOBANU
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель
contabil VITALIE VEREJAN
Funcția, numele, prenumele, semnătura \Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \Применена электронная подпись Поставщика 22.09.2023

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \Применена электронная подпись Покупателя 05.10.2023

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAJ000482337

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordonanța Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 18 august 2017
Tipul de factură
Procedura 1 a anexei Ministerului Finanțelor Republicii Moldova
Nr.118 din 18 august 2017

Data eliberării / data livrării 21.09.2023 / 21.09.2023 Дата выписки / дата поставки		număr: номер		data: дата							
9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС									
1. Furnizor: Поставщик ALEX GARDEN S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batrin bd. nr.44 bl.1 of.48 Cont MD60V1000000222491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, VICBMD2X446		c.f./ nr.TVA 1012600006895 / ф.к./ код НДС 0404737									
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель S.C. ALACVECTOR S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batrin bd. nr.7 of.145		c.f./ nr.TVA 1002600028683 / ф.к./ код НДС 0403415									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirișări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Taxus Baccata CONT C 11	buc	46	91.67	4216,67	20	843,33	5060,00				
Taxus Baccata CLT.20	buc	26	383.33	9966,67	20	1993,33	11960,00				
Taxus baccata Fastigiata 80-100	buc	1	183.33	183,33	20	36,67	220,00				
Taxus baccata Media Hillii Cont	buc	50	79.17	3958,33	20	791,67	4750,00				
Acer (Rossi) Palm Diss. Inaba Shidare CLT 45	buc	1	1291.67	1291,67	20	258,33	1550,00				
Euonymus Aurea CLT10	buc	2	108.33	216,67	20	43,33	260,00				
Euonymus Jap. Bravo Cont 1	buc	10	83.33	833,33	20	166,67	1000,00				
Cupressocyparis Leylandii C3	buc	150	80.00	12000,00	20	2400,00	14400,00				
Cupressocyparis Leylandii Gold Rid C150-175	buc	1	1333.33	1333,33	20	266,67	1600,00				
Cupressocyparis Leylandii Gold Rid C160	buc	1	1000.00	1000,00	20	200,00	1200,00				
Cupressocyparis Leylandii Gold RIDER Cont CLT	buc	2	350.00	700,00	20	140,00	840,00				
Cupressocyparis Leylandii Gold Rid C30 150	buc	1	416.67	416,67	20	83,33	500,00				
CUPRESSOCYPARIS LEYLANDII CLT 7 140-160	buc	1	133.33	133,33	20	26,67	160,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				36250,00	X	7250,00	43500,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director ALEXANDRU CIOBANU
Отпуск

разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 21.09.202314. Predat mărfurile/activele (serviciile): director ALEXANDRU CIOBANU
Сдал товары/активы (услуги)Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 21.09.2023

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
М.П.

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul
(transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

director GALINA LICIU

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена
электронная подпись Покупателя 25.09.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EA1000914840



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordonanța Ministerului de Reguli de Comerț
nr. 118 din 28 august 2017
Tema: Reguli
Procedura 1 a procedurii de comerț electronică
nr. 118 din 28 august 2017 r

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		24.08.2023 / 24.08.2023		număr: номер		data: дата						
9. Transportator Перевозчик				c.f./ nr. TVA / ф.к. / код НДС								
1. Furnizor: Поставщик				c.f./ nr. TVA / ф.к. / код НДС								
ALEX GARDEN S.R.L., SEC.CIOCANA Mircia cel Batrin bd. nr.44 bl.1 of.48 Cont MD60Y100000022491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, VICBMD2X446				1012600006895 / 0404737								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				c.f./ nr. TVA / ф.к. / код НДС								
ELECTRODESIGN S.R.L., SEC.CIOCANA Dragan Maria nr.21				1002600017825 / 0404113								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____				4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirișări Переадресовки								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției тарифаре al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
RESS LEYL CASTLEW GOLD LV 9		buc	20	200,00	4000,00	20	800,00	4800,00				
COPRESSOCYPARIS LEYLANDII CLT.12 125/150		buc	50	145,83	7291,67	20	1458,33	8750,00				
Thuja occidentalis Smaragd 230-250		buc	44	708,33	31166,67	20	6233,33	37400,00				
Thuja Orientalis Compacta Aurea Nana Cont 400		buc	13	137,82	1791,67	20	358,33	2150,00				
EUONYMUS JAP. ELEGANT. AUREUS CONT		buc	40	133,33	5333,33	20	1066,67	6400,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				49583,34	X		9916,66	59500,00	X	X	X	0,00
13. Permis eliberarea: разрешил:				director ALEXANDRU CIOBANU Отпуск				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 24.08.2023				
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)				director ALEXANDRU CIOBANU				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 24.08.2023				
L.S.				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись								
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)								Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись				
16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)								Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись				
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель				director IURI ZAICENKO				Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена электронная подпись Покупателя 24.08.2023				
				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись								

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EA1000904614



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Economiei al Republicii Moldova
nr.119 din 28 august 2017
Tipărit în România
Prezentarea în conformitate cu Regulamentul (UE) nr. 1125/2017

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		23.08.2023 / 23.08.2023		număr: номер		data: дата																	
9. Transportator Перевозчик				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС																			
1. Furnizor: Поставщик				ALEX GARDEN S.R.L., SEC.CIOCANA Mireea cel Batrin bd. nr.44 bl.1 of.48 Cont MD60V1000000222491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, VICBMD2X446																			
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				PROMILTON S.R.L., SEC.BOTANICA Constantin Brancusi nr.112																			
3. Delegație Доверенность				seria / номер / data / delegatul / делегированный																			
4. Documente anexate Прилагаемые документы																							
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки																			
7. Redirejări Переадресовки																							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/услуга		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леи		10.5 Valoarea totală Pe TVA, lei Общая сумма без НДС, леи		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леи		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor + serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леи		10.9 Alte informații Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны	
Taxus Baccata CONO C 200		buc		14		666.67		9333.33		20		1866.67		11200.00									
CUPRESSOCYPARIS LEYLANDII CLT.12 125/150		buc		50		145.83		7291.67		20		1458.33		8750.00									
Eubonymus Jap. Elegant Aureus Cont		buc		10		475.00		4750.00		20		950.00		5700.00									
Servicii Transport		buc		1		3333.33		3333.33		20		666.67		4000.00									
Thuja occidentalis 'Smaragd' k 120-140		buc		74		166.67		12333.33		20		2466.67		14800.00									
Taxus Baccata Ball C 25-35		buc		10		795.83		7958.33		20		1591.67		9550.00									
Taxus Baccata Palla CLT.20		buc		15		416.67		6250.00		20		1250.00		7500.00									
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								51249.99		X		10250.01		61500.00		X		X		X		0.00	
13. Permis eliberarea: Отпуск		director ALEXANDRU CIOBANU																					
разрешит:																							
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		director ALEXANDRU CIOBANU																					
L.Ș.																							
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)																							
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)																							
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		contabil TAMARA TANAS																					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAI000801436



Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor și Economiei din 18.08.2017
Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor și Economiei din 18.08.2017
Formular tipizat

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		17.08.2023 / 17.08.2023		număr: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик				9. Transportator Перевозчик			
ALEX GARDEN S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batrin bd. nr.44 bl.1 of.48 Cont MD60V1000000222491415MDL, B.C.VICTORIABANK S.A. Bl.nr.14 Chisinau, VICBMD2X446				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС			
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1012600006895 / ф.к./ код НДС 0404737			
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____				4. Documente anexate Прилагаемые документы			
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки			7. Redirijări Переадресовки		
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, valoarea serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леи	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леи	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леи	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леи
10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн				
Aquifolium Nellie Stevens 1/2 C12-14	buc	4	1333.33	5333.33	20	1066.67	6400.00
Acer (Rossi) Palm.Diss.Tamukeyama cont 1	buc	1	4166.67	4166.67	20	833.33	5000.00
Cedrus Decidua Aurea CLT. 30025/30 Alto Fusto	buc	1	2500.00	2500.00	20	500.00	3000.00
Cupressocyparis Leylandii C500	buc	5	2416.67	12083.33	20	2416.67	14500.00
Olea Europaea CLT. 285	buc	2	3791.67	7583.33	20	1516.67	9100.00
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				31666.66	X	6333.34	38000.00
13. Permis eliberarea: разрешил: director ALEXANDRU CIOBANU				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 17.08.2023			
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги) director ALEXANDRU CIOBANU				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 17.08.2023			
15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись			
16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись			
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель				Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена электронная подпись Покупателя 17.08.2023			
				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись			

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAI000784117



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Economiei al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Товарный фактур
Приложение 1 к приказу Министерства Экономики Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		16.08.2023 / 16.08.2023		număr: номер		data: дата	
9. Transportator Перевозчик				c./ nr. TVA / ф.к. / код НДС			
1. Furnizor: Поставщик				c./ nr. TVA 1012600006895 / ф.к. / код НДС 0404737			
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				c./ nr. TVA 1007601001514 / ф.к. / код НДС			
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____				4. Documente anexate Прилагаемые документы			
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леи	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леи	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леи	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леи
10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн				
alpa Bungei	buc	25	1666,67	41666,67	20	8333,33	50000,00
						8333,33	50000,00
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				41666,67	X		
13. Permis eliberarea: Отпуск				director ALEXANDRU CIOBANU			
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)				director ALEXANDRU CIOBANU			
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)							
16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)							
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель				contabil SILVIA CALMATUI			

Alex Garden

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Serta, Garden Center
Серия, № AAO 1164180

Adresa fiscală:
Chişinău, Str. Calea Orheiului 112/1
C/F: 1012600006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: +373 6029293

Formular tipizat Anexa nr.1
la Ordinul Ministerului Finanţelor
Nr. 118 din 28 august 2017

Типовая форма Приложения №1
к Приказу Министерства финансов
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		12 Iulie 2023 / 12 Iulie 2023		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: - număr: - data: -	
1. Furnizor: Поставщик		ALEX GARDEN SRL mun. Chişinău, bd. Mircea cel Batrin 44/1 ap. 48 c/d MD60VI000000222491415MDL				c.f./nr. TVA ф.к./код НДС	
2. Cumpărător / beneficiar Покупатель / получатель		B.C. VICTORIABANK S.A. suc. nr. 14 Chişinău VICBMD2X446				c.f./nr. TVA ф.к./код НДС	
3. Delegatie Доверенность		EXFACTOR-GRUP SRL mun. Chişinău, str. Lev Tolstoi 74 c/d MD46AG000000022511022360				c.f./nr. TVA ф.к./код НДС	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun. Chişinău, Calea Orheiului 112/1				4. Documente anexate Прилагаемые документы	
10.1 Denumirea mărfurilor / activelor, serviciilor și codul poziției наименование товаров / активов, услуг и код товарной позиции товара / актива		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor / activelor, volumul serviciilor Количество товаров / активов, объем услуг	10.4 Preț unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев
10.8 Valoarea mărfurilor / activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров / активов, услуг, лев		10.9 Ală informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест	
10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн							
Cutie JUMBO	buc.	3	354,17	1.062,50	20	212,50	1.275,00
Cutie Gradina 12"	buc.	6	245,83	1.475,00	20	295,00	1.770,00
Thuja occidentalis 'Smaragd' k 100-120	buc.	80	125,00	10.000,00	20	2.000,00	12.000,00
Liquidambar Styraciflua C300-350	buc.	4	625,00	2.500,00	20	500,00	3.000,00
Berberis thunbergii Red Rocket 20-30	buc.	30	45,83	1.375,00	20	275,00	1.650,00
Prunus Laurocerasus CLT 4	buc.	8	54,17	433,33	20	86,67	520,00
Seminte de Gazon Green Grass 15kg	buc.	2	1.472,22	2.944,44	8	235,56	3.180,00
Seminte iarba ORNAMENTAL 20 kg(umbra-soare)	buc.	2	1.759,26	3.518,52	8	281,48	3.800,00
Taxus Baccata 30-50	buc.	6	62,50	375,00	20	75,00	450,00
Taxus X media 30-50 5l	buc.	30	62,50	1.875,00	20	375,00	2.250,00
Cupressocyparis Leylandii CLT 3	buc.	31	54,17	1.679,17	20	335,83	2.015,00
Carex Morrowii Vanilla Ice	Buc.	13	29,17	379,17	20	75,83	455,00
Phoenix CANARIENSIS CONT 100	buc.	1	350,00	350,00	20	70,00	420,00
Hydrangea arborescens Annabelle 30-50	buc.	2	38,33	76,67	20	15,33	92,00
Buxus sempervirens 25-30	buc.	40	50,00	2.000,00	20	400,00	2.400,00
Pennisetum alopecuroides Hameln	buc.	100	37,50	3.750,00	20	750,00	4.500,00
Pennisetum alopecuroides Hameln C1.5/2	buc.	92	37,50	3.450,00	20	690,00	4.140,00
Pinus Mugo Mughus Cont	buc.	3	294,17	882,50	20	176,50	1.059,00
Pinus Nigra Marie Bregeon (R) Cont	buc.	4	650,00	2.600,00	20	520,00	3.120,00
Cutie plastic cu robinet 3/4"	buc.	6	250,00	1.500,00	20	300,00	1.800,00
Hydrangea macrophylla Gartenbaudirektor Kuchne	buc.	8	41,67	333,33	20	66,67	400,00
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				42.559,63	x	7.736,37	50.296,00
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				42.559,63	x	7.736,37	50.296,00
13. Permis eliberare: Отпуск разрешен							
14. Preda mărfurilor / activelor (serviciile): Сдал товары / активы (услуги)							
15. Primit mărfurilor / activelor intermediar (transportatorului): Принял товары / активы посредник (перевозчик)							
16. Preda mărfurilor / activelor intermediar (transportatorului): Сдал товары / активы посредник (перевозчик)							
17. Primit mărfurilor / activelor (serviciile) cumpărător / beneficiar: Принял товары / активы (услуги) покупатель / получатель							

Manager (in serviciile de marketing si vnzare), Ciobanu Dumitru, manager
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Manager (in serviciile de marketing si vnzare), Ciobanu Dumitru, manager
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Alex Garden SRL
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Alex Garden SRL
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAH000928355



Republica Moldova
Anexa 1 la Ordonanța Ministrului de Finanțe din 28 august 2017
Tălmăș: București
Prin anexa 1 la Ordonanța Ministrului de Finanțe din 28 august 2017

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		30.06.2023 / 30.06.2023		număr: номер		data: дата																	
9. Transportator Перевозчик		BUILDING ROOM S.R.L., SEC.BOTANICA Bacioli Noi nr.14 bl.3 of.63		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1019600024423 / 0309049																	
1. Furnizor: Поставщик		ALEX GARDEN S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batrin bd. nr.44 bl.1 of.48 Cont MD60V1000000222491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, VICBMD2X446		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1012600006895 / 0404737																	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		BUILDING ROOM S.R.L., SEC.BOTANICA Bacioli Noi nr.14 bl.3 of.63		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1019600024423 / 0309049																	
3. Delegație Доверенность		seria серия		număr номер		data дата																	
4. Documente anexate Прилагаемые документы		delegatului делегированный																					
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirecționare Переадресовки																			
10.1 Descrierea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леи		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леи		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леи		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леи		10.9 Ală informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Turba occidentalis Smaragd 220-240		buc		38		541.67		20583.33		20		4116.67		24700.00									
Turba 0.6 mm SFS HT 250 L		buc		21		366.67		7700.00		20		1540.00		9240.00									
Osmocot Pro 05-06M 11-10-19+2MgO+TE		kg		125		83.33		10416.67		20		2083.33		12500.00									
Cupressocyparis Leylandii C400		buc		20		959.17		19183.33		20		3836.67		23020.00									
Substrati p/u Coniferi		pac.		27		41.67		1125.00		20		225.00		1350.00									
Substrati Universal		buc		18		41.67		750.00		20		150.00		900.00									
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						59758.33		X		11951.67		71710.00		X		X		X		0.00			

13. Permis eliberarea:
разрешил: director ALEXANDRU CIOBANU

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 30.06.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги) director ALEXANDRU CIOBANU

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 30.06.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.S.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar

(transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile)

cumpărător/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)

покупатель/получатель

contabil OXANA POPOVA

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена
электронная подпись Покупателя 07.07.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Alex Garden

Garden Center

Adresa fizică:
Chişinău, Str. Calea Orheiului 112/1
C/F: 1012600006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: +373 60292925

Formular tipizat / Типовая форма
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanţelor
al Republicii Moldova nr. 118 din 28.08.2017
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов
Республики Молдова № 118 от 28.08.2017 г.

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

AAH7268584



Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки 01.11.2019 / 01.11.2019

6. Foala de parcurs seria număr:
Путевой лист серия номер data
7. Transportator Alex Garden SRL, or. Chisinau str
Перевозчик Мирcea cel Batrin 44/1 ap.48 c.f. / nr. TVA 1012600006895 / 0404737
Ф.к. / код НДС

1. Furnizor: Alex Garden SRL, adr. or. Chisinau str Mircea cel Batrin 44/1 ap.48, IBAN MD60VI000000222491415MDL,
Поставщик B.C. VICTORIABANK S.A. fil. nr. 14 Chisinau, BIC VICBMD2X446 c.f. / nr. TVA 1012600006895 / 0404737
Ф.к. / код НДС

2. Cumpărător/beneficiar: Kristi SRL, adr. mun. Chişinău, sec. Bulucani, str. Calea Ieşilor, 19, ap. 112, IBAN
Покупатель/получатель MD29ML000002224125002392, BC Moldindconbank S.A., BIC MOLDMD2X c.f. / nr. TVA 1002600011328 / 0505389
Ф.к. / код НДС

3. Delegație data delegatului
Доверенность дата делегированный 4. Documente anexate
Прилагаемые документы

5. Punct încărcare str. Calea Orheiului 112/1
Пункт погрузки 6. Punct descărcare com. Stauceni
Пункт разгрузки 7. Rediriări
Переадресации

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitatea de măsură Единица изме- рения	10.3 Cantitatea măr- furilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лева	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лева	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лева	10.8 Valoarea măr- furilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лева	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambala- jaj Тип упако- вки	10.11 Număr locuri Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Cupressocyparis Leylandii C15	buc.	350,00	171,90	60 166,67	20%	12 033,33	72 200,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				60 166,67	x	12 033,33	72 200,00	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura/fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				60 166,67	x	12 033,33	72 200,00	x	x	x	

13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешил: Director, Ciobanu VG

14. Predat mărfurile/activelor (serviciile):
Сдан товары/активы (услуги):

15. Primit mărfurile/activelor intermediare (transportatorului):
Принят товары/активы посредником (перевозчик):

16. Predat mărfurile/activelor intermediare (transportatorului):
Сдан товары/активы посредником (перевозчик):

17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:
Принят товары/активы (услуги) покупателем/получателем:

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAA007561771



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 05.11.2021 / 05.11.2021 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
9. Transportator Перевозчик		PRIMARIA MUNICIPIULUI SOROCA, OR.SOROCA Stefan cel Mare nr.5		c.f./ nr.TVA 1007601001514 / ф.к./ код НДС							
1. Furnizor: Поставщик		ALEX GARDEN S.R.L., SEC.CIOCANA Mîrcea cel Batrin bd. nr.44 bl.1 of.48 Cont MD60VI000000222491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, VICBMD2X446		c.f./ nr.TVA 1012600006895 / ф.к./ код НДС 0404737							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		PRIMARIA MUNICIPIULUI SOROCA, OR.SOROCA Stefan cel Mare nr.5		c.f./ nr.TVA 1007601001514 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare str. Calea Orheiului 112/1 Пункт погрузки		6. Punct descărcare Soroca Пункт разгрузки			7. Redirijări Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Catalpa Globosa C 18-20	buc	30	1500.00	45000,00	20	9000,00	54000,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				45000,00	X	9000,00	54000,00	X	X	X	0,00
13. Permis eliberarea: contabil ALEXANDRU CIOBANU Отпуск разрешил: _____				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/\\Применена электронная подпись Поставщика 05.11.2021							
				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись							
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil ALEXANDRU CIOBANU Сдал товары/активы (услуги) _____				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/\\Применена электронная подпись Поставщика 05.11.2021							
				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись							
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____											
				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись							
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____											
				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись							
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____				contabil SILVIA CALMATUI		Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/\\Применена электронная подпись Покупателя 08.11.2021					
				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись							

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA009285598



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 21.03.2022 / 21.03.2022 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ data: _____ номер _____ дата _____	
9. Transportator FORTITUDO S.R.L., S.STAUCENI Перевозчик Constructorilor nr.5		c.f./ nr.TVA 1003600044259 / ф.к./ код НДС 0601575	
1. Furnizor: ALEX GARDEN S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batrin bd. nr.44 bl.1 of.48 Cont Поставщик MD60VI00000022491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, VICBMD2X446		c.f./ nr.TVA 1012600006895 / ф.к./ код НДС 0404737	
2. Cumpărător/beneficiar: FORTITUDO S.R.L., S.STAUCENI Constructorilor nr.5 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1003600044259 / ф.к./ код НДС 0601575	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	

5. Punct încărcare str. Calea Orheiului 112/1 Пункт погрузки				6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Lagerstroemia Muskogee C 250-300	buc	1	1125.00	1125,00	20	225,00	1350,00				
Magnolia Grand Gallisoniensis C150	buc	2	991.67	1983,33	20	396,67	2380,00				
Cupressocyparis Leylandii C55	buc	32	625.00	20000,00	20	4000,00	24000,00				
Juniperus X pfitzeriana Pfizeriana Aurea 40-60	buc	30	125.00	3750,00	20	750,00	4500,00				
Thuja occidentalis Smaragd 100- 120	buc	45	104.17	4687,50	20	937,50	5625,00				
CUPRESS.Leylandii CLT 130 450/500	buc	5	833.33	4166,67	20	833,33	5000,00				
Euonymus Aurea CLT5	buc	13	154.17	2004,17	20	400,83	2405,00				
Hedera helix Hybernica CLT 55 400/450	buc	1	750.00	750,00	20	150,00	900,00				
Taxus X media hicksii	buc	46	95.83	4408,33	20	881,67	5290,00				
Cupressocyparis Leylandii C55	buc	29	666.67	19333,33	20	3866,67	23200,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)				62208,33	X	12441,67	74650,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director ALEXANDRU CIOBANU Отпуск разрешил: _____	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 21.03.2022
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director ALEXANDRU CIOBANU Сдал товары/активы (услуги)	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 21.03.2022
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

L.Ș.

M.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись
---	--

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись
--	--

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	contabil CRISTINA SIRETAN-ANDRIES Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 21.03.2022
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAA008155573



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 17.12.2021 / 17.12.2021 Дата выписки /дата поставки				număr: _____ номер				data: _____ дата						
9. Transportator S.C. INAMSTRO S.R.L., Перевозчик S.GORDINESTI				c.f./ nr.TVA 1006606001095 / ф.к./ код НДС 7600462										
1. Furnizor: ALEX GARDEN S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batrin bd. nr.44 bl.1 of.48 Cont Поставщик MD60VI000000222491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, VICBMD2X446				c.f./ nr.TVA 1012600006895 / ф.к./ код НДС 0404737										
2. Cumpărător/beneficiar: S.C. INAMSTRO S.R.L., S.GORDINESTI Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1006606001095 / ф.к./ код НДС 7600462										
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы										
5. Punct încărcare str. Calea Orheiului 112/1 Пункт погрузки				6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.				10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Pinus parviflora Glauca LJ 500				buc	1	14833.33	14833,33	20	2966,67	17800,00				
Pinus PENTAPHYLLA CONT				buc	2	16000.00	32000,00	20	6400,00	38400,00				
Acer Shirasawanum C 125-140				buc	1	750.00	750,00	20	150,00	900,00				
ACER Palmatum Red Emperor Cont				buc	1	750.00	750,00	20	150,00	900,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						48333,33	X	9666,67	58000,00	X	X	X		0,00

13. Permis eliberarea: contabil ALEXANDRU CIOBANU
Отпуск
разрешил: _____

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 17.12.2021

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil ALEXANDRU CIOBANU
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 17.12.2021

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

L.Ș.

M.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: contabil VITALIE VEREJAN
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 21.12.2021

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAB000038378



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Талонная форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 14.05.2022 / 14.05.2022 Дата выписки /дата поставки				număr: _____ номер				data: _____ дата						
9. Transportator S.R.L. ROCKSCOR BREWERY, Перевозчик OR.GHINDESTI Fabricii nr.1				c.f./ nr.TVA 1004606005619 / ф.к./ код НДС 5900425										
1. Furnizor: ALEX GARDEN S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batrin bd. nr.44 bl.1 of.48 Cont Поставщик MD60VI000000222491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, VICBMD2X446				c.f./ nr.TVA 1012600006895 / ф.к./ код НДС 0404737										
2. Cumpărător/beneficiar: S.R.L. ROCKSCOR BREWERY, OR.GHINDESTI Fabricii nr.1 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1004606005619 / ф.к./ код НДС 5900425										
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы										
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.				10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
ACER Palmatum Skeeter Broom C200-250				buc	1	1325.00	1325,00	20	265,00	1590,00				
Substratii LL4 250 L				buc	13	350.00	4550,00	20	910,00	5460,00				
ACER Palmatum Trompenburg Cont				buc	1	816.67	816,67	20	163,33	980,00				
Cedrus Deodora Robusta C 200-250				buc	4	541.67	2166,67	20	433,33	2600,00				
Maintenance 02-03M 25-5-12 (1sac=15kg)				kg	60	58.33	3500,00	20	700,00	4200,00				
Olea Europaea Olivi CLT 170				buc	1	2666.67	2666,67	20	533,33	3200,00				
Liquidambar Styraciflua C12-14				buc	3	625.00	1875,00	20	375,00	2250,00				
Juniperus media Pfitzeriana Aurea				buc	1	1083.33	1083,33	20	216,67	1300,00				
Juniperus virginiana bBLUE ARROW clt 55 200/250				buc	4	450.00	1800,00	20	360,00	2160,00				
Euonymus Jap. Elegant Aureus Cont 120				buc	12	500.00	6000,00	20	1200,00	7200,00				
CUPRESSOCYPARIS LEYLANDII CONT				buc	5	1750.00	8750,00	20	1750,00	10500,00				
Osmocot Pro 05-06M 11-10-19+2MgO+TE (1SAC=25KG)				kg	26	75.00	1950,00	20	390,00	2340,00				
Taxus Baccata CONT C15				buc	13	600.00	7800,00	20	1560,00	9360,00				
Taxus Media Hillii C 50-55				buc	14	708.33	9916,67	20	1983,33	11900,00				
Euonymus Aurea CLT5				buc	2	150.00	300,00	20	60,00	360,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)							54500,01	X	10899,99	65400,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director ALEXANDRU CIOBANU Отпуск	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 14.05.2022
разрешил: _____	_____
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director ALEXANDRU CIOBANU Сдал товары/активы (услуги)	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 14.05.2022
_____	_____
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

L.Ș.

M.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)	_____
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)	_____
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	contabil VALENTINA TILTU Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 16.05.2022
_____	_____
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

Alex Garden

Garden Center

Adresa fizică:
Chişinău, Str. Calea Orheiului 112/1
C/F: 1012600006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: +373 60292925

Formular tipizat / Типовая форма
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanţelor
al Republicii Moldova nr. 118 din 28.08.2017
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов
Республики Молдова № 118 от 28.08.2017 г.

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

AAH7268584



Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки

01.11.2019 / 01.11.2019

6. Foala de parcurs
Путевой лист

seria
серия

număr
номер

data
дата

9. Transportator
Перевозчик

Alex Garden SRL, or. Chisinau str
Mircea cel Batrin 44/1 ap.48

c.f. / nr. TVA
Ф.к. / код НДС

1012600006895 / 0404737

1. Furnizor:
Поставщик

Alex Garden SRL, adr. or. Chisinau str Mircea cel Batrin 44/1 ap.48, IBAN MD60VI000000222491415MDL,
B.C. VICTORIABANK S.A. fil. nr. 14 Chisinau, BIC VICBMD2X446

c.f. / nr. TVA
Ф.к. / код НДС

1012600006895 / 0404737

2. Cumpărător/beneficiar:
Покупатель/получатель

Kristi SRL, adr. mun. Chişinău, sec. Bulucani, str. Calea Ieşilor, 19, ap. 112, IBAN
MD29ML000002224125002392, BC Moldindconbank S.A., BIC MOLDMD2X

c.f. / nr. TVA
Ф.к. / код НДС

1002600011328 / 0505389

3. Delegație
Доверенность

data
дата

delegatul
делегированный

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

5. Punct încărcare
Пункт погрузки

str. Calea Orheiului 112/1

6. Punct descărcare
Пункт разгрузки

com. Stauceni

7. Rediriări
Переадресации

10.1
Denumirea mărfurilor/activelor,
serviciilor și codul
poziției tarifare al mărfii/activului
Наименование товаров/активов,
услуг и
код товарной позиции товара/актива

10.2
Unitatea de
măsură
Единица
изме-
рения

10.3
Cantitatea măr-
furilor/activelor,
volumul
serviciilor
Количество
товаров/активов,
объем услуг

10.4
Preț unitar
fără TVA,
lei
Цена
единицы
без НДС,
леи

10.5
Valoarea
totală fără
TVA, lei
Общая
сумма
без НДС,
леи

10.6
Cota
TVA,
%
Ставка
НДС,
%

10.7
Suma
totală a
TVA, lei
Общая
сумма
НДС,
леи

10.8
Valoarea măr-
furilor/activelor,
serviciilor, lei
Стоимость
товаров/активов,
услуг,
леи

10.9
Altă
informație
Другая
информация

10.10
Tip
ambala-
jaj
Тип
упако-
вки

10.11
Număr
locuri
Коли-
чество
мест

10.12
Masa
brută,
tone
Масса
брутто,
тонн

Cupressocyparis Leylandii C15

buc.

350,00

171,90

60 166,67

20%

12 033,33

72 200,00

11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)

60 166,67

x

12 033,33

72 200,00

x

x

x

x

x

x

12. TOTAL (pe factura/fiscală) / Всего (по накладной)

60 166,67

x

12 033,33

72 200,00

x

x

x

x

x

x

x

x

13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешен

Director, Ciobanu VG

14. Predat mărfurile/activelor/serviciile:
Сдан товары/активы/услуги

L.Ş.
М.П.

15. Primit mărfurile/activelor/serviciile:
Принят товары/активы/услуги

16. Predat mărfurile/activelor/serviciile intermediarilor (transportatorului):
Сдан товары/активы/услуги посреднику (перевозчику)

17. Primit mărfurile/activelor/serviciile (cumpărătorului/beneficiarului):
Принят товары/активы/услуги покупателю/получателю

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA009285598



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 21.03.2022 / 21.03.2022 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ data: _____ номер _____ дата _____	
9. Transportator FORTITUDO S.R.L., S.STAUCENI Перевозчик Constructorilor nr.5		c.f./ nr.TVA 1003600044259 / ф.к./ код НДС 0601575	
1. Furnizor: ALEX GARDEN S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batrin bd. nr.44 bl.1 of.48 Cont Поставщик MD60VI00000022491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, VICBMD2X446		c.f./ nr.TVA 1012600006895 / ф.к./ код НДС 0404737	
2. Cumpărător/beneficiar: FORTITUDO S.R.L., S.STAUCENI Constructorilor nr.5 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1003600044259 / ф.к./ код НДС 0601575	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	

5. Punct încărcare str. Calea Orheiului 112/1 Пункт погрузки				6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Lagerstroemia Muskogee C 250-300	buc	1	1125.00	1125,00	20	225,00	1350,00				
Magnolia Grand Gallisoniensis C150	buc	2	991.67	1983,33	20	396,67	2380,00				
Cupressocyparis Leylandii C55	buc	32	625.00	20000,00	20	4000,00	24000,00				
Juniperus X pfitzeriana Pfizeriana Aurea 40-60	buc	30	125.00	3750,00	20	750,00	4500,00				
Thuja occidentalis Smaragd 100- 120	buc	45	104.17	4687,50	20	937,50	5625,00				
CUPRESS.Leylandii CLT 130 450/500	buc	5	833.33	4166,67	20	833,33	5000,00				
Euonymus Aurea CLT5	buc	13	154.17	2004,17	20	400,83	2405,00				
Hedera helix Hybernica CLT 55 400/450	buc	1	750.00	750,00	20	150,00	900,00				
Taxus X media hicksii	buc	46	95.83	4408,33	20	881,67	5290,00				
Cupressocyparis Leylandii C55	buc	29	666.67	19333,33	20	3866,67	23200,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)				62208,33	X	12441,67	74650,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director ALEXANDRU CIOBANU Отпуск разрешил: _____	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 21.03.2022
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director ALEXANDRU CIOBANU Сдал товары/активы (услуги)	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 21.03.2022
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

L.Ș.

M.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись
---	--

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись
--	--

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	contabil CRISTINA SIRETAN-ANDRIES Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 21.03.2022
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAB000038378



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Талонная форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 14.05.2022 / 14.05.2022 Дата выписки /дата поставки				număr: _____ номер				data: _____ дата						
9. Transportator S.R.L. ROCKSCOR BREWERY, Перевозчик OR.GHINDESTI Fabricii nr.1				c.f./ nr.TVA 1004606005619 / ф.к./ код НДС 5900425										
1. Furnizor: ALEX GARDEN S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batrin bd. nr.44 bl.1 of.48 Cont Поставщик MD60VI000000222491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, VICBMD2X446				c.f./ nr.TVA 1012600006895 / ф.к./ код НДС 0404737										
2. Cumpărător/beneficiar: S.R.L. ROCKSCOR BREWERY, OR.GHINDESTI Fabricii nr.1 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1004606005619 / ф.к./ код НДС 5900425										
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы										
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.				10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
ACER Palmatum Skeeter Broom C200-250				buc	1	1325.00	1325,00	20	265,00	1590,00				
Substratii LL4 250 L				buc	13	350.00	4550,00	20	910,00	5460,00				
ACER Palmatum Trompenburg Cont				buc	1	816.67	816,67	20	163,33	980,00				
Cedrus Deodora Robusta C 200-250				buc	4	541.67	2166,67	20	433,33	2600,00				
Maintenance 02-03M 25-5-12 (1sac=15kg)				kg	60	58.33	3500,00	20	700,00	4200,00				
Olea Europaea Olivi CLT 170				buc	1	2666.67	2666,67	20	533,33	3200,00				
Liquidambar Styraciflua C12-14				buc	3	625.00	1875,00	20	375,00	2250,00				
Juniperus media Pfitzeriana Aurea				buc	1	1083.33	1083,33	20	216,67	1300,00				
Juniperus virginiana bBLUE ARROW clt 55 200/250				buc	4	450.00	1800,00	20	360,00	2160,00				
Euonymus Jap. Elegant Aureus Cont 120				buc	12	500.00	6000,00	20	1200,00	7200,00				
CUPRESSOCYPARIS LEYLANDII CONT				buc	5	1750.00	8750,00	20	1750,00	10500,00				
Osmocot Pro 05-06M 11-10-19+2MgO+TE (1SAC=25KG)				kg	26	75.00	1950,00	20	390,00	2340,00				
Taxus Baccata CONT C15				buc	13	600.00	7800,00	20	1560,00	9360,00				
Taxus Media Hillii C 50-55				buc	14	708.33	9916,67	20	1983,33	11900,00				
Euonymus Aurea CLT5				buc	2	150.00	300,00	20	60,00	360,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)							54500,01	X	10899,99	65400,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director ALEXANDRU CIOBANU Отпуск	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 14.05.2022
разрешил:	

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director ALEXANDRU CIOBANU Сдал товары/активы (услуги)	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 14.05.2022
--	--

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

L.Ș.

M.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)	
--	--

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)	
---	--

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	contabil VALENTINA TILTU Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 16.05.2022
--	--

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA008155573



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 17.12.2021 / 17.12.2021 Дата выписки / дата поставки				număr: _____ номер				data: _____ дата			
9. Transportator S.C. INAMSTRO S.R.L., Перевозчик S.GORDINESTI				c.f./ nr.TVA 1006606001095 / ф.к./ код НДС 7600462							
1. Furnizor: ALEX GARDEN S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batrin bd. nr.44 bl.1 of.48 Cont Поставщик MD60VI000000222491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, VICBMD2X446				c.f./ nr.TVA 1012600006895 / ф.к./ код НДС 0404737							
2. Cumpărător/beneficiar: S.C. INAMSTRO S.R.L., S.GORDINESTI Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1006606001095 / ф.к./ код НДС 7600462							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare str. Calea Orheiului 112/1 Пункт погрузки				6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Pinus parviflora Glauca LJ 500	buc	1	14833.33	14833,33	20	2966,67	17800,00				
Pinus PENTAPHYLLA CONT	buc	2	16000.00	32000,00	20	6400,00	38400,00				
Acer Shirasawanum C 125-140	buc	1	750.00	750,00	20	150,00	900,00				
ACER Palmatum Red Emperor Cont	buc	1	750.00	750,00	20	150,00	900,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				48333,33	X	9666,67	58000,00	X	X	X	0,00
13. Permis eliberarea: contabil ALEXANDRU CIOBANU Отпуск разрешил: _____				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 17.12.2021							
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись											
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil ALEXANDRU CIOBANU Сдал товары/активы (услуги)				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 17.12.2021							
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись											
L.Ș.											
M.П.											
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись							
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись							
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель				contabil VITALIE VEREJAN				Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 21.12.2021			
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись											

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA007561771



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 05.11.2021 / 05.11.2021 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
9. Transportator Перевозчик		PRIMARIA MUNICIPIULUI SOROCA, OR.SOROCA Stefan cel Mare nr.5		c.f./ nr.TVA 1007601001514 / ф.к./ код НДС							
1. Furnizor: Поставщик		ALEX GARDEN S.R.L., SEC.CIOCANA Mîrcea cel Batrin bd. nr.44 bl.1 of.48 Cont MD60VI000000222491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, VICBMD2X446		c.f./ nr.TVA 1012600006895 / ф.к./ код НДС 0404737							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		PRIMARIA MUNICIPIULUI SOROCA, OR.SOROCA Stefan cel Mare nr.5		c.f./ nr.TVA 1007601001514 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare str. Calea Orheiului 112/1 Пункт погрузки		6. Punct descărcare Soroca Пункт разгрузки			7. Redirijări Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Catalpa Globosa C 18-20	buc	30	1500.00	45000,00	20	9000,00	54000,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				45000,00	X	9000,00	54000,00	X	X	X	0,00
13. Permis eliberarea: contabil ALEXANDRU CIOBANU Отпуск разрешил: _____				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/\\Применена электронная подпись Поставщика 05.11.2021							
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil ALEXANDRU CIOBANU Сдал товары/активы (услуги) _____				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/\\Применена электронная подпись Поставщика 05.11.2021							
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись							
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись							
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____				contabil SILVIA CALMATUI Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/\\Применена электронная подпись Покупателя 08.11.2021							
				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись							

Alex Garden

Garden Center

Adresa fizică:
Chisinau, Str. Calea Orhelului 112/1
C/FI: 1012600006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: 1373 6029295

Formular tipizat / Типовая форма
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor
al Republicii Moldova nr. 118 din 28.08.2017
Применение № 1 к Приказу Министерства Финансов
Республики Молдова № 118 от 28.08.2017 г.

ACTURA FISCALA
НАЛОГОВЫЙ НАКЛАДНОЙ
на вывоз / data livrării
на вывоз / дата поставки

Seria, Nr.
Серия, №

AAH7268569

22.10.2019 / 22.10.2019



8. Poala de parcuri
Путевой лист

9. Transportator
Перевозчик

10. Date de parcuri
Дата

11. Date de parcuri
Дата

12. Date de parcuri
Дата

13. Date de parcuri
Дата

14. Date de parcuri
Дата

15. Date de parcuri
Дата

16. Date de parcuri
Дата

17. Date de parcuri
Дата

18. Date de parcuri
Дата

19. Date de parcuri
Дата

20. Date de parcuri
Дата

21. Date de parcuri
Дата

22. Date de parcuri
Дата

23. Date de parcuri
Дата

24. Date de parcuri
Дата

25. Date de parcuri
Дата

26. Date de parcuri
Дата

27. Date de parcuri
Дата

28. Date de parcuri
Дата

29. Date de parcuri
Дата

30. Date de parcuri
Дата

31. Date de parcuri
Дата

32. Date de parcuri
Дата

33. Date de parcuri
Дата

34. Date de parcuri
Дата

35. Date de parcuri
Дата

36. Date de parcuri
Дата

37. Date de parcuri
Дата

38. Date de parcuri
Дата

39. Date de parcuri
Дата

40. Date de parcuri
Дата

41. Date de parcuri
Дата

42. Date de parcuri
Дата

43. Date de parcuri
Дата

44. Date de parcuri
Дата

45. Date de parcuri
Дата

46. Date de parcuri
Дата

47. Date de parcuri
Дата

48. Date de parcuri
Дата

49. Date de parcuri
Дата

50. Date de parcuri
Дата

51. Date de parcuri
Дата

52. Date de parcuri
Дата

53. Date de parcuri
Дата

54. Date de parcuri
Дата

55. Date de parcuri
Дата

56. Date de parcuri
Дата

57. Date de parcuri
Дата

58. Date de parcuri
Дата

59. Date de parcuri
Дата

60. Date de parcuri
Дата

61. Date de parcuri
Дата

62. Date de parcuri
Дата

63. Date de parcuri
Дата

64. Date de parcuri
Дата

65. Date de parcuri
Дата

66. Date de parcuri
Дата

67. Date de parcuri
Дата

68. Date de parcuri
Дата

69. Date de parcuri
Дата

70. Date de parcuri
Дата

71. Date de parcuri
Дата

72. Date de parcuri
Дата

73. Date de parcuri
Дата

74. Date de parcuri
Дата

75. Date de parcuri
Дата

76. Date de parcuri
Дата

77. Date de parcuri
Дата

78. Date de parcuri
Дата

79. Date de parcuri
Дата

80. Date de parcuri
Дата

81. Date de parcuri
Дата

82. Date de parcuri
Дата

83. Date de parcuri
Дата

84. Date de parcuri
Дата

85. Date de parcuri
Дата

86. Date de parcuri
Дата

87. Date de parcuri
Дата

88. Date de parcuri
Дата

89. Date de parcuri
Дата

90. Date de parcuri
Дата

91. Date de parcuri
Дата

92. Date de parcuri
Дата

93. Date de parcuri
Дата

94. Date de parcuri
Дата

95. Date de parcuri
Дата

96. Date de parcuri
Дата

97. Date de parcuri
Дата

98. Date de parcuri
Дата

99. Date de parcuri
Дата

100. Date de parcuri
Дата

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	Unitatea de măsură	Capacitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor	Preț unitar fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totală a TVA, lei	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei	Alta informație	Tip ambalaj	Număr locuri	Masa brută, tone
Демонстрация Leylandii Gold C120	buc.	8,00	5 000,00	40 000,00	20%	8 000,00	48 000,00				
Демонстрация Leylandii C60 250-300	buc.	5,00	3 333,33	16 666,67	20%	3 333,33	20 000,00				
Демонстрация C 40	buc.	5,00	2 083,33	10 416,67	20%	2 083,33	12 500,00				
Демонстрация Elegantiissima (kula) 50-70	buc.	9,00	666,67	6 000,00	20%	1 200,00	7 200,00				
Демонстрация Atlantica Glauca Pon Pon	buc.	1,00	2 166,67	2 166,67	20%	433,33	2 600,00				
Демонстрация Maria PBR 20-30	buc.	12,00	125,00	1 500,00	20%	300,00	1 800,00				
Демонстрация mix 2 0000001520	buc.	19,00	87,72	1 666,67	20%	333,33	2 000,00				
Демонстрация Kleine Silberspinne	buc.	20,00	100,00	2 000,00	20%	400,00	2 400,00				
Демонстрация thumbergii Admiration PBR 15-20	buc.	20,00	125,00	2 500,00	20%	500,00	3 000,00				
Демонстрация Bloom 02-03M 25kg	buc.	5,00	125,00	625,00	20%	125,00	750,00				
Демонстрация netesute 50G*1.6m*200m W/B	m	112,00	5,73	641,67	20%	128,33	770,00				
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)				84 183,35	x	16 836,65	101 020,00	x	x	x	
12. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)				84 183,35	x	16 836,65	101 020,00	x	x	x	

13. Permisiunea de transport
Допуск на перевозку

14. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

15. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

16. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

17. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

18. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

19. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

20. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

21. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

22. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

23. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

24. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

25. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

26. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

27. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

28. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

29. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

30. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

31. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

32. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

33. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

34. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

35. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

36. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

37. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

38. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

39. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

40. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

41. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

42. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

43. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

44. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

45. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

46. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

47. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

48. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

49. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

50. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

51. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

52. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

53. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

54. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

55. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

56. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

57. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

58. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

59. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

60. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

61. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

62. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

63. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

64. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

65. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

66. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

67. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

68. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

69. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

70. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

71. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

72. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

73. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

74. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

75. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

76. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

77. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

78. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

79. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

80. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

81. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

82. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

83. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

84. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

85. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

86. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

87. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

88. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

89. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

90. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

91. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

92. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

93. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

94. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

95. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

96. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

97. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

98. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

99. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

100. Manager vinzari, Ciobanu D.G.

Alex Garden

Garden Center

Alex Garden

Garden Center

Alex Garden

Garden Center

Adresa fiscală:
Chisinau, Str. Calea Orheiului 112/1
C/P: 1012600006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: +373 70729215

Formular Special / Formular Special
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor
al Republicii Moldova nr. 118 din 28.08.2017
Specimen nr. 1 a Formularului Special de Contabilizare
Revenitului Moldovei nr. 118 din 28.08.2017

FACTURA FISCALA

Seria, Nr.
Cobor, Nr.

AAH7268645



Data eliberării / data livării
06.12.2019 / 06.12.2019

8. Foaie de parcurs
Data
9. Transportator
Alex Garden SRL, mun. Chisinau, str. Mircea cel Batran 44/1, ap.48

1. Furnizor
Alex Garden SRL, adr. or. Chisinau str. Mircea cel Batran 44/1 ap.48, IBAN 222491415,
B C VICTORIABANK'S A. fil. nr. 14 Chisinau, BIC VICBMD2X446
2. Cumpărător/Beneficiar
ACC 55/515, adr. mun. Chisinau, str. Alba Iulia 75/22, IBAN MD50AG0000000022512657320,
BC MOLDOVA-AGROINDBANK'S A. fil. nr. 22 Chisinau, BIC AGRNMD2X467

3. Delegat
4. Documente anexate
Act de executare AAH7268645 din 06.12.2019

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției/tarifare al mărfurilor/activelor	Unitatea de măsură	Capacitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor	Preț unitar fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totală a TVA, lei	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei	Alte informații	Tip ambalaj	Număr locuri	Masa brută
Cupressocyparis Leylandii C15	buc.	143,00	208,33	29 791,67	20%	5 958,33	35 750,00				
Picea omarica (kopana) 180-200	buc.	2,00	666,67	1 333,33	20%	266,67	1 600,00				
Picea omarica (kopana) 200-220	buc.	1,00	666,67	666,67	20%	133,33	800,00				
Pendula Youngii 300-350	buc.	5,00	483,33	2 416,67	20%	483,33	2 900,00				
Aster palmatum Atropurpureum 40-60	buc.	11,00	100,00	1 100,00	20%	220,00	1 320,00				
Hydrangea arborescens Pink Annabelle II PBR 40-60	buc.	10,00	166,67	1 666,67	20%	333,33	2 000,00				
Hydrangea anomala subsp. petiolaris 100-120	buc.	9,00	83,33	750,00	20%	150,00	900,00				
Pinus mugo Mops 40-60	buc.	2,00	520,84	1 041,67	20%	208,33	1 250,00				
Cupressocyparis Leylandii C30	buc.	36,00	387,50	13 950,00	20%	2 790,00	16 740,00				
Salix integra Pendula Pa - 140	buc.	11,00	83,33	916,67	20%	183,33	1 100,00				
Juniperus X pfitzeriana Gold Star 40-50	buc.	1,00	150,00	150,00	20%	30,00	180,00				
Pinus Densiflora 120/130	buc.	1,00	769,17	769,17	20%	153,83	923,00				
Pinus Densiflora Jane Kluike 80-100	buc.	2,00	625,00	1 250,00	20%	250,00	1 500,00				
Pinus nigra Green Tower 60 -80	buc.	2,00	212,50	425,00	20%	85,00	510,00				
Syringa vulgaris Primrose 80-100	buc.	5,00	125,00	625,00	20%	125,00	750,00				
Thuja occidentalis Mirjam 20-30	buc.	15,00	333,33	5 000,00	20%	1 000,00	6 000,00				
Juniperus X pfitzeriana Mint Julep 30-40	buc.	17,00	325,49	5 533,33	20%	1 106,67	6 640,00				
Servicii amenajare spatii verzi	serv.	1,00	19 614,17	19 614,17	20%	3 922,83	23 537,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				87 000,02	x	17 399,98	104 400,00	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				87 000,02	x	17 399,98	104 400,00	x	x	x	

13. Permis eliberare
Cămin, nr. 112/1, Chisinau D.G.

14. Prețul mărfurilor/activelor (serviciilor)
Cămin, nr. 112/1, Chisinau D.G.

15. Prețul mărfurilor/activelor intermediar (transportatorului)
Cămin, nr. 112/1, Chisinau D.G.

16. Prețul mărfurilor/activelor intermediar (transportatorului)
Cămin, nr. 112/1, Chisinau D.G.

17. Prețul mărfurilor/activelor (serviciilor) cumpărătorului/beneficiarului
Cămin, nr. 112/1, Chisinau D.G.

Manager vinzari, Ciobanu D.G.

Functia, numele, prenumele și semnătura
Data: 06.12.2019

Functia, numele, prenumele și semnătura
Data: 06.12.2019

Functia, numele, prenumele și semnătura
Data: 06.12.2019

Functia, numele, prenumele și semnătura
Data: 06.12.2019



Garden Center

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, №
Серия №

Adresa fizică:
Chișinău, Str. Calea Orheiului 112/1
C/F. 1012600006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: +373 60292925

Formular tipizat Anexa nr.1
la Ordinul Ministerului Finanțelor
Nr. 118 din 28 august 2017

Титульная форма Приложение №1
к Приказу Министерства финансов
№ 118 от 28 августа 2017 г.

[illegible]



Анекс nr.1 la Ordinul Ministerului Finanțelor
al Republicii Moldova nr.118 din 28.08.2017
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов
Республики Молдова № 118 от 28.08.2017 г.

- Garden Center

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarul:



ALEX Garden



Adresa fizică:
Chisinau, Str. Calea Orheiului 112/1
C/F: 1012600006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: +373 60292925

Formular tipizat / Типовая форма

Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor
al Republicii Moldova nr. 118 din 28.08.2017
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов
Республики Молдова № 118 от 28.08.2017 г.

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria: Nr. _____
Серия: № _____

Garden Center



Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		28.05.2021 / 28.05.2021		8. Foala de parcurs Путевой лист		seria серия		număr: номер		data дата																									
				9. Transportator Перевозчик		Tarod-Com SRL, s. Tarigrad, r-ul Drochia		c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС		1004607004974 / 5200553																									
1. Furnizor: Поставщик				ALEX GARDEN SRL, adr. mun.Chisinau, bd.Mircea cel Batran, 44/1, ap.48, IBAN MD60VI000000222491415MDL, B.C. VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, BIC VICBMD2X446				c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС				1012600006895 / 0404737																							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				SC Tarod-Com SRL, adr. s. Tarigrad, r-ul Drochia, IBAN MD47VI0000002224931132MDL, B.C. "VICTORIABANK" SA fil. N.31 Drochia, BIC VICBMD2X502				c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС				1004607004974 / 5200553																							
3. Delegație Доверенность		data дата		delegatului делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы																													
5. Punct încărcare Пункт загрузки		str. Calea Orheiului 112/1		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Drochia		7. Redirișări Переадресовки																											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев		10.9 Alta informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн													
Thuja occidentalis 'Smaragd' 200-220		buc.		92,00		341,67		31 433,33		20%		6 286,67		37 720,00																					
Cupressocyparis Leylandii C25		buc.		53,00		394,69		20 918,33		20%		4 183,67		25 102,00																					
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)								52 351,66				x				10 470,34				62 822,00				x				x				x			
12. TOTAL (pe factură fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								52 351,66				x				10 470,34				62 822,00				x				x				x			
13. Permis eliberare Отпуск разрешен																																			
Manager vânzări, Ciobanu D.G.																																			
14. Predat mărfurile/activelor (serviciile) Сдал товары/активы (услуги)																																			
L.S. М.П.																																			
15. Primit mărfurile/activelor intermediari (transportatorului): Принял товары/активы посредники (перевозчик)																																			
16. Predat mărfurile/activelor intermediari (transportatorului): Сдал товары/активы посредники (перевозчик)																																			
17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель																																			

Manager vânzări, Ciobanu D.G.

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись



Alex Garden

Garden Center

Adresa fizică:
Chisinau, Str. Calea Orheiului 112/1
C/F: 1012600006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: +373 60292925

Formular tipizat / Типовая форма
Anexa nr.1 la Ordinul Ministerului Finantelor
al Republicii Moldova nr.118 din 28.08.2017
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов
Республики Молдова № 118 от 28.08.2017 г.

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

AAH7269228

Data eliberării / data livrării Дата выдачи / дата поставки		28.05.2021 / 28.05.2021		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria серия		număr: номер		data дата													
				9. Transportator Перевозчик		Cricova-Vin SA CBT, or. Cricova, str. Ungureanu, 1		c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС		1003600049139 / 0602707													
1. Furnizor: Поставщик		ALEX GARDEN SRL, adr. mun.Chisinau, bd.Mircea cel Batran, 44/1, ap.48, IBAN MD60VI000000222491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, BIC VICBMD2X446						c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС		1012600006895 / 0404737													
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		Cricova-Vin SA CBT, adr. or. Cricova, str. Ungureanu, 1, IBAN MD15AG000000022513136645, BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. fil.'Miron Costin', BIC AGRNMD2X710						c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС		1003600049139 / 0602707													
3. Delegație Доверенность		data дата		delegați делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы																	
5. Punct încărcare Пункт загрузки		str. Calea Orheiului 112/1		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Cricova		7. Rediriții Переадресовки															
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfurilor/activelor Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Cupressocyparis Leylandii C110		buc.		8,00		1833,33		14 866,67		20%		2 933,33		17 600,00									
Cupressocyparis Leylandii Gold Rid CLT140-160		buc.		12,00		916,67		11 000,00		20%		2 200,00		13 200,00									
Taxus Baccata Ball C 50-60		buc.		10,00		933,33		19 333,33		20%		3 866,67		23 200,00									
Taxus Baccata CONT C150		buc.		1,00		3 750,00		3 750,00		20%		750,00		4 500,00									
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)								48 750,00		x		9 750,00		58 500,00		x		x		x			
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								48 750,00		x		9 750,00		58 500,00		x		x		x			
13. Permis eliberarea Отпуск разрешен																							
Manager vinzari, Ciobanu D.G.																							
14. Predat mărfurile/activelor (serviciile) Сдан товары/активы (услуги) L.S. М.П.																							
Manager vinzari, Ciobanu D.G.																							
15. Primit mărfurile/activelor intermediarului (transportatorul) Принят товары/активы посредником (перевозчик)																							
16. Predat mărfurile/activelor intermediarului (transportatorul) Сдан товары/активы посреднику (перевозчику)																							
17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului Принят товары/активы (услуги) покупателем/получателем																							

Alex GardEn

Garden Center

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

AAH7269220

Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки

24.05.2021 / 24.05.2021

8. Foala de parcurs seria număr.
Путевой лист серия номер

9. Transportator ALEX GARDEN SRL, mun. Chisinau, bd. Mircea cel Batran, 44/1, ap. 48
Перевозчик

c.f. / nr. TVA
Ф.к. / код НДС

1012600006895 / 0404737

1. Furnizor: ALEX GARDEN SRL, adr. mun. Chisinau, bd. Mircea cel Batran, 44/1, ap. 48, IBAN
Поставщик: MD60VI000000222491415MDL, B.C. VICTORIABANK S.A. fil. nr. 14 Chisinau, BIC VICBMD2X446

c.f. / nr. TVA
Ф.к. / код НДС

1012600006895 / 0404737

2. Cumpărător/beneficiar: URBANCONSTRUCT-TT SRL, adr. mun. Chisinau, str. Muncesii 280/2, IBAN
Покупатель/получатель: MD70AG000000022511781341, B.C. MOLDOVA-AGROINDBANK S.A. fil. nr. 25 Chisinau, BIC

c.f. / nr. TVA
Ф.к. / код НДС

1010600033952 / 0306860

3. Delegatie data delegatul
Доверенность дата делегированный

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

5. Punct încărcare str. Calea Orheiului 112/1
Пункт загрузки

6. Punct descărcare mun. Chisinau, str. Muncesii 280/2
Пункт разгрузки

7. Redirișări
Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfurilor/activelor Наименование товаров/услуг, код товарной позиции товара/услуги	10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/услуг, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, лев	10.9 Alta informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Колличество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
ABIES NODRMANNIANA C 150/175	buc.	2,00	458,34	916,67	20%	183,33	1 100,00				
Thuja occidentalis Smaragd 140-160	buc.	65,00	129,17	8 395,83	20%	1 679,17	10 075,00				
Thuja picata Kornik 100-125	buc.	25,00	116,67	2 916,67	20%	583,33	3 500,00				
Syringa vulgaris 100-125	buc.	10,00	166,67	1 666,67	20%	333,33	2 000,00				
Pinus nigra Slizow 40-60	buc.	2,00	458,34	916,67	20%	183,33	1 100,00				
Pinus nigra Green Tower 50-70	buc.	5,00	179,17	895,83	20%	179,17	1 075,00				
Picea pungens Hoopsii 200-220	buc.	2,00	337,50	675,00	20%	135,00	810,00				
Cupressocyparis leylandii C15	buc.	142,00	183,33	26 033,33	20%	5 206,67	31 240,00				
Microbiota decussata 30-40	buc.	9,00	75,00	675,00	20%	135,00	810,00				
Hydrangea paniculata Limelight PBR 40-60	buc.	25,00	75,00	1 875,00	20%	375,00	2 250,00				
Hedera Hibernica C3	buc.	14,00	70,83	991,67	20%	198,33	1 190,00				
GINKGO BILOBA FASTIGIATA C60 300-350	buc.	4,00	1 250,00	5 000,00	20%	1 000,00	6 000,00				
Cupressocyparis Leylandii C25	buc.	95,00	391,67	37 208,33	20%	7 441,67	44 650,00				
Cupressocyparis Leylandii VITO C 12	buc.	30,00	250,00	7 500,00	20%	1 500,00	9 000,00				
Thuja occidentalis Golden Globe 60-80	buc.	5,00	229,17	1 145,83	20%	229,17	1 375,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				96 812,50	x	19 362,50	116 175,00	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				96 812,50	x	19 362,50	116 175,00	x	x	x	

13. Permis eliberarea

Отпуск разрешен

Director, Ciobanu A.G.

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat mărfurile/activelor (serviciile)

Сдан товары/услуги (услуги)

L.S.

M.P.

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit mărfurile/activelor intermediar (transportatorul):

Принят товары/услуги посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat mărfurile/activelor intermediar (transportatorul):

Сдан товары/услуги посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принят товары/услуги (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Adresa fizică:
Chisinau, Str. Calea Orheiului 112/1
C/f: 1012600006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: +373 60292925

Formular tipizat / Типовая форма
Anexa nr.1 la Ordinul Ministerului Finanelor
al Republicii Moldova nr.118 din 28.08.2017
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов
Республики Молдова № 118 от 28.08.2017 г.



Alex Garden

Garden Center

Adresa fizică:
Chișinău, Str. Calea Orheiului 112/1
C/f: 1012600006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: +373 60292925

Formular tipizat / Типовая форма
Anexa nr.1 la Ordinul Ministerului Finanțelor
al Republicii Moldova nr.118 din 28.08.2017
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов
Республики Молдова № 118 от 28.08.2017 г.

FACTURA FISCALA НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ		Seria, Nr. Серия, №		număr: номер		data дата	
Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		18.05.2021 / 18.05.2021		8. Foaie de parcurs Путевой лист		ALEX GARDEN SRL, mun. Chisinau, bd. Mircea cel Batran, 44/1, ap. 48	
1. Furnizor: Поставщик		ALEX GARDEN SRL, adr. mun. Chisinau, bd. Mircea cel Batran, 44/1, ap. 48, IBAN MD60VI000000222491415MDL, B.C. VICTORIABANK S.A. fil. nr. 14 Chisinau, BIC VICBMD2X446		c.f. / nr. TVA Ф.к. / код НДС		1012600006895 / 0404737	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		Inamstro SRL, adr. ri. Rezina, sat. Gordinești, IBAN MD37ML000000002251528267, BC Moldindconbank S.A. fil. 'Cuza-Voda' Chisinau, BIC MOLDMD2X328		c.f. / nr. TVA Ф.к. / код НДС		1012600006895 / 0404737	
3. Delegație Доверенность		data дата		4. Documente anexate Прилагаемые документы			
5. Punct încărcare Пункт загрузки		str. Calea Orheiului 112/1		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Chisinau	
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfurilor/activelor Наименование товаров/активов услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitatea de măsură Единица изме- рения		10.3 Cantitatea mărfurilor/active- lor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лева	
						10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лева	
						10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	
						10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лева	
						10.8 Valoarea mărfu- rilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лева	
						10.9 Alte informații Другая информация	
						10.10 Tip ambala- jaj Тип упаков- ки	
						10.11 Număr locuiri Копи- чество мест	
						10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Thuja occidentalis 'Smaragd' 200-220		buc.		30,00		375,00	
Cupressocyparis Leylandii Pyramida C 200-250		buc.		6,00		1 194,45	
Cupressocyparis Leylandii C40		buc.		24,00		500,00	
Cupressocyparis Leylandii Gold Rid C160-180		buc.		6,00		1 500,00	
ACER Palmatum Bloodgood 175/200 C35		buc.		2,00		833,34	
ACER Palmatum Seryu C70		buc.		1,00		1 825,00	
Picea glauca Conica (3 kule) 140-160		buc.		5,00		383,33	
Picea omorika 200-220 65l		buc.		6,00		875,00	
Juniperus X pfizeriana Pfizeriana Compacta 50-70		buc.		9,00		75,00	
Juniperus X pfizeriana 40-60		buc.		6,00		83,33	
Taxus Baccata AP120		buc.		2,00		2 083,34	
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				55 416,68		x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				55 416,68		x	
13. Permis eliberare: Отпуск разрешен		Manager vinzari, Ciobanu D.G.		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись			
14. Predat mărfuri/activelor (serviciile) Сдан товары/активы (услуги)		Manager vinzari, Ciobanu D.G.		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись			
15. Primit mărfuri/activelor intermediar (transportatorul) Принят товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись			
16. Primit mărfuri/activelor intermediar (transportatorul) Сдан товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись			
17. Primit mărfuri/activelor (serviciile) cumpărător/beneficiarul Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель		manager Ionichi		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись			



Alex Garden

Adresa fizică:
Chișinău, Str. Calea Orheiului 112/1
C/F: 1012600006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: +373 60292925

Formular tipizat / Типовая форма
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor
al Republicii Moldova nr. 118 din 28.08.2017
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов
Республики Молдова № 118 от 28.08.2017 г.

FACTURA FISCALA НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ		Seria, Nr. Серия, №		număr: номер		data дата		
Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		01.05.2021 / 01.05.2021		8. Foia de parcurs Путевой лист		9. Transportator Перевозчик		
		ALEX GARDEN SRL, adr. mun. Chișinău, bd. Mircea cel Batran, 44/1, ap. 48, IBAN MD60VI000000222491415MDL, B.C. VICTORIABANK S.A. fil. nr. 14 Chișinău, BIC VICBMD2X446		ALEX GARDEN SRL, mun. Chișinău, bd. Mircea cel Batran, 44/1, ap. 48		c.f. / nr. TVA Ф.к. / код НДС		
		URBANCONSTRUCT-IT SRL, adr. mun. Chișinău, str. Muncești 280/2, IBAN MD70AG000000022511781341, BC MOLDOVA-AGROINDBANK S.A. fil. nr. 25 Chișinău, BIC AGRNMD2X472				c.f. / nr. TVA Ф.к. / код НДС		
1. Furnizor: Поставщик		ALEX GARDEN SRL, adr. mun. Chișinău, bd. Mircea cel Batran, 44/1, ap. 48, IBAN MD60VI000000222491415MDL, B.C. VICTORIABANK S.A. fil. nr. 14 Chișinău, BIC VICBMD2X446				1012600006895 / 0404737		
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		URBANCONSTRUCT-IT SRL, adr. mun. Chișinău, str. Muncești 280/2, IBAN MD70AG000000022511781341, BC MOLDOVA-AGROINDBANK S.A. fil. nr. 25 Chișinău, BIC AGRNMD2X472				1012600006895 / 0404737		
3. Delegație Доверенность		data дата		delegații делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		
5. Punct încărcare Пункт погрузки		str. Calea Orheiului 112/1		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Chișinău, str. Muncești 280/2		
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	
Euonymus CLT5	buc.	133,00	108,33	14 408,33	20%	2 881,67	17 290,00	
Cupressocyparis Leylandii C15	buc.	105,00	200,00	21 000,00	20%	4 200,00	25 200,00	
Thuja occidentalis Smaragd 140-160	buc.	85,00	129,17	10 979,17	20%	2 195,83	13 175,00	
CHAMAEROPS EXCELSA C 50-60	buc.	7,00	458,33	3 208,33	20%	641,67	3 850,00	
Hedera C3	buc.	50,00	83,33	4 166,67	20%	833,33	5 000,00	
Hydrangea macrophylla Grunes Gewolbe 30-40	buc.	10,00	70,83	708,33	20%	141,67	850,00	
Magnolia Grand Gallisoniensis C60	buc.	14,00	1 250,00	17 500,00	20%	3 500,00	21 000,00	
Magnolia Soulangeana C35	buc.	14,00	916,67	12 833,33	20%	2 566,67	15 400,00	
Picea omarika 200-220	buc.	14,00	416,67	5 833,33	20%	1 166,67	7 000,00	
Picea pungens Hoopsii 100-120	buc.	4,00	208,33	833,33	20%	166,67	1 000,00	
Pinus Mugo var. pumilio 30-40	buc.	17,00	83,33	1 416,67	20%	283,33	1 700,00	
Pinus nigra Globosa 60-80	buc.	3,00	233,33	700,00	20%	140,00	840,00	
Taxus baccata Elegantissima 40-60	buc.	6,00	187,50	1 125,00	20%	225,00	1 350,00	
ACER DISSECTUM RUBRUM GARNET 30/40C10	buc.	2,00	525,00	1 050,00	20%	210,00	1 260,00	
Taxus X media hicksii 60-80	buc.	40,00	141,67	5 666,67	20%	1 133,33	6 800,00	
Thuja occidentalis Hoseri 20-30	buc.	43,00	100,00	4 300,00	20%	860,00	5 160,00	
Physocarpus opulifolius Luteus 30-50	buc.	25,00	30,00	750,00	20%	150,00	900,00	
ACER Palmatum Bloodgood C10	buc.	2,00	229,17	458,33	20%	91,67	550,00	
Picea pungens 40-60	buc.	17,00	150,00	2 550,00	20%	510,00	3 060,00	
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)					109 487,49	x	21 897,51	131 385,00
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					109 487,49	x	21 897,51	131 385,00
13. Permis eliberare: Отпуск разрешен		Director, Ciobanu A.G.		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись				
14. Predat mărfurile/activelor (serviciile): Сдан товары/активы (услуги)		L.S. M.P.		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись				
15. Primit mărfurile/activelor intermediar (transportatorul): Принят товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись				
16. Predat mărfurile/activelor intermediar (transportatorul): Сдан товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись				
17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărător/beneficiar: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись				



Alex Garden

Garden Center

Adresa fizică:
Chişinău, Str. Calea Orheiului 112/1
C/f: 1012600006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: +373 60292925

Formular tipizat / Типовая форма
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanţelor
al Republicii Moldova nr. 118 din 28.08.2017
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов
Республики Молдова № 118 от 28.08.2017 г.

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

AAH7269487



Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		01.12.2021 / 01.12.2021		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria серия		număr: номер		data дата	
1. Furnizor: Поставщик		ALEX GARDEN SRL, adr. mun. Chişinău, bd. Mircea cel Batran, 44/1, ap. 48, IBAN MD60VI000000222491415MDL, B.C. VICTORIABANK'S.A. fil. nr. 14 Chişinău, BIC VICBMD2X446		9. Transportator Перевозчик		Titan Capital SRL, mun. Chişinău, str. Mihai Viteazul, 4		c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС		1017600052015 / 0209882	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		Titan Capital SRL, adr. mun. Chişinău, str. Mihai Viteazul, 4, IBAN MD08AG000000022513303356, B.C. MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A., BIC AGRNMD2X						c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС		1012600006895 / 0404737	
3. Delegație Доверенность		data дата		delegatul делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы			

5. Punct de încărcare Пункт загрузки		6. Punct de descărcare Пункт разгрузки		7. Redirișări Переадресовки		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны	
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, левы	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, левы	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, левы	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, левы						
Cupressocyparis Leylandii C40	buc.	10,00	850,00	8 500,00	20%	1 700,00	10 200,00						
Cupressocyparis Leylandii C40	buc.	10,00	875,00	8 750,00	20%	1 750,00	10 500,00						
Cupressocyparis Leylandii Gold RIDER Cont	buc.	10,00	1 125,00	11 250,00	20%	2 250,00	13 500,00						
Cupressocyparis Leylandii C70	buc.	9,00	1 208,33	10 875,00	20%	2 175,00	13 050,00						
Cedrus Deodara Pendula CONT	buc.	3,00	2 666,67	8 000,00	20%	1 600,00	9 600,00						
Catalpa Globosa C 18-20	buc.	10,00	1 708,33	17 083,33	20%	3 416,67	20 500,00						
Pre-Winter 04-05M 15 kg	kg	130,00	60,00	6 500,00	20%	1 300,00	7 800,00						
Cedrus Deodara ROBUSTA GLAUCA 200-250	buc.	1,00	1 506,67	1 506,67	20%	301,33	1 808,00						
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				72 465,00	x	14 493,00	86 958,00	x	x	x			
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				72 465,00	x	14 493,00	86 958,00	x	x	x			

13. Permis eliberarea Отпуск разрешен	Manager vinzari, Ciobanu D.G.	Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдан товары/активы (услуги)	Manager vinzari, Ciobanu D.G.	Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Принят товары/активы посредником (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Сдан товары/активы посредником (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului: Принят товары/активы (услуги) покупателя/получателя		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись



Alex Garden

Garden Center

Adresa fizică:
Chișinău, Str. Calea Orheiului 112/1
C/F: 1012600006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: +373 60292925

Formular tipizat / Типовая форма
Anexa nr.1 la Ordinul Ministerului Finanțelor
al Republicii Moldova nr.118 din 28.08.2017
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов
Республики Молдова № 118 от 28.08.2017 г.

FACTURA FISCALA

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

AAH7269405

Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки 19.11.2021 / 19.11.2021



8. Foia de parcurs Путевой лист	seria серия	număr номер	data дата
9. Transportator Перевозчик	ALEX GARDEN SRL, mun.Chisinau, bd.Mircea cel Batran, 44/1, ap.48	c.f./nr. TVA ф.к./код НДС	1012600006895 / 0404737

1. Furnizor Поставщик	ALEX GARDEN SRL, adr. mun.Chisinau, bd.Mircea cel Batran, 44/1, ap.48, IBAN MD60VI000000222491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, BIC VICBMD2X446	c.f./nr. TVA ф.к./код НДС	1012600006895 / 0404737
2. Cumpărător/beneficiar Покупатель/получатель	ExFactor-Grup SRL, adr. str.Lev Tolstol 74, IBAN MD48AG000000022511022360, BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A., BIC AGRNMD2X	c.f./nr. TVA ф.к./код НДС	1003600025667 / 0303311

3. Delegație Доверенность	data дата	delegatul делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы
------------------------------	--------------	-----------------------------	---

5. Punct încărcare Пункт загрузки	str. Calea Orheiului 112/1	6. Punct descărcare Пункт разгрузки	mun. Chisinau	7. Redirișări Переадресовки
--------------------------------------	----------------------------	--	---------------	--------------------------------

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitatea de măsură Единица изме- рения	10.3 Cantitatea mărfu- rilor/active- lor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леи	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леи	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леи	10.8 Valoarea mărfu- rilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леи	10.9 Alta informație Другая информация	10.10 Tip ambala- j Тип упаков- ки	10.11 Număr locuș Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
Taxus Baccata Ball C 20-25	buc.	29,00	416,67	12 083,33	20%	2 416,67	14 500,00				
Taxus Baccata Ball C 55-60	buc.	5,00	708,33	3 541,67	20%	708,33	4 250,00				
ressocyparis Leylandii CLT 3	buc.	150,00	58,06	8 708,33	20%	1 741,67	10 450,00				
ressocyparis Leylandii VITO CLT 15	buc.	92,00	166,67	15 333,33	20%	3 066,67	18 400,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				39 666,66	x	7 933,34	47 600,00	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				39 666,66	x	7 933,34	47 600,00	x	x	x	

13. Permis eliberarea Отпуск разрешен	Manager vinzari, Ciobanu D.G.
--	-------------------------------

14. Predat mărfurile/activelor (serviciile) Сдан товары/активы (услуги) L.S. M.P.	Manager vinzari, Ciobanu D.G.	Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
--	-------------------------------	--

15. Primit mărfurile/activelor intermediarului (transportatorul) Принят товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
---	--	--

16. Predat mărfurile/activelor intermediarului (transportatorul) Сдан товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
---	--	--

17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
--	--	--



Alex Garden

Garden Center

Adresa fizică:
Chişinău, Str. Calea Orheiului 112/1
C/F: 1012600006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel. +373 60292925

Formular tipizat / Типовая форма
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanţelor
al Republicii Moldova nr. 118 din 28.08.2017
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов
Республики Молдова № 118 от 28.08.2017 г.

FACTURA FISCALA

Seria, Nr.

AAH7269415



NALOGOVAYA NAKLADNAYA
Data eliberării / data livrării / Дата выпуска / дата поставки 30.09.2021 / 30.09.2021

1. Furnizor / Поставщик: ALEX GARDEN SRL, adr. mun. Chisinau, bd. Mircea cel Batran, 44/1, ap. 48, IBAN MD60V1000000222491415MDL, B.C. VICTORIABANK S.A. fil. nr. 14 Chisinau, BIC VICBMD2X446
2. Cumpărător/beneficiar / Покупатель/получатель: Angrobacanie SRL, adr. mun. Chisinau, sec. Riscani, str. Petricani, 21/1, IBAN MD92FT222440600000194498, FinComBank S.A., BIC FTMDMD2X

3. Delegație / Доверенность: data / дата delegatului / делегированный
4. Documente anexate / Прилагаемые документы

5. Punct încărcare / Пункт погрузки: str. Calea Orheiului 112/1
6. Punct descărcare / Пункт разгрузки: str. Petricani, 21/1
7. Rediriții / Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfurilor/activelor / Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitatea de măsură / Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor / Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei / Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei / Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % / Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei / Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei / Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Alta informație / Другая информация	10.10 Tip ambalaj / Тип упаковки	10.11 Număr locuri / Количество мест	10.12 Masa brută, tone / Масса брутто, тонн
CATALPA BUNGEI C 08-10	buc.	25,00	416,67	10 416,67	20%	2 083,33	12 500,00				
Eucalyptus Aurea CLT10	buc.	24,00	125,00	3 000,00	20%	600,00	3 600,00				
de gazon Shadow Lawn 120-140	buc.	42,00	116,67	4 900,00	20%	980,00	5 880,00				
Bordura PP pt Gradina Contry verde 10000x20x110	buc.	52,00	111,11	5 777,78	8%	462,22	6 240,00				
Bordura PP pt Gradina Contry negru 10000x20x110	buc.	18,00	193,33	3 480,00	20%	696,00	4 176,00				
3504 Rotor FI 1/2, ridicare 10cm	buc.	14,00	193,33	2 706,67	20%	541,33	3 248,00				
HV-100 Electrovana 1" cu sol.24V c.a. F.I.1"	buc.	18,00	145,83	2 625,00	20%	525,00	3 150,00				
Pistol de stropit regulabil WL-EN9T	buc.	16,00	200,00	3 200,00	20%	640,00	3 840,00				
Furtun extensibil x2.5 "MAGIC SOFT" 5/8"x30m	buc.	2,00	75,00	150,00	20%	30,00	180,00				
PRF-100 RBY filtru cu Regulator Presiune Picurare	buc.	1,00	708,33	708,33	20%	141,67	850,00				
Furtun Prime d.15/25 metri	m	2,00	291,67	583,33	20%	116,67	700,00				
Gudron de pin, aerosol 300 ml	m	100,00	11,25	1 125,00	20%	225,00	1 350,00				
Hydrangea macrophylla Perfection 30-40	buc.	2,00	241,67	483,33	20%	96,67	580,00				
Hydrangea paniculata Skyfall PBR 60-80	buc.	10,00	45,83	458,33	20%	91,67	550,00				
Scoarta Decorativa de Lemn 3-7cm	buc.	20,00	45,83	916,67	20%	183,33	1 100,00				
Taxus X media 30-50	rac	82,00	45,00	3 690,00	20%	738,00	4 428,00				
Thuja occidentalis Danica 20-25 3 L	buc.	130,00	55,83	7 258,33	20%	1 451,67	8 710,00				
Cedrus Deodara Felling Blue 1/4	buc.	20,00	41,67	833,33	20%	166,67	1 000,00				
Codiorgan A50 1kg	buc.	3,00	500,00	1 500,00	20%	300,00	1 800,00				
COMPO Fertilizant Universal Lichid 0.5 L	buc.	4,00	208,33	833,33	20%	166,67	1 000,00				
Cupressocyparis Leylandii C15	buc.	8,00	67,50	540,00	20%	108,00	648,00				
Cutie plastic cu robinet 3/4"	buc.	67,00	166,67	11 166,67	20%	2 233,33	13 400,00				
Liquidambar Gumball	buc.	8,00	220,00	1 760,00	20%	352,00	2 112,00				
Previcur Energy SL 840 / 1L	buc.	1,00	530,83	530,83	20%	106,17	637,00				
Juniperus media Mint Julep	l.	2,00	570,00	1 140,00	20%	228,00	1 368,00				
Juniperus procumbens Nana CONT	buc.	7,00	225,00	1 575,00	20%	315,00	1 890,00				
Klinik 360 S/1L	buc.	1,00	225,00	225,00	20%	45,00	270,00				
	l.	8,00	164,06	1 312,50	20%	262,50	1 575,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				72 896,10	x	13 885,90	86 782,00	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				72 896,10	x	13 885,90	86 782,00	x	x	x	

13. Data eliberării: Manager vânzări, Ciobanu D.G.

14. Punct de vânzare / Место продажи: Chişinău, Str. Calea Orheiului 112/1

15. Punct de vânzare intermediar (transportator):

16. Punct de vânzare intermediar (transportator):

17. Punct de vânzare (serviciile) cumpărător/beneficiar:

18. Punct de vânzare (serviciile) cumpărător/beneficiar:

19. Punct de vânzare (serviciile) cumpărător/beneficiar:

20. Punct de vânzare (serviciile) cumpărător/beneficiar:

21. Punct de vânzare (serviciile) cumpărător/beneficiar:

22. Punct de vânzare (serviciile) cumpărător/beneficiar:

23. Punct de vânzare (serviciile) cumpărător/beneficiar:

24. Punct de vânzare (serviciile) cumpărător/beneficiar:

25. Punct de vânzare (serviciile) cumpărător/beneficiar:

26. Punct de vânzare (serviciile) cumpărător/beneficiar:

27. Punct de vânzare (serviciile) cumpărător/beneficiar:

28. Punct de vânzare (serviciile) cumpărător/beneficiar:

29. Punct de vânzare (serviciile) cumpărător/beneficiar:

30. Punct de vânzare (serviciile) cumpărător/beneficiar:

31. Punct de vânzare (serviciile) cumpărător/beneficiar:

32. Punct de vânzare (serviciile) cumpărător/beneficiar:

33. Punct de vânzare (serviciile) cumpărător/beneficiar:

34. Punct de vânzare (serviciile) cumpărător/beneficiar:

35. Punct de vânzare (serviciile) cumpărător/beneficiar:

Alex Garden

Garden Center

Adresa fizică:
Chișinău, Str. Calea Orheiului 112/1
C/Î: 1012600006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: +373 60292925

Formular tipizat / Типовая форма
Anexa nr.1 la Ordinul Ministerului Finanțelor
al Republicii Moldova nr.118 din 28.08.2017
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов
Республики Молдова № 118 от 28.08.2017 г.

Seria, Nr.
Серия, № AAH7269347



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ
în dublă / в 2-х экземплярах
la livrare / при поставке

06.08.2021 / 06.08.2021

8. Foala de parcurs Путевой лист	seria серия	număr номер	data дата
9. Transportator Перевозчик	Alex Garden SRL, mun.Chisinau, str. Mircea cel Batran 44/1, ap.48	c.f. / nr. TVA Ф.к. / код НДС	1012600006895 / 0404737
		c.f. / nr. TVA Ф.к. / код НДС	1012600006895 / 0404737
		c.f. / nr. TVA Ф.к. / код НДС	1018600020772 / 0610303

ALEX GARDEN SRL, adr. mun.Chisinau, bd.Mircea cel Batran, 44/1, ap.48, IBAN
MD60VI00000222491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, BIC VICBMD2X446

Grigs Food SRL, adr. mun. Chisinau, str. Moldovita 35, IBAN MD10MO2224ASV30154937100,
BC'MOBIASBANCA - Groupe Societe Generale'S.A., BIC MOBBMD22

1. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		2. Date дата		3. Delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Delegat Делегированный		6. Punct de descărcare Пункт разгрузки		7. Redirișări Переадресовки			
str. Calea Orheiului 112/1		mun. Chisinau					
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев
10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн				
MACER DISSECTUM INABA SHIDARE 1/2F C130	buc.	1,00	5 437,50	5 437,50	20%	1 087,50	6 525,00
MACER (Rosell) Palm.Diss.Tamukeyama cont	buc.	2,00	4 791,67	9 583,33	20%	1 916,67	11 500,00
MACER FLORIBUNDA MACROBOTRYX CLT 35T	buc.	4,00	1 583,33	6 333,33	20%	1 266,67	7 600,00
MACER FLORIBUNDA MACROBOTRYX CLT 35T	buc.	14,00	791,67	11 083,33	20%	2 216,67	13 300,00
MACER FLORIBUNDA MACROBOTRYX CLT 35T	buc.	8,00	1 000,00	8 000,00	20%	1 600,00	9 600,00
MACER FLORIBUNDA MACROBOTRYX CLT 35T	buc.	9,00	166,67	1 500,00	20%	300,00	1 800,00
MACER FLORIBUNDA MACROBOTRYX CLT 35T	buc.	7,00	1 000,00	7 000,00	20%	1 400,00	8 400,00
MACER FLORIBUNDA MACROBOTRYX CLT 35T	buc.			48 937,49	x	9 787,51	58 725,00
MACER FLORIBUNDA MACROBOTRYX CLT 35T	buc.			48 937,49	x	9 787,51	58 725,00
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)							
12. TOTAL (pe factură fiscală) / Всего (по налоговому накладной)							
13. Punct de vânzare / Место продажи							
Manager vânzări, Ciobanu D.G.							
14. Punct de livrare / Место доставки							
Manager vânzări, Ciobanu D.G.							
15. Punct de depozitare / Место хранения							
16. Punct de depozitare / Место хранения							
17. Punct de depozitare / Место хранения							



Alex Garden

Garden Center

Adresa fizică:
Chişinău, Str. Calea Orheiului 112/1
C/F 1012600006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: +373 6977975

Formular tipat / Tipărit / Printed
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanţelor
al Republicii Moldova nr. 118 din 28.08.2017
Prin care se aprobă forma şi conţinutul formularului
Prescripţie Moldova nr. 118 din 28.08.2017

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

AAB2122054



Data eliberării / data livrării
Дата выпуска / дата поставки 22.05.2018 / 22.05.2018

1. Furnizor: Поставщик Alex Garden SRL, adr. or. Chisinau str Mircea cel Batrin 44/1 ap.48, IBAN MD60VI000000222491415MDL, B.C. VICTORIABANK S.A. fil. nr. 14 Chisinau, BIC VICBMD2X446	8. Foile de parcurs Путевой лист seria / серия număr / номер data / дата	9. Transportator Перевозчик Alex Garden SRL, mun. Chisinau, str. Mircea cel Batrin 44/1, ap.48	c.f. / nr. TVA Ф.к. / код НДС 1012600006895 / 0404737
2. Cumpărător/beneficiar: Получатель/получатель RESTO PLANET PLUS S.R.L., adr. mun. Chisinau, str. V. Micle 9, IBAN MD48ML000000022513321087, BC Moldindconbank S.A. fil. 'Telecomtrans' Chisinau, BIC MOLDMD2X332			c.f. / nr. TVA Ф.к. / код НДС 1012600006895 / 0404737
3. Delegație Делегация data / дата delegatului / делегированный			c.f. / nr. TVA Ф.к. / код НДС 1017600043077 / 0209945

4. Documente anexate Прилагаемые документы	6. Punct de descărcare Пункт разгрузки str. Ghidighici 5	7. Redirițări Перегрузочные
5. Punct încărcare Пункт погрузки str. Calea Orheiului 112/1	10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitatea de măsură Единица измерения
	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев
	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %
	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев
	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки
	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
	CHAMAEROPS EXCELSA 200 C50	buc.
	MAEROPS EXCELSA 160C50	buc.
	MAEROPS EXCELSA 70C30	buc.
	compressocyparis Leylandii 500/C160	buc.
	11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)	76 325,00
	12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)	76 325,00

13. Permis eliberare:
Отпуск разрешен: **Manager, Ciobanu A.G.**

14. Prezent mărfurilor/activelor (serviciile):
Сопровождающие (услуги):
L.S.
M.R.

15. Prezent mărfurilor/activelor intermediarului (transportatorul):
Привез товаров/активов посредником (перевозчик):
L.S.
M.R.

16. Prezent mărfurilor/activelor intermediarului (transportatorul):
Сопровождающие посредника (перевозчик):
L.S.
M.R.

17. Prezent mărfurilor/activelor (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:
Привез товаров/активов (услуги) покупателя/получателя:
L.S.
M.R.

Alex Garden
Garden Center

Alex Garden
Garden Center

JV9219660

11.09.2016 / 01.09.2016

Alex Garden SRL, adr. or.Chisinau str Mircea cel Batrin 44/1 ap.48, cont. MD80VI000000222491415MDL,
B.C.VICTORIABANK S.A. fl.nr.14 Chisinau, BIC VICBMD2X446
Construct Resurs SRL, adr. mun.Chisinau, str. Mateevici 49/2, cont. MD28PR002251106027001498, B.C.ProCredit
Bank S.A., BIC PRCBMD22

8. Poza de parcură		seria	număr	data	
Puteașă lungă		seria	număr	data	
9. Transportator		Alex Garden SRL			
10.1		10.2		10.3	
Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii		Unitate de măsură		Cantitatea mărfurilor, serviciilor volumul	
Taxus baccata Pyramide C30		buc.		2,00	
Taxus baccata Fastigiata 40-50		buc.		2,00	
CUPRESSOCYPARIS Leyl.2001 PYR. C18		buc.		30,00	
Juniperus Squamata Blue Carpet30-40		buc.		8,00	
Masterra 50L Substrat de sol plu confere		buc.		15,00	
11. TOTAL (pe pagina) /		buc.		166,00	
12. TOTAL (pe factura fiscală) /		buc.		2 326,00	
13. Preturi eliberate:		buc.		69 041,67	
14. Preturi materiale:		buc.		69 041,67	
15. Preturi servicii:		buc.		69 041,67	
16. Preturi intermediari:		buc.		69 041,67	
17. Preturi servicii:		buc.		69 041,67	

Manager, Ciobanu A.G.

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Domeniul, data și loculFuncția, numele, prenumele și semnătura
Domeniul, data și loculFuncția, numele, prenumele și semnătura
Domeniul, data și loculFuncția, numele, prenumele și semnătura
Domeniul, data și loculFuncția, numele, prenumele și semnătura
Domeniul, data și loculFuncția, numele, prenumele și semnătura
Domeniul, data și locul

Серия, Nr.
Сери́я, №



JV9219710

Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки 18.10.2016 / 18.10.2016

8. Foaie de parcurs	seria	număr	data
Путевой лист	серия	номер	дата
9. Transportator	Alex Garden SRL		
Перевозчик			
1. Furnizor	Alex Garden SRL, adr. or.Chisinau str Mircea cel Batrin 44/1 ap.48, cont. MD80VI000000222491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fl.nr.14 Chisinau, BIC VICBMD2X446	c.f. / nr. TVA	1012600006895 / 0404737
Поставщик		ф.н. / код НДС	
2. Cumpărător	IMCOMVIL GRUP SRL, adr. Chişinău, MD-2044 str. Maria Dragan, 19, cont. MD36AG000000022511490953, B.C.'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. fl.nr.25 Chisinau, BIC AGRNMD2X472	c.f. / nr. TVA	1012600006895 / 0404737
Покупатель		ф.н. / код НДС	
3. Delegație		c.f. / nr. TVA	1003600160027 / 0402550
Доверенность		ф.н. / код НДС	
4. Documente anexate			
Прилагаемые документы			

5. Punct încărcare Пункт загрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirișări Переадресации					
str. Calea ortelului 112/1		str. Maria Dragan, 19									
10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor, serviciilor volumul Количество товаров, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, левы	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, левы	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, левы	10.8 Valoarea mărfurilor serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг левы	10.9 Alte informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
CUPRESSOCYPARIS LEILANDII VERDI 1.7MTC15	buc.	26,00	362,18	9 418,67	20%	1 883,33	11 300,00				
CUPRESSOCYPARIS Leyl. Green C7	buc.	144,00	145,25	20 918,67	20%	4 183,33	25 100,00				
CUPRESSOCYPARIS LEYLANDII 1.7MTC20	buc.	40,00	312,60	12 500,00	20%	2 500,00	15 000,00				
CUPRESSOCYPARIS LEYLANDII 2001 1.5MTC9	buc.	14,00	238,10	3 333,33	20%	666,67	4 000,00				
CUPRESSOCYPARIS Leyl. Green C20	buc.	2,00	416,67	833,33	20%	166,67	1 000,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (на странице)				47 000,00	x	9 400,00	56 400,00	x	x	x	
12. TOTAL (pe toată răscăria) / Всего (на налоговой накладной)				47 000,00	x	9 400,00	56 400,00	x	x	x	

13. Punct eliberare:	Manager, Cioabani, S.R.L.	Funcția, numele, prenumele și semnătura
14. Punct bunuri (servicii):	Manager, Cioabani, S.R.L.	Должность, фамилия, имя и подпись
15. Punct bunuri intermediar (transportator):		Funcția, numele, prenumele și semnătura
16. Punct bunuri intermediar (transportator):		Должность, фамилия, имя и подпись
17. Punct bunuri (servicii) cumpărător:		Funcția, numele, prenumele și semnătura
Пункт материальных ценностей посредника (перевозчик)		Должность, фамилия, имя и подпись
Пункт материальных ценностей покупателя		Должность, фамилия, имя и подпись



Серия, Nr.
Серия, №



LV1386933

Data eliberării / data livrării
Data vânzării / data postării

14.03.2017 / 14.03.2017

6. Poza de parcurș	seria	număr	data
Puteșoi nct	seria	număr	data

1. Furnizor Postator	Alex Garden SRL, adr. or.Chisinau str Mircea cel Batrin 44/1 ap.48, cont. MD60VI00000022491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, BIC VICBMD2X446	c.f. / nr. TVA Ф.к. / код НДС	1012600006895 / 0404737
2. Cumpărător Pachetator	Miadora-Com SRL, adr. mun.Chisinau, str. A.Mateevici 64, ap.9, cont. MD74ML000000002251019117, BC'Moldindconbank'S.A. fil.'Onest' Chisinau, BIC MOLMD2X319	c.f. / nr. TVA Ф.к. / код НДС	1012600006895 / 0404737
3. Delegat Доверенность		c.f. / nr. TVA Ф.к. / код НДС	1003600112440 / 0506458

4. Documente anexate Прикладываемые документы	
--	--

5. Punct încărcare Пункт погрузки	str. Calea orheiului 112/1	6. Punct descărcare Пункт разгрузки	Hristo Botev St 25A
--------------------------------------	----------------------------	--	---------------------

10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de măsură Единица измере- ния	10.3 Cantitatea mărfurilor, serviciilor volumul Количество това- ров, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг лев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаков- ки	10.11 Număr locuri Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
ABIES NORDMANNIANA C100	buc.	1,00	3.200,00	3.200,00	20%	640,00	3.840,00				
ABIES NORDMANNIANA 150/ CO	buc.	1,00	1.150,00	1.150,00	20%	230,00	1.380,00				
Taxus Baccata Ball C350	buc.	1,00	4.500,00	4.500,00	20%	900,00	5.400,00				
Taxus Baccata Ball C160	buc.	1,00	1.800,00	1.800,00	20%	360,00	2.160,00				
Cupressocyparis Leylandii C50	buc.	18,00	677,78	12.200,00	20%	2.440,00	14.640,00				
Taxus Baccata Pyramide C50	buc.	4,00	2.300,00	9.200,00	20%	1.840,00	11.040,00				
Cupressocyparis Leylandii 2001 Spirale C30 S	buc.	2,00	600,00	1.200,00	20%	240,00	1.440,00				
Picea Pungens Glauca Ель Колючая Голубая	buc.	1,00	2.000,00	2.000,00	20%	400,00	2.400,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				35.250,00	x	7.050,00	42.300,00	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura/fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				35.250,00	x	7.050,00	42.300,00	x	x	x	

13. Păcșis eliberarea: Отпуск разрешен	Manager vinzari , Ciobanu D.G.	Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
14. Predat bunurile (serviciile): Сдан материальные ценности (услуги)	Manager vinzari , Ciobanu D.G.	Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
15. Primit bunurile intermediarului (transportatorului): Получил материальные ценности посредника (перевозчика)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
16. Predat bunurile intermediarului (transportatorului): Сдан материальные ценности посредника (перевозчика)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorului: Получил материальные ценности, услуги покупателя		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись



Alex Garden

Garden Center

Adresa fizică:
Chișinău, Str. Calea Orheiului 112/1
C/F: 101260006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: +373 60292925

URĂ FISCALĂ

Nr. AAB 2121840

data eliberării / data livrării 16.10.2017 / 16.10.2017

1. Furnizor / Поставщик: Alex Garden SRL, adr. or. Chișinău str Mircea cel Batrin 44/1 ap.48, cont. MD80VI000000222491415MDL, B.C. VICTORIABANK S.A. fil. nr. 14 Chișinău, BIC VICBMD2X446
2. Cumpărător / Покупатель: ExFactor-Grup SRL, adr. str. Lev Tolstol 74, cont. MD46AG0000000022511022360, B.C. MOLDOVA-AGROINDBANK S.A., BIC AGRNMD2X

3. Delegație / Доверенность: data / дата, delegatul / делегированный
4. Documente anexate / Прилагаемые документы

5. Punct încărcare / Пункт погрузки: str. Calea Orheiului 112/1
6. Punct descărcare / Пункт разгрузки: STR. Calea Iesilor 67
7. Redirișări / Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor, serviciilor volumul Количество товаров, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг леев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
Thuja occidentalis Smaragd 140-160	buc.	40,00	185,00	7.400,00	20%	1.480,00	8.880,00				
Thuja occidentalis Smaragd 80-100	buc.	240,00	100,00	24.000,00	20%	4.800,00	28.800,00				
Thuja occidentalis Smaragd 100-120	buc.	150,00	110,00	16.500,00	20%	3.300,00	19.800,00				
Thuja occidentalis Fastiglata (kopany) 260-280	buc.	15,00	403,11	6.046,67	20%	1.209,33	7.256,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				53.946,67	x	10.789,33	64.736,00	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				53.946,67	x	10.789,33	64.736,00	x	x	x	

13. Permis eliberarea: / Отпуск разрешен: Manager, Ciobanu A.G.

14. Predat bunurile (serviciile): / Сдел материалы (ценности) (услуги): Manager, Ciobanu A.G.

15. Primit bunurile intermediarului (transportatorului): / Принят материалы ценности посредник (перевозчик):

16. Predat bunurile intermediarului (transportatorului): / Сдел материалы ценности посредник (перевозчик): contabil Bobova M.

17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorului: / Принят материалы ценности (услуги) покупатель

Alex Garden
Garden Center

Alex Garden
Garden Center

Alex Garden

Garden Center

Adresa fizică:
Chişinău, Str. Calea Orheiului 112/1
C/F: 1012600006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: +373 60292925

Formular tipizat / Типовая форма
Anexa nr.1 la Ordinul Ministerului Finanţelor
al Republicii Moldova nr 118 din 28.08.2017
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов
Республики Молдова № 118 от 28.08.2017 г.

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Data eliberării / data livrării
Дата выпуска / дата поставки

05.12.2017 / 05.12.2017

Seria, Nr.
Серия, №

AAB2121899

8. Foala de parcurs
Путевой лист

seria AM număr:
серия номер

894409

data
дата

01.12.2017

9. Transportator
Перевозчик

Alex Garden SRL, mun.Chisinau, str.
Mircea cel Batran 44/1, ap.48

c.f. / nr. TVA
ф.к. / код НДС

1012600006895 / 0404737

1. Furnizor:
Поставщик

Alex Garden SRL, adr. or.Chisinau str Mircea cel Batrin 44/1 ap.48, IBAN MD60VI000000222491415MDL,
B.C."VICTORIABANK" S.A. fil.nr.14 Chisinau, BIC VICBMD2X446

2. Cumpărător/beneficiar:
Покупатель/получатель

Borintex SRL, adr. str.M.Gurie Grosu 14, ap.3, IBAN MD05MO2224ASV12596097100,
BC"MOBIASBANCA - Groupe Societe Generale" S.A., BIC MOBBMD22

3. Delegație
Доверенность

data
дата

delegatului
делегированной

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

5. Punct încărcare
Пункт погрузки

str. Calea Orheiului 112/1

6. Punct descărcare
Пункт разгрузки

mun. Chisinau

7. Redirițări
Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitatea de măsură Единица изме- рения	10.3 Cantitatea mărfu- rilor/active- lor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лева	10.5 Veloarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лева	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лева	10.8 Valoarea mărfu- rilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лева	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip amba- laj Тип упако- вки	10.11 Număr locuri Колі- чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Acer Palmatum Fireglow 150/ C50	buc.	2,00	458,34	916,67	20%	183,33	1.100,00				
TAXUS Baccata Mushroom CO	buc.	1,00	1.958,33	1.958,33	20%	391,67	2.350,00				
Taxus Baccata Pyramide C50	buc.	1,00	2.172,50	2.172,50	20%	434,50	2.607,00				
Pinus Sylvestris Bonsai 250/ C130 S	buc.	2,00	1.995,84	3.991,67	20%	798,33	4.790,00				
Cupressocyparis Leyl.CWG Spirale 170/180 C70 S	buc.	1,00	750,00	750,00	20%	150,00	900,00				
ACER Palmatum Bloodgood 175/200 C35	buc.	1,00	1.041,67	1.041,67	20%	208,33	1.250,00				
Thuja occidentalis Smaragd 100- 120	buc.	14,00	108,33	1.516,67	20%	303,33	1.820,00				
Thuja occidentalis Smaragd 80- 100	buc.	83,00	100,00	8.300,00	20%	1.660,00	9.960,00				
Taxus Baccata Fastigiata 100-110	buc.	6,00	175,00	1.050,00	20%	210,00	1.260,00				
Buxus Sempervirens Ball C50	buc.	1,00	458,33	458,33	20%	91,67	550,00				
Juniperus Torul.Kaizuka Bonsai C70 S	buc.	1,00	1.041,67	1.041,67	20%	208,33	1.250,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				23.197,51	x	4.639,49	27.837,00	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				23.197,51	x	4.639,49	27.837,00	x	x	x	

13. Permis eliberare
Отпуск разрешен

Manager vnzari , Ciobanu D.G.

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдан товары/активы (услуги)

L\$
M.L

15. Primit mărfurile/activele (serviciile) (transportatorul):
Принят товары/активы (услуги) (перевозчик)

16. Predat mărfurile/activele intermediari (transportatorul):
Сдан товары/активы (услуги) (арбитраж)

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Manager vnzari , Ciobanu D.G.

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Manager, Ciobanu A.G.

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

L\$
M.L

No. exemplarului
2

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Serie, Nr.
Серия, №

JB3340084

Data eliberării (data livrării)
Дата выписки (дата поставки)

1. Furnizor:
Продавец

2. Cumpărător:
Покупатель

3. Delegat:
Делегат

5. Punct încălcare
Пункт нарушения

6. Punct de descărcare
Пункт разгрузки

7. Redirițări
Перезагрузки

8. Foaie de parcurs
Листы маршрута

9. Transportator
Транспортер

10. Punct de descărcare
Пункт разгрузки

11. TOTAL (pe pagină)
Всего (на странице)

12. TOTAL (pe factură în total)
Всего (на фактуре в целом)

13. Punct de descărcare
Пункт разгрузки

14. Predat bunurile (serviciile)
Получены товары (услуги)

15. Punct de descărcare
Пункт разгрузки

16. Punct de descărcare
Пункт разгрузки

17. Punct de descărcare
Пункт разгрузки

18. Punct de descărcare
Пункт разгрузки

19. Punct de descărcare
Пункт разгрузки

20. Punct de descărcare
Пункт разгрузки

21. Punct de descărcare
Пункт разгрузки

22. Punct de descărcare
Пункт разгрузки

23. Punct de descărcare
Пункт разгрузки

24. Punct de descărcare
Пункт разгрузки

25. Punct de descărcare
Пункт разгрузки

26. Punct de descărcare
Пункт разгрузки

27. Punct de descărcare
Пункт разгрузки

28. Punct de descărcare
Пункт разгрузки

29. Punct de descărcare
Пункт разгрузки

30. Punct de descărcare
Пункт разгрузки

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



JV4549813

Legea 541 din 2003 privind Codul de Procedură Fiscală al Republicii Moldova
nr. 115 din 6 septembrie 2015
Tabelul 1
Prevederile 1 și 2 din anexa 1 la Decretul Guvernului Republicii Moldova
nr. 115 din 6 septembrie 2015

Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки 25.09.2015 / 25.09.2015

8. Foaie de parcurs Путевой лист	seria серия	număr номер	data дата
B. Transportator Bicomplex SRL			

1. Furnizor Поставщик	Alex Garden SRL, adr. or Chisinau str Mircea cel Batrin 44/1 ap.48, cont. 222491415, B.C. VICTORIABANK S.A. fil. nr. 14 Chisinau, BIC VICBMD2X446	c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС	1002600039681 / 0300768
2. Cumpărător Покупатель	Bicomplex SRL, Chisinau, sos. Muncesti, 89, cont decontare 2224710SV12119127100, cod banca MOBBMD2X, BC Mobiasbanca	c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС	1012600006895 / 0404737
3. Delegație Делегированность		c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС	1002600039681 / 0300768

5. Punct încărcare Пункт погрузки	mun. Chisinau str. Calea Orheiului 112/1	4. Documente anexate Прилагаемые документы	
--------------------------------------	--	---	--

10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor, serviciilor volumul количество товара размер	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr копий копий	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
COMPO SANA SOL Ghiveci plante de balcon 50 L	buc.	20,00	124,17	2483,33	20%	496,67	2980,00				
Pamint pentru flori (10L)	buc.	10,00	25,00	250,00	20%	50,00	300,00				
rangea paniculata Great Star PBR 15- 20	buc.	6,00	204,17	1225,00	20%	245,00	1470,00				
Coaja occidentalis Smaragd 100- 120	buc.	55,00	225,00	12375,00	20%	2475,00	14850,00				
Juniperus scopulorum Skyrocket 100-125	buc.	9,00	141,67	1275,00	20%	255,00	1530,00				
Hypericum inodorum Magical Sunshine PBR 25-30	buc.	20,00	14,17	283,33	20%	56,67	340,00				
Potentilla fruticosa Goldfinger 10-15	buc.	10,00	27,50	275,00	20%	55,00	330,00				
Thuja occidentalis Danica 20-30	buc.	35,00	83,33	2916,67	20%	583,33	3500,00				
Pamint pentru flori (5L)	buc.	10,00	14,17	141,67	20%	28,33	170,00				
Pamint pentru flori (20L)	buc.	15,00	31,67	475,00	20%	95,00	570,00				
Rumegus rosu 70 L	buc.	27,00	183,33	4950,00	20%	990,00	5940,00				
Thuja occidentalis Hoseri 50-60	buc.	25,00	54,17	1354,17	20%	270,83	1625,00				
Buxus microphylla Faulkner 40-50	buc.	10,00	54,17	541,67	20%	108,33	650,00				
Thuja occidentalis Smaragd 120- 140	buc.	28,00	179,17	5016,67	20%	1003,33	6020,00				
Coaja naturala 70 L	buc.	14,00	191,67	2683,33	20%	536,67	3220,00				
Berberis thunbergii Atropurpurea 20-30	buc.	5,00	14,17	70,83	20%	14,17	85,00				
11. TOTAL (pe pagină / всего (по странице)				36 316,67	x	7 263,33	43 580,00	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura / всего (по накладной)				36 316,67	x	7 263,33	43 580,00	x	x	x	

13. Permis eliberat Отпуск разрешен	admin. Alex Ciobanu A.	
14. Predat bunurile (serviciile) Сдан материальные ценности (услуги)	manager Ciobanu D.	
15. Primit bunurile intermediului (transportatorului) Принят материальные ценности посредника (перевозчика)		
16. Predat bunurile intermediului (transportatorului) Сдан материальные ценности посредника (перевозчика)		
Primit bunurile (serviciile) cumpărătorului Принят материальные ценности (услуги) покупателя		



Nr. exemplarului
№. экземпляра 2

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



JV2431046



Адрес: 110 Ординат Министрства Финансов в Републике Молдова
№. 115-аля 6 септември, 2011
Протокол №. 115-аля 6 септември, 2011

Data eliberării / data livrării
Дата выпуска / дата поставки 14.08.2015 / 14.08.2015

8. Forma de parcurs seria număr data
Формы расчёта серия номер дата
9. Transportator SC "PREMIUM PARK" SRL c.f./nr. TVA 1014600037235 / 0608703
Перевозчик ф.п./нод. НДС

1. Furnizor Alex Garden SRL, adr. or. Chisinau str. Mircea cel Batrin 44/1 ap.46, cont. 222491415, B.C. "VICTORIABANK" S.A. fil. nr. 14 Chisinau, BIC VICBMD2X446 c.f./nr. TVA 1012600006895 / 0404737
Поставщик
2. Cumparator SC "PREMIUM PARK" SRL, Chisinau, str. Albişoara 80/3, ap. 115, c/d 22612416022, AGRNMD2X435, BC c.f./nr. TVA 1014600037235 / 0608703
Покупатель
Moldova Agroindbank SA, Fil. 5 ф.п./нод. НДС

3. Delegație data delegatului 4. Documente anexate
Делегация дата делегированный Прилагаемые документы

5. Punct încălzire mun. Chisinau str. Calea Orheiului 112 6. Punct descărcare C. Tohatin 7. Redirișări
Пункт загрузки Пункт разгрузки Перезагрузка

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod denumitor al mărfii	Unitate de măsură	Cantitatea mărfurilor, serviciilor volumul	Preț unitar fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totală a TVA, lei	Valoarea mărfurilor serviciilor, lei	Alte informații	Tip ambalaj	Număr	Masa brută, tone
Abies concolor Select Czech 60-80	buc.	1,00	175,00	175,00	20%	35,00	210,00				
Abies concolor Violacea 60-80	buc.	1,00	125,00	125,00	20%	25,00	150,00				
Abies concolor Wintergold 60-80	buc.	1,00	150,00	150,00	20%	30,00	180,00				
Abies koreana 40-60	buc.	5,00	26,67	133,33	20%	26,67	160,00				
Abies japonica 10 - 15	buc.	10,00	18,33	183,33	20%	36,67	220,00				
Buxus microphylla Faulkner 25-30	buc.	14,00	38,33	536,67	20%	107,33	644,00				
Buxus sempervirens 10-20	buc.	24,00	18,33	440,00	20%	88,00	528,00				
Thuja occidentalis Smaragd 60-80	buc.	248,00	68,33	16810,00	20%	3362,00	20172,00				
Thuja occidentalis Smaragd 80- 100	buc.	11,00	97,50	1072,50	20%	214,50	1287,00				
Thuja occidentalis Danica 20-30	buc.	4,00	91,67	366,67	20%	73,33	440,00				
Taxus baccata Hessei 30-40	buc.	6,00	51,67	310,00	20%	62,00	372,00				
Spiraea japonica Superstar PBR 10 -15	buc.	10,00	13,33	133,33	20%	26,67	160,00				
Potentilla fruticosa Elizabeth	buc.	10,00	18,33	183,33	20%	36,67	220,00				
Potentilla fruticosa fridhem	buc.	10,00	18,33	183,33	20%	36,67	220,00				
Potentilla fruticosa red ace	buc.	10,00	18,33	183,33	20%	36,67	220,00				
Potentilla fruticosa Snowbird	buc.	10,00	18,33	183,33	20%	36,67	220,00				
Picea glauca Zuckerhut 20-30	buc.	16,00	44,17	706,67	20%	141,33	848,00				
Picea glauca Blesenthaler Fruhling 20-30	buc.	10,00	13,33	133,33	20%	26,67	160,00				
Lonicera periclymerum serotina	buc.	10,00	25,00	250,00	20%	50,00	300,00				
Lonicera brownii Dropmore Scarlet	buc.	5,00	25,00	125,00	20%	25,00	150,00				
Lonicera periclymerum Belgica select	buc.	10,00	25,00	250,00	20%	50,00	300,00				
Juniperus chinensis Stricta 20-30	buc.	30,00	13,33	400,00	20%	80,00	480,00				
Juniperus chinensis Spartan 40-60	buc.	28,00	13,33	373,33	20%	74,67	448,00				
Hypericum inodorum Magical Fame PBR 15-20	buc.	8,00	13,33	106,67	20%	21,33	128,00				
Hydrangea paniculata Sundae Fraise	buc.	13,00	38,33	498,33	20%	99,67	598,00				
Hydrangea serrata Bluebird 15-20	buc.	20,00	13,33	266,67	20%	53,33	320,00				
Hedera helix Hibernica 15-20	buc.	50,00	10,83	541,67	20%	108,33	650,00				
Euonymus fortunei Emerald 'n' Gold	buc.	20,00	20,83	416,67	20%	83,33	500,00				
Cotoneaster cochleatus Schneider 20-30	buc.	15,00	13,33	200,00	20%	40,00	240,00				
Clematis hybrida 10-15	buc.	6,00	20,83	125,00	20%	25,00	150,00				
Chamaecyparis lawsoniana Columnares 20-30	buc.	50,00	13,33	666,67	20%	133,33	800,00				
Chamaecyparis lawsoniana Alumii 20-30	buc.	16,00	13,33	213,33	20%	42,67	256,00				
Chamaecyparis pisifera Filifera Nana 20-30	buc.	6,00	38,33	230,00	20%	46,00	276,00				
Chamaecyparis pisifera Filifera Nana 20-30	buc.	30,00	13,33	400,00	20%	80,00	480,00				
Hosta Halcyon	buc.	11,00	10,00	110,00	20%	22,00	132,00				
Hosta Vulcan	buc.	10,00	13,33	133,33	20%	26,67	160,00				
Hydrangea macrophylla Dutch Ladies	buc.	7,00	25,00	175,00	20%	35,00	210,00				
Hydrangea paniculata Grandiflora 15- 20	buc.	20,00	13,33	266,67	20%	53,33	320,00				
Juniperus horizontalis Blue Chip 20-30	buc.	9,00	13,33	120,00	20%	24,00	144,00				
Juniperus horizontalis Prostrata 20-30	buc.	7,00	13,33	93,33	20%	18,67	112,00				
Juniperus horizontalis wilsoni	buc.	8,00	60,00	480,00	20%	96,00	576,00				
Magnolia X Soul Angeana Alexandrina 15-20	buc.	6,00	51,67	310,00	20%	62,00	372,00				
Picea glauca Conica 60-80	buc.	1,00	150,00	150,00	20%	30,00	180,00				
Picea omorika Nana 50-60	buc.	1,00	175,00	175,00	20%	35,00	210,00				
Picea pungens glauca globosa 20-30	buc.	2,00	75,00	150,00	20%	30,00	180,00				
Pinus mugo 20-30	buc.	8,00	75,83	606,67	20%	121,33	728,00				
Pinus mugo Minikin 20-30	buc.	2,00	75,00	150,00	20%	30,00	180,00				
Pinus mugo var. mughus	buc.	4,00	95,83	383,33	20%	76,67	460,00				
Pinus parviflora Glauca 40 -60	buc.	1,00	75,00	75,00	20%	15,00	90,00				
11. TOTAL (pe pagină / всего (по странице)				30 584,17	x	6 116,83	36 701,00	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura / всего (по налоговой накладной)				30 584,17	x	6 116,83	36 701,00	x	x	x	

13. Punct de eliberare: administrator, Ciobanu A.
14. Predat bunurile (serviciile):
15. Punct de eliberare: administrator, Ciobanu A.
16. Predat bunurile intermediare (transportatorului):
17. Predat bunurile (serviciile) cumparatorului:
18. Punct de eliberare: administrator, Ciobanu A.

Mozeru Andolie





Nr. exemplarului
№ экземпляра 2

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



JV2431022



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.119 din 9 septembrie 2010
Таблица формы
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 119 от 9 сентября 2010 г.

Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки 11.07.2015 / 11.07.2015

8. Foala de parcurs Путевой лист	seria серия	număr номер	data дата
9. Transportator SC "PREMIUM PARK" SRL Перевозчик			c.f. / nr. TVA ф.в. / код НДС 1014600037235 / 0608703

1. Furnizor Поставщик Alex Garden SRL, adr. or.Chisinau str Mircea cel Batrin 44/1 ap.48, cont. 222491415, B.C./VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, BIC VICBMD2X446	c.f. / nr. TVA ф.в. / код НДС 1012600006895 / 0404737
2. Cumparator Покупатель SC "PREMIUM PARK" SRL, Chişinău, str.Albişoara 80/3, ap.115, c/d 22512416022, AGRNMD2X435, BC MoldovaAgroindbank SA, Fil.5	c.f. / nr. TVA ф.в. / код НДС 1014600037235 / 0608703

3. Delegație Доверенность	data дата	delegatul делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы
------------------------------	--------------	-----------------------------	---

5. Punct încărcare Пункт загрузки mun. Chisinau str. Calea Orheiului 112	6. Punct descărcare Пункт разгрузки C.Tohatin	7. Redirijări Переадресовки
---	--	--------------------------------

10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de măsur Единица измере-	10.3 Cantitatea mărfurilor, serviciilor volumul Количество това- ров, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лево	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лево	10.6 Cota TVA, % Ставка а НДС,	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лево	10.8 Valoarea mărfurilor serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг лево	10.9 Alte informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr r Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
Thuja occidentalis Smaragd 80- 100	buc.	158,00	100,00	15800,00	20%	3160,00	✓ 18960,00				
Thuja orientalis Aurea Nana	buc.	20,00	145,83	2916,67	20%	583,33	✓ 3500,00				
Thuja occidentalis Aurea Nana 20-30	buc.	10,00	54,17	541,67	20%	108,33	✓ 650,00				
Picea glauca Conica 40-60	buc.	10,00	125,00	1250,00	20%	250,00	✓ 1500,00				
Magnolia George Henry Kern 15-20	buc.	5,00	53,33	266,67	20%	53,33	✓ 320,00				
Clematis hybrida 10-15	buc.	14,00	20,83	291,67	20%	58,33	✓ 350,00				
Buxus sempervirens 10-15	buc.	38,00	13,33	506,67	20%	101,33	✓ 608,00				
Salix integra Hakuro-nishiki Pa-100	buc.	17,00	13,33	226,67	20%	45,33	✓ 272,00				
					20%						
11. TOTAL (pe pagina 1 din 1 de o singură pagină)				21 800,00	x	4 360,00	26 160,00	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fis. Voce) (на налоговой накладной)				21 800,00	x	4 360,00	26 160,00	x	x	x	

13. Punct de eliberare: Пункт разрешения Functia, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись	14. Punct de bucurie (serviciile): Пункт материальных ценностей (услуги) Functia, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись	15. Punct de primire a mărfurilor (transportatorul): Пункт приема материальных ценностей (перевозчик) Functia, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись	16. Punct de predare a mărfurilor (transportatorul): Пункт передачи материальных ценностей (перевозчик) Functia, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись	17. Punct de primire a mărfurilor (cumpărătorul): Пункт приема материальных ценностей (покупатель) Functia, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
Alex Garden SRL manager Ciobanu D.	manager Ciobanu D.		Georgian Anabelle	



2

TURĂ FISCALĂ
ЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



JV2431030

Formular tipic
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor și Economiei din 15.09.2010
Счетная форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 153 от 15 сентября 2010 г.

Înregistrare / data livrării
Инскрипция / дата поставки 23.05.2015 / 23.05.2015

8. Foala de parcurs Путевой лист	seria серия	număr номер	data дата
9. Transportator Перевозчик	SC IRIS-ARHPEISAJ SRL	c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС	1008600042733 / 0607152
10.1. Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2. Unitate de măsură Единица измерения	10.3. Cantitatea mărfurilor, serviciilor Количество товаров, услуг	10.4. Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев

Amizor / поставщик SC Alex Garden SRL, adr. or.Chisinau str Mircea cel Batrin 44/1 ap.48, cont. 222491415,
B.C.VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, BIC VICBMD2X446

c.f. / nr. TVA
ф.к. / код НДС 1012600006895 / 0404737

Cumpărător / покупатель SC IRIS-ARHPEISAJ SRL, Chisinau, str.A.Puskin 33, c/d 224611288, VICBMD2X883, BC Victoriabank Fil.11

c.f. / nr. TVA
ф.к. / код НДС 1008600042733 / 0607152

Delegație Доверенность	data дата	delegatul делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы
---------------------------	--------------	-----------------------------	---

Punct încărcare
Пункт погрузки mun. Chisinau str. Calea Orhelului 112/1

6. Punct descărcare
Пункт разгрузки Chisinau, str.Calea Iesilor 75

7. Redirișări
Переядировки

10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor, serviciilor Количество товаров, услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, лев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr Кол-чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
11. TOTAL (pe pagină) Bcero (по странице)				76 250,00	x	15 250,00	91 500,00	x	x	x	
12. TOTAL (pe factură) Bcero (по налоговой накладной)				76 250,00	x	15 250,00	91 500,00	x	x	x	

13. Permis eliberare Отпуск разрешен	14. Primit bunurile (serviciile) Сдел материалы (услуги)	15. Punct bunurile intermediar (transportatorului) Пункт брзрмкнлщн цннстн посреднк (перевозчнк)	16. Primit bunurile intermediar (transportatorului) Сдел материалы (услуги) посреднк (перевозчнк)	17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorului Пункт материалы (услуги) покупатель
administrator, Ciobanu A.	administrato, Ciobanu A.	administrato, Ciobanu A.	administrato, Ciobanu A.	administrato, Ciobanu A.



Alex Garden

Garden Center

Adresa fizică:
Chişinău, Str. Calea Orheiului 112/1
C/F: 1012600006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: +373 60292925

Formular tipizat / Типовая форма
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanţelor
al Republicii Moldova nr. 118 din 28.08.2017
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов
Республики Молдова № 118 от 28.08.2017 г.

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

AAH7268584



Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки

01.11.2019 / 01.11.2019

6. Foala de parcurs seria număr:
Путевой лист серия номер

9. Transportator Alex Garden SRL, or. Chisinau str
Перевозчик Мирца cel Batrin 44/1 ap.48

c.f. / nr. TVA
Ф.к. / код НДС

1012600006895 / 0404737

1. Furnizor: Alex Garden SRL, adr. or. Chisinau str Mircea cel Batrin 44/1 ap.48, IBAN MD60VI000000222491415MDL,
Поставщик B.C. VICTORIABANK S.A. fil. nr. 14 Chisinau, BIC VICBMD2X446

c.f. / nr. TVA
Ф.к. / код НДС

1012600006895 / 0404737

2. Cumpărător/beneficiar: Kristi SRL, adr. mun. Chişinău, sec. Bulucani, str. Calea Ieşilor, 19, ap. 112, IBAN
Покупатель/получатель MD29ML000002224125002392, BC Moldindconbank S.A., BIC MOLDMD2X

c.f. / nr. TVA
Ф.к. / код НДС

1002600011328 / 0505389

3. Delegație data delegatul
Доверенность дата делегированный

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

5. Punct încărcare str. Calea Orheiului 112/1
Пункт погрузки

6. Punct descărcare com. Stauceni
Пункт разгрузки

7. Rediriări
Переадресации

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitatea de măsură Единица изме- рения	10.3 Cantitatea măr- furilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лева	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лева	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лева	10.8 Valoarea măr- furilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лева	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambala- jaj Тип упако- вки	10.11 Număr locuri Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Cupressocyparis Leylandii C15	buc.	350,00	171,90	60 166,67	20%	12 033,33	72 200,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				60 166,67	x	12 033,33	72 200,00	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura/fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				60 166,67	x	12 033,33	72 200,00	x	x	x	

13. Permis eliberarea:

Отпуск разрешен

Director, Ciobanu VG

14. Predat mărfurile/activelor/serviciile:

Сдан товары/активы (услуги)
L\$
M.P.

15. Primit mărfurile/activelor/serviciile:

Принят товары/активы (услуги) посредником (перевозчиком)

16. Predat mărfurile/activelor/serviciile intermediarilor (transportatorului):

Сдан товары/активы (услуги) посреднику (перевозчику)

17. Primit mărfurile/activelor/serviciile cumpărătorului/beneficiarului:

Принят товары/активы (услуги) покупателем/получателем

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAA007561771



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 05.11.2021 / 05.11.2021 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
9. Transportator Перевозчик		PRIMARIA MUNICIPIULUI SOROCA, OR.SOROCA Stefan cel Mare nr.5		c.f./ nr.TVA 1007601001514 / ф.к./ код НДС							
1. Furnizor: Поставщик		ALEX GARDEN S.R.L., SEC.CIOCANA Mîrcea cel Batrin bd. nr.44 bl.1 of.48 Cont MD60VI000000222491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, VICBMD2X446		c.f./ nr.TVA 1012600006895 / ф.к./ код НДС 0404737							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		PRIMARIA MUNICIPIULUI SOROCA, OR.SOROCA Stefan cel Mare nr.5		c.f./ nr.TVA 1007601001514 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare str. Calea Orheiului 112/1 Пункт погрузки		6. Punct descărcare Soroca Пункт разгрузки			7. Redirijări Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Catalpa Globosa C 18-20	buc	30	1500.00	45000,00	20	9000,00	54000,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				45000,00	X	9000,00	54000,00	X	X	X	0,00
13. Permis eliberarea: contabil ALEXANDRU CIOBANU Отпуск разрешил: _____				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/\\Применена электронная подпись Поставщика 05.11.2021							
				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись							
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil ALEXANDRU CIOBANU Сдал товары/активы (услуги) _____				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/\\Применена электронная подпись Поставщика 05.11.2021							
				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись							
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____											
				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись							
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____											
				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись							
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____				contabil SILVIA CALMATUI		Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/\\Применена электронная подпись Покупателя 08.11.2021					
				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись							

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAA009285598



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		număr: номер		data: дата	
21.03.2022 / 21.03.2022					
9. Transportator Перевозчик		FORTITUDO S.R.L., S.STAUCENI Constructorilor nr.5		c.f./ nr.TVA 1003600044259 / ф.к./ код НДС 0601575	
1. Furnizor: Поставщик		ALEX GARDEN S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batrin bd. nr.44 bl.1 of.48 Cont MD60VI000000222491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, VICBMD2X446		c.f./ nr.TVA 1012600006895 / ф.к./ код НДС 0404737	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		FORTITUDO S.R.L., S.STAUCENI Constructorilor nr.5		c.f./ nr.TVA 1003600044259 / ф.к./ код НДС 0601575	
3. Delegație Доверенность серия		seria _____ număr _____ data _____ номер дата		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
delegatul делегированный					

5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Lagerstroemia Muskogee C 250-300	buc	1	1125.00	1125,00	20	225,00	1350,00				
Magnolia Grand Gallisoniensis C150	buc	2	991.67	1983,33	20	396,67	2380,00				
Cupressocyparis Leylandii C55	buc	32	625.00	20000,00	20	4000,00	24000,00				
Juniperus X pfitzeriana Pfizeriana Aurea 40-60	buc	30	125.00	3750,00	20	750,00	4500,00				
Thuja occidentalis Smaragd 100- 120	buc	45	104.17	4687,50	20	937,50	5625,00				
CUPRESS.Leylandii CLT 130 450/500	buc	5	833.33	4166,67	20	833,33	5000,00				
Euonymus Aurea CLT5	buc	13	154.17	2004,17	20	400,83	2405,00				
Hedera helix Hybernica CLT 55 400/450	buc	1	750.00	750,00	20	150,00	900,00				
Taxus X media hicksii	buc	46	95.83	4408,33	20	881,67	5290,00				
Cupressocyparis Leylandii C55	buc	29	666.67	19333,33	20	3866,67	23200,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)				62208,33	X	12441,67	74650,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: Отпуск	director ALEXANDRU CIOBANU	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 21.03.2022
разрешил:	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)	director ALEXANDRU CIOBANU	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 21.03.2022
L.Ș.	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
---	--	--

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
--	--	--

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	contabil CRISTINA SIRETAN-ANDRIES	Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 21.03.2022
	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA008155573



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 17.12.2021 / 17.12.2021 Дата выписки / дата поставки				număr: _____ номер				data: _____ дата			
9. Transportator S.C. INAMSTRO S.R.L., Перевозчик S.GORDINESTI				c.f./ nr.TVA 1006606001095 / ф.к./ код НДС 7600462							
1. Furnizor: ALEX GARDEN S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batrin bd. nr.44 bl.1 of.48 Cont Поставщик MD60VI000000222491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, VICBMD2X446				c.f./ nr.TVA 1012600006895 / ф.к./ код НДС 0404737							
2. Cumpărător/beneficiar: S.C. INAMSTRO S.R.L., S.GORDINESTI Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1006606001095 / ф.к./ код НДС 7600462							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare str. Calea Orheiului 112/1 Пункт погрузки				6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Pinus parviflora Glauca LJ 500	buc	1	14833.33	14833,33	20	2966,67	17800,00				
Pinus PENTAPHYLLA CONT	buc	2	16000.00	32000,00	20	6400,00	38400,00				
Acer Shirasawanum C 125-140	buc	1	750.00	750,00	20	150,00	900,00				
ACER Palmatum Red Emperor Cont	buc	1	750.00	750,00	20	150,00	900,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				48333,33	X	9666,67	58000,00	X	X	X	0,00
13. Permis eliberarea: contabil ALEXANDRU CIOBANU Отпуск разрешил: _____				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 17.12.2021							
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись											
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil ALEXANDRU CIOBANU Сдал товары/активы (услуги)				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 17.12.2021							
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись											
L.Ș.											
M.П.											
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись							
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись							
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель				contabil VITALIE VEREJAN				Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 21.12.2021			
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись											

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAB000038378



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Талонная форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 14.05.2022 / 14.05.2022 Дата выписки /дата поставки				număr: _____ номер				data: _____ дата						
9. Transportator S.R.L. ROCKSCOR BREWERY, Перевозчик OR.GHINDESTI Fabricii nr.1				c.f./ nr.TVA 1004606005619 / ф.к./ код НДС 5900425										
1. Furnizor: ALEX GARDEN S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batrin bd. nr.44 bl.1 of.48 Cont Поставщик MD60VI000000222491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, VICBMD2X446				c.f./ nr.TVA 1012600006895 / ф.к./ код НДС 0404737										
2. Cumpărător/beneficiar: S.R.L. ROCKSCOR BREWERY, OR.GHINDESTI Fabricii nr.1 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1004606005619 / ф.к./ код НДС 5900425										
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы										
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.				10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
ACER Palmatum Skeeter Broom C200-250				buc	1	1325.00	1325,00	20	265,00	1590,00				
Substratii LL4 250 L				buc	13	350.00	4550,00	20	910,00	5460,00				
ACER Palmatum Trompenburg Cont				buc	1	816.67	816,67	20	163,33	980,00				
Cedrus Deodora Robusta C 200-250				buc	4	541.67	2166,67	20	433,33	2600,00				
Maintenance 02-03M 25-5-12 (1sac=15kg)				kg	60	58.33	3500,00	20	700,00	4200,00				
Olea Europaea Olivi CLT 170				buc	1	2666.67	2666,67	20	533,33	3200,00				
Liquidambar Styraciflua C12-14				buc	3	625.00	1875,00	20	375,00	2250,00				
Juniperus media Pfitzeriana Aurea				buc	1	1083.33	1083,33	20	216,67	1300,00				
Juniperus virginiana bBLUE ARROW clt 55 200/250				buc	4	450.00	1800,00	20	360,00	2160,00				
Euonymus Jap. Elegant Aureus Cont 120				buc	12	500.00	6000,00	20	1200,00	7200,00				
CUPRESSOCYPARIS LEYLANDII CONT				buc	5	1750.00	8750,00	20	1750,00	10500,00				
Osmocot Pro 05-06M 11-10-19+2MgO+TE (1SAC=25KG)				kg	26	75.00	1950,00	20	390,00	2340,00				
Taxus Baccata CONT C15				buc	13	600.00	7800,00	20	1560,00	9360,00				
Taxus Media Hillii C 50-55				buc	14	708.33	9916,67	20	1983,33	11900,00				
Euonymus Aurea CLT5				buc	2	150.00	300,00	20	60,00	360,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)							54500,01	X	10899,99	65400,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director ALEXANDRU CIOBANU Отпуск	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 14.05.2022
разрешил:	

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director ALEXANDRU CIOBANU Сдал товары/активы (услуги)	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 14.05.2022
--	--

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

L.Ș.

M.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)	
--	--

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)	
---	--

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	contabil VALENTINA TILTU Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 16.05.2022
---	--

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

Alex Garden

Garden Center

Adresa fizică:
Chişinău, Str. Calea Orheiului 112/1
C/F: 1012600006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: +373 60292925

Formular tipizat / Типовая форма
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanţelor
al Republicii Moldova nr. 118 din 28.08.2017
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов
Республики Молдова № 118 от 28.08.2017 г.

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

AAH7268584



Data eliberării / data livrării
Дата выпуска / дата поставки 01.11.2019 / 01.11.2019

6. Foala de parcurs seria număr:
Путевой лист серия номер data
7. Transportator Alex Garden SRL, or. Chisinau str
Перевозчик Мирца cel Batrin 44/1 ap.48 c.f. / nr. TVA 1012600006895 / 0404737
Ф.к. / код НДС

1. Furnizor: Alex Garden SRL, adr. or. Chisinau str Mircea cel Batrin 44/1 ap.48, IBAN MD60VI000000222491415MDL,
Поставщик B.C. VICTORIABANK S.A. fil. nr. 14 Chisinau, BIC VICBMD2X446 c.f. / nr. TVA 1012600006895 / 0404737
Ф.к. / код НДС

2. Cumpărător/beneficiar: Kristi SRL, adr. mun. Chişinău, sec. Bulucani, str. Calea Ieşilor, 19, ap. 112, IBAN
Покупатель/получатель MD29ML000002224125002392, BC Moldindconbank S.A., BIC MOLDMD2X c.f. / nr. TVA 1002600011328 / 0505389
Ф.к. / код НДС

3. Delegație data delegatului
Доверенность дата делегированный 4. Documente anexate
Прилагаемые документы

5. Punct încărcare str. Calea Orheiului 112/1
Пункт погрузки 6. Punct descărcare com. Stauceni
Пункт разгрузки 7. Rediriări
Переадресации

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitatea de măsură Единица изме- рения	10.3 Cantitatea măr- furilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лева	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лева	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лева	10.8 Valoarea măr- furilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лева	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambala- jaj Тип упако- вки	10.11 Număr locuri Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Cupressocyparis Leylandii C15	buc.	350,00	171,90	60 166,67	20%	12 033,33	72 200,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				60 166,67	x	12 033,33	72 200,00	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura/fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				60 166,67	x	12 033,33	72 200,00	x	x	x	

13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешил: Director, Ciobanu VG

14. Predat mărfurile/activelor (serviciile):
Сдан товары/активы (услуги):

15. Primit mărfurile/activelor intermediare (transportatorului):
Принят товары/активы посредником (перевозчик):

16. Predat mărfurile/activelor intermediare (transportatorului):
Сдан товары/активы посредником (перевозчик):

17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:
Принят товары/активы (услуги) покупателем/получателем:

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAA009285598



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		număr: номер		data: дата	
21.03.2022 / 21.03.2022					
9. Transportator Перевозчик		FORTITUDO S.R.L., S.STAUCENI Constructorilor nr.5		c.f./ nr.TVA 1003600044259 / ф.к./ код НДС 0601575	
1. Furnizor: Поставщик		ALEX GARDEN S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batrin bd. nr.44 bl.1 of.48 Cont MD60VI000000222491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, VICBMD2X446		c.f./ nr.TVA 1012600006895 / ф.к./ код НДС 0404737	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		FORTITUDO S.R.L., S.STAUCENI Constructorilor nr.5		c.f./ nr.TVA 1003600044259 / ф.к./ код НДС 0601575	
3. Delegație Доверенность серия		seria _____ număr _____ data _____ номер дата		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
delegatul делегированный					

5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки					7. Redirijări Переадресовки					
str. Calea Orheiului 112/1				Chisinau										
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.				10.2 Unitate de măsură Единиц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/актив ов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Lagerstroemia Muskogee C 250-300				buc	1	1125.00	1125,00	20	225,00	1350,00				
Magnolia Grand Gallisoniensis C150				buc	2	991.67	1983,33	20	396,67	2380,00				
Cupressocyparis Leylandii C55				buc	32	625.00	20000,00	20	4000,00	24000,00				
Juniperus X pfitzeriana Pfizeriana Aurea 40-60				buc	30	125.00	3750,00	20	750,00	4500,00				
Thuja occidentalis Smaragd 100- 120				buc	45	104.17	4687,50	20	937,50	5625,00				
CUPRESS.Leylandii CLT 130 450/500				buc	5	833.33	4166,67	20	833,33	5000,00				
Euonymus Aurea CLT5				buc	13	154.17	2004,17	20	400,83	2405,00				
Hedera helix Hybernica CLT 55 400/450				buc	1	750.00	750,00	20	150,00	900,00				
Taxus X media hicksii				buc	46	95.83	4408,33	20	881,67	5290,00				
Cupressocyparis Leylandii C55				buc	29	666.67	19333,33	20	3866,67	23200,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)							62208,33	X	12441,67	74650,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: Отпуск		director ALEXANDRU CIOBANU		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 21.03.2022	
разрешил:					
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись					

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		director ALEXANDRU CIOBANU		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 21.03.2022	
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись					

L.Ș.

M.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		contabil CRISTINA SIRETAN-ANDRIES		Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 21.03.2022	
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAB000038378



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Талонная форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 14.05.2022 / 14.05.2022 Дата выписки /дата поставки				număr: _____ номер				data: _____ дата						
9. Transportator S.R.L. ROCKSCOR BREWERY, Перевозчик OR.GHINDESTI Fabricii nr.1				c.f./ nr.TVA 1004606005619 / ф.к./ код НДС 5900425										
1. Furnizor: ALEX GARDEN S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batrin bd. nr.44 bl.1 of.48 Cont Поставщик MD60VI000000222491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, VICBMD2X446				c.f./ nr.TVA 1012600006895 / ф.к./ код НДС 0404737										
2. Cumpărător/beneficiar: S.R.L. ROCKSCOR BREWERY, OR.GHINDESTI Fabricii nr.1 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1004606005619 / ф.к./ код НДС 5900425										
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы										
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.				10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Canitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
ACER Palmatum Skeeter Broom C200-250				buc	1	1325.00	1325,00	20	265,00	1590,00				
Substrati LL4 250 L				buc	13	350.00	4550,00	20	910,00	5460,00				
ACER Palmatum Trompenburg Cont				buc	1	816.67	816,67	20	163,33	980,00				
Cedrus Deodora Robusta C 200-250				buc	4	541.67	2166,67	20	433,33	2600,00				
Maintenance 02-03M 25-5-12 (1sac=15kg)				kg	60	58.33	3500,00	20	700,00	4200,00				
Olea Europaea Olivi CLT 170				buc	1	2666.67	2666,67	20	533,33	3200,00				
Liquidambar Styraciflua C12-14				buc	3	625.00	1875,00	20	375,00	2250,00				
Juniperus media Pfitzeriana Aurea				buc	1	1083.33	1083,33	20	216,67	1300,00				
Juniperus virginiana bBLUE ARROW clt 55 200/250				buc	4	450.00	1800,00	20	360,00	2160,00				
Euonymus Jap. Elegant Aureus Cont 120				buc	12	500.00	6000,00	20	1200,00	7200,00				
CUPRESSOCYPARIS LEYLANDII CONT				buc	5	1750.00	8750,00	20	1750,00	10500,00				
Osmocot Pro 05-06M 11-10-19+2MgO+TE (1SAC=25KG)				kg	26	75.00	1950,00	20	390,00	2340,00				
Taxus Baccata CONT C15				buc	13	600.00	7800,00	20	1560,00	9360,00				
Taxus Media Hillii C 50-55				buc	14	708.33	9916,67	20	1983,33	11900,00				
Euonymus Aurea CLT5				buc	2	150.00	300,00	20	60,00	360,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)							54500,01	X	10899,99	65400,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director ALEXANDRU CIOBANU Отпуск	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 14.05.2022
разрешил:	

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director ALEXANDRU CIOBANU Сдал товары/активы (услуги)	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 14.05.2022
--	--

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

L.Ș.

M.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)	
--	--

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)	
---	--

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	contabil VALENTINA TILTU Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 16.05.2022
---	--

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA008155573



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 17.12.2021 / 17.12.2021 Дата выписки /дата поставки				număr: _____ номер				data: _____ дата			
9. Transportator S.C. INAMSTRO S.R.L., Перевозчик S.GORDINESTI				c.f./ nr.TVA 1006606001095 / ф.к./ код НДС 7600462							
1. Furnizor: ALEX GARDEN S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batrin bd. nr.44 bl.1 of.48 Cont Поставщик MD60VI000000222491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, VICBMD2X446				c.f./ nr.TVA 1012600006895 / ф.к./ код НДС 0404737							
2. Cumpărător/beneficiar: S.C. INAMSTRO S.R.L., S.GORDINESTI Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1006606001095 / ф.к./ код НДС 7600462							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare str. Calea Orheiului 112/1 Пункт погрузки				6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Pinus parviflora Glauca LJ 500	buc	1	14833.33	14833,33	20	2966,67	17800,00				
Pinus PENTAPHYLLA CONT	buc	2	16000.00	32000,00	20	6400,00	38400,00				
Acer Shirasawanum C 125-140	buc	1	750.00	750,00	20	150,00	900,00				
ACER Palmatum Red Emperor Cont	buc	1	750.00	750,00	20	150,00	900,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				48333,33	X	9666,67	58000,00	X	X	X	0,00
13. Permis eliberarea: contabil ALEXANDRU CIOBANU Отпуск разрешил: _____				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 17.12.2021							
				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись							
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil ALEXANDRU CIOBANU Сдал товары/активы (услуги) _____				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 17.12.2021							
				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись							
L.Ș.											
M.П.											
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись							
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись							
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____				Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 21.12.2021							
				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись							

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA007561771



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 05.11.2021 / 05.11.2021 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
9. Transportator Перевозчик		PRIMARIA MUNICIPIULUI SOROCA, OR.SOROCA Stefan cel Mare nr.5		c.f./ nr.TVA 1007601001514 / ф.к./ код НДС							
1. Furnizor: Поставщик		ALEX GARDEN S.R.L., SEC.CIOCANA Mîrcea cel Batrin bd. nr.44 bl.1 of.48 Cont MD60VI000000222491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, VICBMD2X446		c.f./ nr.TVA 1012600006895 / ф.к./ код НДС 0404737							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		PRIMARIA MUNICIPIULUI SOROCA, OR.SOROCA Stefan cel Mare nr.5		c.f./ nr.TVA 1007601001514 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare str. Calea Orheiului 112/1 Пункт погрузки		6. Punct descărcare Soroca Пункт разгрузки			7. Redirijări Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Catalpa Globosa C 18-20	buc	30	1500.00	45000,00	20	9000,00	54000,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				45000,00	X	9000,00	54000,00	X	X	X	0,00
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:				contabil ALEXANDRU CIOBANU		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/\\Применена электронная подпись Поставщика 05.11.2021					
				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись							
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)				contabil ALEXANDRU CIOBANU		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/\\Применена электронная подпись Поставщика 05.11.2021					
				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись							
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)											
				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись							
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)											
				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись							
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель				contabil SILVIA CALMATUI		Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/\\Применена электронная подпись Покупателя 08.11.2021					
				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись							

Alex Garden

Garden Center

Adresa fizică:
Chisinau, Str. Calea Orhelului 112/1
C/Î: 1012600006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: 1373 602925

Formular tipizat / Типовая форма
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor
al Republicii Moldova nr. 118 din 28.08.2017
Применение № 1 к Приказу Министерства Финансов
Республики Молдова № 118 от 28.08.2017 г.

ACTURA FISCALA
НАЛОГОВЫЙ НАКЛАДНОЙ

Seria, Nr.
Серия, №

AAH7268569

22.10.2019 / 22.10.2019



8. Poala de parcurs / Путовой лист: seria / серия, număr / номер, data / дата

9. Transportator / Перевозчик: Alex Garden SRL, or Chisinau str Mircea cel Batrin 44/1 ap.48, IBAN MD60VI000000222491415MDL, c.f. / nr. TVA / Ф.к. / код НДС: 1012600006895 / 0404737

Comptabil/beneficiar / Контрагент/получатель: Construct Resurs SRL, adr. mun.Chisinau, str. Mateevici 49/2, IBAN MD28PR002251106027001498, c.f. / nr. TVA / Ф.к. / код НДС: 1012600006895 / 0404737

Delega / Делегат: str. Calea Orhelului 112/1, c.f. / nr. TVA / Ф.к. / код НДС: 1006600023066 / 0206036

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului		10.2 Unitatea de măsură		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor		10.4 Preț unitar fără TVA, lei		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei		10.6 Cota TVA, %		10.7 Suma totală a TVA, lei		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei		10.9 Alte informații		10.10 Tip ambalaj		10.11 Număr locuri		10.12 Masa brută, tone	
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		Единица измерения		Количество товаров/активов, объем услуг		Цена единицы без НДС, леи		Общая сумма без НДС, леи		Ставка НДС, %		Общая сумма НДС, леи		Стоимость товаров/активов, услуг, леи		Другая информация		Тип упаковки		Кол-чество мест		Масса брутто, тонн	
Cypripedium parviflorum Leylandii Gold C120		buc.		8,00		5 000,00		40 000,00		20%		8 000,00		48 000,00									
Cypripedium parviflorum Leylandii C60 250-300		buc.		5,00		3 333,33		16 666,67		20%		3 333,33		20 000,00									
Cypripedium parviflorum Elegantisima (kula) 50-70		buc.		5,00		2 083,33		10 416,67		20%		2 083,33		12 500,00									
Cypripedium parviflorum Atlantica Glauca Pon Pon		buc.		9,00		666,67		6 000,00		20%		1 200,00		7 200,00									
Cypripedium parviflorum thunbergii Maria PBR 20-30		buc.		1,00		2 166,67		2 166,67		20%		433,33		2 600,00									
Cypripedium parviflorum mix 2 0000001520		buc.		12,00		125,00		1 500,00		20%		300,00		1 800,00									
Cypripedium parviflorum thunbergii Kleine Silberpinne		buc.		19,00		87,72		1 666,67		20%		333,33		2 000,00									
Cypripedium parviflorum thunbergii Admiration PBR 15-20		buc.		20,00		100,00		2 000,00		20%		400,00		2 400,00									
Cypripedium parviflorum Bloom 02-03M 25kg		buc.		20,00		125,00		2 500,00		20%		500,00		3 000,00									
Articole netesute 50G*1.6m*200m W/B		kg		5,00		125,00		625,00		20%		125,00		750,00									
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)		m		112,00		5,73		641,67		20%		128,33		770,00									
12. TOTAL (pe pagina) / Всего (по налоговой накладной)								84 183,35		x		16 836,65		101 020,00		x		x		x			
								84 183,35		x		16 836,65		101 020,00		x		x		x			

13. Persoana care a emis / Кто выдал: Manager vinzari, Ciobanu D.G.

14. Persoana care a primit / Кто получил: Manager vinzari, Ciobanu D.G.

15. Persoana care a transportat / Кто перевозил: Persoana care a transportat (transportator):

16. Persoana care a transportat / Кто перевозил: Persoana care a transportat (transportator):

17. Persoana care a transportat / Кто перевозил: Persoana care a transportat (transportator):

Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

Alex Garden

Garden Center

Alex Garden

Garden Center

Alex Garden

Garden Center

Adresa fiscală:
Chisinau, Str. Calea Orheiului 112/1
C/P: 1012600006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: +373 70729215

Formular Special / Formular Special
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor
al Republicii Moldova nr. 118 din 28.08.2017
Specimen nr. 1 a Formularului Special de
Preluare a Marfii nr. 118 din 28.08.2017

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr. AAH7268645
Căsuța, Nr.

06.12.2019 / 06.12.2019



Data eliberării / data livării Дата выпуска / дата поставки		8. Foaie de parcurs Лист прохода		seria серия		număr номер		data дата	
1. Furnizor Поставщик		9. Transportator Перевозчик		Alex Garden SRL, mun. Chisinau, str. Mircea cel Batran 44/1, ap.48		c.f. nr. TVA Ф.н. / код НДС		1012600006895 / 0404737	
2. Cumpărător / Beneficiar Покупатель / получатель				ACC 55/515, adr. mun. Chisinau, str. Alba Iulia 75/22, IBAN MD50AG0000000022512657320, BC MOLDOVA-AGROINDBANK S.A. fil nr. 22 Chisinau, BIC AGRNMD2X467		c.f. nr. TVA Ф.н. / код НДС		1012600006895 / 0404737	
3. Delegat Делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы				c.f. nr. TVA Ф.н. / код НДС		1015600028043 /	

5. Punct de descărcare Пункт разгрузки		6. Punct de descărcare Пункт разгрузки		7. Redințări Перезагрузки		8. Documente anexate Прилагаемые документы		Act de executare AAH7268645 din 06.12	
10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției/tarifare al mărfurilor/activelor наименование товаров/услуг и код товарной позиции товара/услуги	Unitatea de măsură Единица измерения	Capacitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/услуг, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, лев	Alte informații Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки
Cupressocyparis Leylandii C15	buc.	143,00	208,33	29 791,67	20%	5 958,33	35 750,00		
Picea omarica (kopana) 180-200	buc.	2,00	666,67	1 333,33	20%	266,67	1 600,00		
Picea omarica (kopana) 200-220	buc.	1,00	666,67	666,67	20%	133,33	800,00		
Pendula Youngii 300-350	buc.	5,00	483,33	2 416,67	20%	483,33	2 900,00		
Acer palmatum Atropurpureum 40-60	buc.	11,00	100,00	1 100,00	20%	220,00	1 320,00		
Hydrangea arborescens Pink Annabelle II PBR 40-60	buc.	10,00	166,67	1 666,67	20%	333,33	2 000,00		
Hydrangea anomala subsp. petiolaris 100-120	buc.	9,00	83,33	750,00	20%	150,00	900,00		
Pinus mugo Mops 40-60	buc.	2,00	520,84	1 041,67	20%	208,33	1 250,00		
Cupressocyparis Leylandii C30	buc.	36,00	387,50	13 950,00	20%	2 790,00	16 740,00		
Salix integra Pendula Pa - 140	buc.	11,00	83,33	916,67	20%	183,33	1 100,00		
Juniperus X pfitzeriana Gold Star 40-50	buc.	1,00	150,00	150,00	20%	30,00	180,00		
Pinus Densiflora 120/130	buc.	1,00	769,17	769,17	20%	153,83	923,00		
Pinus Densiflora Jane Kluike 80-100	buc.	2,00	625,00	1 250,00	20%	250,00	1 500,00		
Pinus nigra Green Tower 60 -80	buc.	2,00	212,50	425,00	20%	85,00	510,00		
Syringa vulgaris Primrose 80-100	buc.	5,00	125,00	625,00	20%	125,00	750,00		
Thuja occidentalis Mirjam 20-30	buc.	15,00	333,33	5 000,00	20%	1 000,00	6 000,00		
Juniperus X pfitzeriana Mint Julep 30-40	buc.	17,00	325,49	5 533,33	20%	1 106,67	6 640,00		
Servicii amenajare spații verzi	serv	1,00	19 614,17	19 614,17	20%	3 922,83	23 537,00		
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				87 000,02	x	17 399,98	104 400,00	x	x
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				87 000,02	x	17 399,98	104 400,00	x	x

13. Permis eliberare Отпуск разрешен		Manager Vinzari, Ciobanu D.G.		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись	
14. Predat marfuri/activelor (serviciilor) Сдан товар/услуг (услуг)		Manager vinzari, Ciobanu D.G.		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись	
15. Prima marfuri/activelor intermediari (transportatori) Первая товар/услуг посредники (перевозчики)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись	
16. Predat marfuri/activelor intermediari (transportatori) Сдан товар/услуг посредники (перевозчики)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись	
17. Prima marfuri/activelor cumpărător/beneficiar Первая товар/услуг покупатель/получатель				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись	



Garden Center

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, № AAO 1164036
Серия №

Adresa fizică:
Chișinău, Str. Calea Orheiului 112/1
C/F. 1012600006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: +373 60292925

Formular tipizat Anexa nr.1
la Ordinul Ministerului Finanțelor
Nr. 118 din 28 august 2017

Титульная форма Приложение №1
к Приказу Министерства финансов
№ 118 от 28 августа 2017 г.

[illegible]

Alex Garden

Garden Center

Adresa fizică:
Chisinau, Str. Calea Orheiului 112/1
C/f: 1012600006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: +373 60292925

Anexa nr.1 la Ordinul Ministerului Finanțelor
al Republicii Moldova nr.118 din 28.08.2017
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов
Республики Молдова № 118 от 28.08.2017 г.

FACTURA FISCALA НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ		Seria, Nr. Серия №		19.06.2021 / 19.06.2021	
Data eliberării / data livrării Дата выпуска / дата поставки		8. Foile de parcurs Путевой лист		seria серия	
		9. Transportator Перевозчик		număr: номер	
		URBANCONSTRUCT-TT SRL, mun. Chisinau, str. Muncești 280/2		data дата	
1. Furnizor: Поставщик		ALEX GARDEN SRL, adr. mun. Chisinau, bd. Mircea cel Batran, 44/1, ap. 48, IBAN MD60VI00000222491415MDL, B.C. VICTORIABANK S.A. fil. nr. 14 Chisinau, BIC VICBMD2X446		c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		URBANCONSTRUCT-TT SRL, adr. mun. Chisinau, str. Muncești 280/2, IBAN MD70AG000000022511781341, BC MOLDOVA-AGROINDBANK S.A. fil. nr. 25 Chisinau, BIC AGRNMD2X472		c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС	
3. Delegație Доверенность		data дата		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Пункт загрузки		str. Calea Orheiului 112/1		6. Punct descărcare Пункт разгрузки	
		mun. Chisinau		7. Redirijări Переадресовки	
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfurilor/activelor Наименование товаров/услуг, код товарной позиции товара/услуги	10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/услуг, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леи	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леи	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %
				10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леи	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, леи
				10.9 Alta informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки
				10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
ABIES NODRMANNIANA C 175-200	buc.	1,00	791,67	791,67	20%
ACER Dissectum Inabashidare 1/2	buc.	1,00	750,00	750,00	20%
ACER Palmatum Bloodgood C 125-140	buc.	2,00	625,00	1 250,00	20%
Acer palmatum CLT 35	buc.	3,00	833,33	2 500,00	20%
Acer palmatum CLT 50	buc.	2,00	916,67	1 833,33	20%
Acer palmatum Autopurpureum	buc.	1,00	750,00	750,00	20%
ACER Palmatum Sangokaku FCL45 160-180	buc.	1,00	483,33	483,33	20%
ACER PLATAN CRIMSON SENTRY C60	buc.	1,00	1 083,33	1 083,33	20%
BAMBUSA (PHYLLOSTACHYS) AUREA CLT. 18	buc.	27,00	266,67	7 200,00	20%
Cedrus Deod. Feeling blue C25	buc.	5,00	541,67	2 708,33	20%
Cedrus Feeling Blue C25	buc.	5,00	450,00	2 250,00	20%
CHAMAEROPS EXCELSA C 50-60	buc.	7,00	433,33	3 033,33	20%
Previcur Energy SL 840 / 1L	l.	2,00	583,34	1 166,67	20%
CHAMAEROPS EXCELSA C 140-150	buc.	1,00	1 625,00	1 625,00	20%
CORDYLINE AUSTRALIS (DRACAENA) CONT	buc.	12,00	733,33	8 800,00	20%
Cupressocyparis Leylandii CLT 45	buc.	25,00	183,33	4 583,33	20%
Cupressocyparis Leylandii Gold Rid C150-175	buc.	13,00	375,00	4 875,00	20%
Fagus sylvatica Dawyck 80-100	buc.	1,00	2 333,33	2 333,33	20%
Juniperus chinensis Blue Chip 1/2F C25	buc.	1,00	1 333,33	1 333,33	20%
Juniperus sabina Glauca 30-40	buc.	30,00	25,00	750,00	20%
Liquidambar Globosa C 30	buc.	2,00	458,34	916,67	20%
LIQUIDAMBAR STYRACIFLUA GUMBALL CONT	buc.	2,00	458,34	916,67	20%
Osmocot Pro 05-06M 11-10-19+2MgO+TE (15AC=25KG)	kg	175,00	70,83	12 395,83	20%
Magnolia DA FIORE C 50 150-200	buc.	1,00	1 083,33	1 083,33	20%
Picea pungens 150-175	buc.	2,00	250,00	500,00	20%
Picea pungens 80-100	buc.	1,00	250,00	250,00	20%
Picea pungens glauca globosa 40-60	buc.	1,00	200,00	200,00	20%
PICEA Pungens Glauca Globosa C30	buc.	4,00	766,67	3 066,67	20%
Maintenance 02-03M 26-5-12 (15ac=15kg)	kg	240,00	50,00	12 000,00	20%
Picea pungens Hoopsi 220-240	buc.	2,00	541,67	1 083,33	20%
Pinus Mugo Jezek mini tree Pa -15	buc.	1,00	291,67	291,67	20%
Pinus Mugo Mops Midget mini tree Pa	buc.	1,00	208,33	208,33	20%
PINUS BREVIFOLIA CONT	buc.	2,00	541,67	1 083,33	20%
Pinus Densiflora Jane Kluike 60-80	buc.	6,00	350,00	2 100,00	20%
Pinus mugo Carsten 30-40	buc.	1,00	200,00	200,00	20%
Pinus mugo Humpy Pa 80	buc.	1,00	441,67	441,67	20%
Pinus mugo Mops Midget (mini tree) Pa	buc.	1,00	375,00	375,00	20%
Pinus nigra 150-175	buc.	2,00	458,34	916,67	20%
Pinus nigra Globosa 40-50	buc.	2,00	250,00	500,00	20%
Pinus Radiata	buc.	1,00	1 333,33	1 333,33	20%
ALL Round 04-05M (15ac=15kg)	kg	155,00	58,33	9 041,67	20%
Pinus sylvestris Watereri 80-100	buc.	3,00	375,00	1 125,00	20%
Taxus Baccata CLT 20	buc.	10,00	375,00	3 750,00	20%
Taxus Baccata CONT C15	buc.	10,00	441,67	4 416,67	20%
Taxus Fastigiata C25	buc.	4,00	458,33	1 833,33	20%
Thuja occidentalis Golden Globe 60-80	buc.	16,00	250,00	4 000,00	20%
Stress Control 02-03M 16-5-22 15kg	kg	390,00	52,78	20 583,33	20%
Wisteria IN VARIETA CLT 25	buc.	8,00	666,67	5 333,33	20%
Thuja plicata Korolk 125-150	buc.	12,00	133,33	1 600,00	20%
11. TOTAL (pe pagina 1 din Anexa (по странице))			140 312,48	x	28 062,52
12. TOTAL pe factura fiscala (Всего (по налоговой накладной))			140 312,48	x	28 062,52
13. Permise/Delegații: Открыт разрешен: Manager vinzari, Ciobanu D.G.					
14. Predat mărfurile/activelor (serviciile): Сдан товаров/услуг (услуги):					
15. Predat mărfurile/activelor intermediar (transportatorului): Принят товаров/услуг посредником (перевозчик):					
16. Predat mărfurile/activelor intermediar (transportatorului): Сдан товаров/услуг посреднику (перевозчик):					
17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărător/beneficiar: Принят товаров/услуг (услуги) покупатель/получатель:					

ALEX Garden



Adresa fizică:
Chisinau, Str. Calea Orheiului 112/1
C/F: 1012600006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: +373 60292925

Formular tipizat / Типовая форма

Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor
al Republicii Moldova nr. 118 din 28.08.2017
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов
Республики Молдова № 118 от 28.08.2017 г.

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria-Nr.
Серия, №

Garden Center



Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		28.05.2021 / 28.05.2021		8. Foala de parcurs Путевой лист		seria серия		număr номер		data дата																									
				9. Transportator Перевозчик		Tarod-Com SRL, s. Tarigrad, r-ul Drochia		c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС		1004607004974 / 5200553																									
1. Furnizor: Поставщик				ALEX GARDEN SRL, adr. mun.Chisinau, bd.Mircea cel Batran, 44/1, ap.48, IBAN MD60VI000000222491415MDL, B.C. VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, BIC VICBMD2X446				c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС				1012600006895 / 0404737																							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				SC Tarod-Com SRL, adr. s. Tarigrad, r-ul Drochia, IBAN MD47VI0000002224931132MDL, B.C. "VICTORIABANK" SA fil. N.31 Drochia, BIC VICBMD2X502				c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС				1004607004974 / 5200553																							
3. Delegație Доверенность		data дата		delegatului делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы																													
5. Punct încărcare Пункт погрузки		str. Calea Orheiului 112/1		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Drochia		7. Redirișări Переадресовки																											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев		10.9 Alta informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн													
Thuja occidentalis 'Smaragd' 200-220		buc.		92,00		341,67		31 433,33		20%		6 286,67		37 720,00																					
Cupressocyparis Leylandii C25		buc.		53,00		394,69		20 918,33		20%		4 183,67		25 102,00																					
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)								52 351,66				x				10 470,34				62 822,00				x				x				x			
12. TOTAL (pe factură fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								52 351,66				x				10 470,34				62 822,00				x				x				x			
13. Permis eliberare Отпуск разрешен																																			
Manager vânzări, Ciobanu D.G.																																			
14. Predat mărfurile/activelor (serviciile) Сдал товары/активы (услуги)																																			
L.S. М.П.																																			
15. Primit mărfurile/activelor intermediarului (transportatorului): Принял товары/активы посредника (перевозчика):																																			
16. Predat mărfurile/activelor intermediarului (transportatorului): Сдал товары/активы посреднику (перевозчику):																																			
17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель:																																			

Manager vânzări, Ciobanu D.G.

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись



Alex Garden

Garden Center

Adresa fizică:
Chisinau, Str. Calea Orheiului 112/1
C/F: 1012600006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: +373 60292925

Formular tipizat / Типовая форма
Anexa nr.1 la Ordinul Ministerului Finantelor
al Republicii Moldova nr.118 din 28.08.2017
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов
Республики Молдова № 118 от 28.08.2017 г.

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

AAH7269228

Data eliberării / data livrării Дата выдачи / дата поставки		28.05.2021 / 28.05.2021		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria серия		număr: номер		data дата	
				9. Transportator Перевозчик		Cricova-Vin SA CBT, or. Cricova, str. Ungureanu, 1		c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС		1003600049139 / 0602707	
1. Furnizor: Поставщик		ALEX GARDEN SRL, adr. mun.Chisinau, bd.Mircea cel Batran, 44/1, ap.48, IBAN MD60VI000000222491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, BIC VICBMD2X446		c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС		1012600006895 / 0404737					
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		Cricova-Vin SA CBT, adr. or. Cricova, str. Ungureanu, 1, IBAN MD15AG000000022513136645, B.C.'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. fil.'Miron Costin', BIC AGRNMD2X710		c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС		1003600049139 / 0602707					
3. Delegație Доверенность		data дата		delegați делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы			
5. Punct încărcare Пункт загрузки		str. Calea Orheiului 112/1		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Cricova		7. Rediriții Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfurilor/activelor Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	
10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Cupressocyparis Leylandii C110		buc.		8,00		1833,33		14 866,67		20%	
Cupressocyparis Leylandii Gold Rid CLT140-160		buc.		12,00		916,67		11 000,00		20%	
Taxus Baccata Ball C 50-60		buc.		10,00		933,33		19 333,33		20%	
Taxus Baccata CONT C150		buc.		1,00		750,00		3 750,00		20%	
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)								48 750,00		x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								48 750,00		x	
13. Permis eliberarea Отпуск разрешен		Manager vinzari, Ciobanu D.G.									
14. Predat mărfurile/activelor (sechinciile) Сдан товары/активы (сертификаты)		L.S. М.П.		Manager vinzari, Ciobanu D.G.							
15. Primit mărfurile/activelor intermediarului (transportatorul) Принят товары/активы посредником (перевозчик)											
16. Predat mărfurile/activelor intermediarului (transportatorul) Сдан товары/активы посреднику (перевозчик)											
17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului Принят товары/активы (услуги) покупателем/получателем											

Alex GardEn

Garden Center

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

AAH7269220

Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки

24.05.2021 / 24.05.2021

8. Foala de parcurs seria număr.
Путевой лист серия номер

9. Transportator ALEX GARDEN SRL, mun. Chisinau, bd. Mircea cel Batran, 44/1, ap. 48
Перевозчик

c.f. / nr. TVA
Ф.к. / код НДС

1012600006895 / 0404737

1. Furnizor: ALEX GARDEN SRL, adr. mun. Chisinau, bd. Mircea cel Batran, 44/1, ap. 48, IBAN
Поставщик: MD60VI000000222491415MDL, B.C. VICTORIABANK S.A. fil. nr. 14 Chisinau, BIC VICBMD2X446

c.f. / nr. TVA
Ф.к. / код НДС

1012600006895 / 0404737

2. Cumpărător/beneficiar: URBANCONSTRUCT-TT SRL, adr. mun. Chisinau, str. Muncesii 280/2, IBAN
Покупатель/получатель: MD70AG000000022511781341, B.C. MOLDOVA-AGROINDBANK S.A. fil. nr. 25 Chisinau, BIC

c.f. / nr. TVA
Ф.к. / код НДС

1010600033952 / 0306860

3. Delegatie data delegatul
Доверенность дата делегированный

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

5. Punct încărcare str. Calea Orheiului 112/1
Пункт загрузки

6. Punct descărcare mun. Chisinau, str. Muncesii 280/2
Пункт разгрузки

7. Redirișări
Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfurilor/activelor Наименование товаров/услуг, код товарной позиции товара/услуги	10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/услуг, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Колличество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
ABIES NODRMANNIANA C 150/175	buc.	2,00	458,34	916,67	20%	183,33	1 100,00				
Thuja occidentalis Smaragd 140-160	buc.	65,00	129,17	8 395,83	20%	1 679,17	10 075,00				
Thuja picata Kornik 100-125	buc.	25,00	116,67	2 916,67	20%	583,33	3 500,00				
Syringa vulgaris 100-125	buc.	10,00	166,67	1 666,67	20%	333,33	2 000,00				
Pinus nigra Slizow 40-60	buc.	2,00	458,34	916,67	20%	183,33	1 100,00				
Pinus nigra Green Tower 50-70	buc.	5,00	179,17	895,83	20%	179,17	1 075,00				
Picea pungens Hoopsii 200-220	buc.	2,00	337,50	675,00	20%	135,00	810,00				
Cupressocyparis leylandii C15	buc.	142,00	183,33	26 033,33	20%	5 206,67	31 240,00				
Microbiota decussata 30-40	buc.	9,00	75,00	675,00	20%	135,00	810,00				
Hydrangea paniculata Limelight PBR 40-60	buc.	25,00	75,00	1 875,00	20%	375,00	2 250,00				
Hedera Hibernica C3	buc.	14,00	70,83	991,67	20%	198,33	1 190,00				
GINKGO BILOBA FASTIGIATA C60 300-350	buc.	4,00	1 250,00	5 000,00	20%	1 000,00	6 000,00				
Cupressocyparis Leylandii C25	buc.	95,00	391,67	37 208,33	20%	7 441,67	44 650,00				
Cupressocyparis Leylandii VITO C 12	buc.	30,00	250,00	7 500,00	20%	1 500,00	9 000,00				
Thuja occidentalis Golden Globe 60-80	buc.	5,00	229,17	1 145,83	20%	229,17	1 375,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				96 812,50	x	19 362,50	116 175,00	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				96 812,50	x	19 362,50	116 175,00	x	x	x	

13. Permis eliberarea
Отпуск разрешен

Director, Ciobanu A.G.

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat mărfurile/activelor (serviciile)

Sdlat mărfuri/activelor (услуги)
L.S.
M.P.

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit mărfurile/activelor intermediar (transportatorul):

Принят товары/услуги посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat mărfurile/activelor intermediar (transportatorul):

Sdlat mărfuri/activelor посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принят товары/услуги (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись



Alex Garden

Garden Center

Adresa fizică:
Chișinău, Str. Calea Orheiului 112/1
C/f: 1012600006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: +373 60292925

Formular tipizat / Типовая форма
Anexa nr.1 la Ordinul Ministerului Finanțelor
al Republicii Moldova nr.118 din 28.08.2017
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов
Республики Молдова № 118 от 28.08.2017 г.

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

18.05.2021 / 18.05.2021

1. Furnizor: ALEX GARDEN SRL, adr. mun.Chisinau, bd.Mircea cel Batran, 44/1, ap.48, IBAN MD60VI000000222491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, BIC VICBMD2X446

2. Cumpărător/beneficiar: Inamstro SRL, adr. ri. Rezina, sat. Gordinești, IBAN MD37ML000000002251528267, BC'Moldindconbank'S.A. fil.'Cuza-Voda' Chisinau, BIC MOLDMD2X328

3. Delegație: data delegației

4. Documente anexate: Прилагаемые документы

5. Punct încărcare: str. Calea Orheiului 112/1

6. Punct descărcare: mun. Chisinau

7. Rediriții: Переадресовки

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfurilor/activelor	Unitatea de măsură	Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor	Preț unitar fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totală a TVA, lei	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei	Alta informație	Tip ambalaj	Număr locuri	Masa brută, tone
Наименование товаров/активов услуг и код товарной позиции товара/актива	Единица измерения	Количество товаров/активов, объем услуг	Цена единицы без НДС, лев	Общая сумма без НДС, лев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, лев	Стоимость товаров/активов, услуг, лев	Другая информация	Тип упаковки	Колличество мест	Масса брутто, тонн
Thuja occidentalis 'Smaragd' 200-220	buc.	30,00	375,00	11 250,00	20%	2 250,00	13 500,00				
Cupressocyparis Leylandii Pyramida C 200-250	buc.	6,00	1 194,45	7 166,67	20%	1 433,33	8 600,00				
Cupressocyparis Leylandii C40	buc.	24,00	500,00	12 000,00	20%	2 400,00	14 400,00				
Cupressocyparis Leylandii Gold Rid C160-180	buc.	6,00	1 500,00	9 000,00	20%	1 800,00	10 800,00				
ACER Palmatum Bloodgood 175/200 C35	buc.	2,00	833,34	1 666,67	20%	333,33	2 000,00				
ACER Palmatum Seryu C70	buc.	1,00	1 825,00	1 825,00	20%	365,00	2 190,00				
Picea glauca Conica (3 kule) 140-160	buc.	5,00	383,33	1 916,67	20%	383,33	2 300,00				
Picea omorika 200-220 65l	buc.	6,00	875,00	5 250,00	20%	1 050,00	6 300,00				
Juniperus X pfitzeriana Pfitzeriana Compacta 50-70	buc.	9,00	75,00	675,00	20%	135,00	810,00				
Juniperus X pfitzeriana 40-60	buc.	6,00	83,33	500,00	20%	100,00	600,00				
Taxus Baccata AP120	buc.	2,00	2 083,34	4 166,67	20%	833,33	5 000,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				55 416,68	x	11 083,32	66 500,00		x	x	x
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				55 416,68	x	11 083,32	66 500,00		x	x	x

Alex Garden

Adresa fizică:
Chișinău, Str. Calea Orheiului 112/1
C/F: 1012600006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: +373 60292925

Formular tipizat / Типовая форма
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor
al Republicii Moldova nr. 118 din 28.08.2017
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов
Республики Молдова № 118 от 28.08.2017 г.

FACTURA FISCALA НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ		Seria, Nr. Серия, №		număr: номер		data дата	
Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		01.05.2021 / 01.05.2021		8. Foia de parcurs Путевой лист		ALEX GARDEN SRL, mun. Chișinău, bd. Mircea cel Batran, 44/1, ap. 48	
1. Furnizor: Поставщик		ALEX GARDEN SRL, adr. mun. Chișinău, bd. Mircea cel Batran, 44/1, ap. 48, IBAN MD60VI000000222491415MDL, B.C. VICTORIABANK S.A. fil. nr. 14 Chișinău, BIC VICBMD2X446		c.f. / nr. TVA Ф.к. / код НДС		1012600006895 / 0404737	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		URBANCONSTRUCT-IT SRL, adr. mun. Chișinău, str. Muncești 280/2, IBAN MD70AG000000022511781341, BC MOLDOVA-AGROINDBANK S.A. fil. nr. 25 Chișinău, BIC		c.f. / nr. TVA Ф.к. / код НДС		1012600006895 / 0404737	
3. Delegație Доверенность		data дата		4. Documente anexate Прилагаемые документы		c.f. / nr. TVA Ф.к. / код НДС	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		str. Calea Orheiului 112/1		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Chișinău, str. Muncești 280/2	
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев
Euonymus CLT5	buc.	133,00	108,33	14 408,33	20%	2 881,67	17 290,00
Cupressocyparis Leylandii C15	buc.	105,00	200,00	21 000,00	20%	4 200,00	25 200,00
Thuja occidentalis Smaragd 140-160	buc.	85,00	129,17	10 979,17	20%	2 195,83	13 175,00
CHAMAEROPS EXCELSA C 50-60	buc.	7,00	458,33	3 208,33	20%	641,67	3 850,00
Hedera C3	buc.	50,00	83,33	4 166,67	20%	833,33	5 000,00
Hydrangea macrophylla Grunes Gewolbe 30-40	buc.	10,00	70,83	708,33	20%	141,67	850,00
Magnolia Grand Gallisoniensis C60	buc.	14,00	1 250,00	17 500,00	20%	3 500,00	21 000,00
Magnolia Soulangeana C35	buc.	14,00	916,67	12 833,33	20%	2 566,67	15 400,00
Picea omarika 200-220	buc.	14,00	416,67	5 833,33	20%	1 166,67	7 000,00
Picea pungens Hoopsii 100-120	buc.	4,00	208,33	833,33	20%	166,67	1 000,00
Pinus Mugo var. pumilio 30-40	buc.	17,00	83,33	1 416,67	20%	283,33	1 700,00
Pinus nigra Globosa 60-80	buc.	3,00	233,33	700,00	20%	140,00	840,00
Taxus baccata Elegantissima 40-60	buc.	6,00	187,50	1 125,00	20%	225,00	1 350,00
ACER DISSECTUM RUBRUM GARNET 30/40C10	buc.	2,00	525,00	1 050,00	20%	210,00	1 260,00
Taxus X media hicksii 60-80	buc.	40,00	141,67	5 666,67	20%	1 133,33	6 800,00
Thuja occidentalis Hoseri 20-30	buc.	43,00	100,00	4 300,00	20%	860,00	5 160,00
Physocarpus opulifolius Luteus 30-50	buc.	25,00	30,00	750,00	20%	150,00	900,00
ACER Palmatum Bloodgood C10	buc.	2,00	229,17	458,33	20%	91,67	550,00
Picea pungens 40-60	buc.	17,00	150,00	2 550,00	20%	510,00	3 060,00
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				109 487,49	x	21 897,51	131 385,00
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				109 487,49	x	21 897,51	131 385,00
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешен		Director, Ciobanu A.G.					
14. Predat mărfurile/activelor (serviciile): Сдан товары/активы (услуги)		L.S. M.P.					
15. Primit mărfurile/activelor intermediar (transportatorul): Принят товары/активы посредник (перевозчик)		Functia, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись					
16. Predat mărfurile/activelor intermediar (transportatorul): Сдан товары/активы посредник (перевозчик)		Functia, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись					
17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărător/beneficiarul: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель		Functia, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись					



Alex Garden

Garden Center

Adresa fizică:
Chişinău, Str. Calea Orheiului 112/1
C/f: 1012600006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: +373 60292925

Formular tipizat / Типовая форма
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanţelor
al Republicii Moldova nr. 118 din 28.08.2017
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов
Республики Молдова № 118 от 28.08.2017 г.

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

AAH7269487



Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки 01.12.2021 / 01.12.2021

8. Foia de parcurs
Путевой лист
9. Transportator
Перевозчик
Titan Capital SRL, mun. Chisinau, str. Mihai Viteazul, 4
c.f. / nr. TVA
ф.к. / код НДС
1017600052015 / 0209882

1. Furnizor:
Поставщик
ALEX GARDEN SRL, adr. mun. Chisinau, bd. Mircea cel Batran, 44/1, ap. 48, IBAN MD60VI000000222491415MDL, B.C. VICTORIABANK'S.A. fil. nr. 14 Chisinau, BIC VICBMD2X446
2. Cumpărător/beneficiar:
Покупатель/получатель
Titan Capital SRL, adr. mun. Chisinau, str. Mihai Viteazul, 4, IBAN MD08AG000000022513303356, B.C. MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A., BIC AGRNMD2X
c.f. / nr. TVA
ф.к. / код НДС
1017600052015 / 0209882

3. Delegație
Доверенность
4. Documente anexate
Прилагаемые документы

5. Punct încărcare
Пункт загрузки
str. Calea Orheiului 112/1
6. Punct descărcare
Пункт разгрузки
mun. Chisinau

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Cupressocyparis Leylandii C40	buc.	10,00	850,00	8 500,00	20%	1 700,00	10 200,00				
Cupressocyparis Leylandii C40	buc.	10,00	875,00	8 750,00	20%	1 750,00	10 500,00				
Cupressocyparis Leylandii Gold RIDER Cont	buc.	10,00	1 125,00	11 250,00	20%	2 250,00	13 500,00				
Cupressocyparis Leylandii C70	buc.	9,00	1 208,33	10 875,00	20%	2 175,00	13 050,00				
Cedrus Deodara Pendula CONT	buc.	3,00	2 666,67	8 000,00	20%	1 600,00	9 600,00				
Catalpa Globosa C 18-20	buc.	10,00	1 708,33	17 083,33	20%	3 416,67	20 500,00				
Pre-Winter 04-05M 15 kg	kg	130,00	60,00	6 500,00	20%	1 300,00	7 800,00				
Cedrus Deodara ROBUSTA GLAUCA 200-250	buc.	1,00	1 506,67	1 506,67	20%	301,33	1 808,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				72 465,00	x	14 493,00	86 958,00	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				72 465,00	x	14 493,00	86 958,00	x	x	x	

13. Permis eliberarea
Отпуск разрешен
Manager vinzari, Ciobanu D.G.

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдан товары/активы (услуги)
Manager vinzari, Ciobanu D.G.

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Принят товары/активы посредником (перевозчик)

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Сдан товары/активы посредником (перевозчик)

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:
Принят товары/активы (услуги) покупателем/получателем



Alex Garden

Garden Center

Adresa fizică:
Chişinău, Str. Calea Orheiului 112/1
C/F: 1012600006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: +373 60292925

Formular tipizat / Типовая форма
Anexa nr.1 la Ordinul Ministerului Finanţelor
ai Republicii Moldova nr.118 din 28.08.2017
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов
Республики Молдова № 118 от 28.08.2017 г.

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

AAH7269405

Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки 19.11.2021 / 19.11.2021



1. Furnizor: Поставщик		ALEX GARDEN SRL, adr. mun.Chisinau, bd.Mircea cel Batran, 44/1, ap.48, IBAN MD60VI000000222491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, BIC VICBMD2X446		8. Foia de parcură Путевой лист		seria серия		număr номер		data дата	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		ExFactor-Grup SRL, adr. str.Lev Tolstol 74, IBAN MD48AG000000022511022360, BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A., BIC AGRNMD2X		9. Transportator Перевозчик		ALEX GARDEN SRL, mun.Chisinau, bd.Mircea cel Batran, 44/1, ap.48		c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1012600006895 / 0404737	
3. Delegație Доверенность		data дата		delegatului делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1012600006895 / 0404737	
5. Punct încărcare Пункт загрузки		str. Calea Orheiului 112/1		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Chisinau		7. Redirișări Переадресовки		1003600025667 / 0303311	
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	
Taxus Baccata Ball C 20-25		buc.		29,00		416,67		12 083,33		20%	
Taxus Baccata Ball C 55-60		buc.		5,00		708,33		3 541,67		20%	
ressocyparis Leylandii CLT 3		buc.		150,00		58,06		8 708,33		20%	
ressocyparis Leylandii VITO CLT 15		buc.		92,00		166,67		15 333,33		20%	
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)								39 666,66		x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								39 666,66		x	
13. Permis eliberarea Отпуск разрешен		Manager vinzari, Ciobanu D.G.									
14. Predat mărfurile/activale (serviciile) Сдан товары/активы (услуги) L.S. M.P.		Manager vinzari, Ciobanu D.G.									
15. Primit mărfurile/activale intermediarului (transportatorul): Принят товары/активы посредник (перевозчик)											
16. Predat mărfurile/activale intermediarului (transportatorul): Сдан товары/активы посредник (перевозчик)											
17. Primit mărfurile/activale (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель											



Alex Garden

Garden Center

Adresa fizică:
Chişinău, Str. Calea Orheiului 112/1
C/F: 1012600006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel. +373 60292925

Formular tipizat / Типовая форма
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanţelor
al Republicii Moldova nr. 118 din 28.08.2017
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов
Республики Молдова № 118 от 28.08.2017 г.

FACTURA FISCALA

Seria, Nr.

AAH7269415



NALOGOVAYA NAKLADNAYA
Data eliberării / data livrării / Дата выпуска / дата поставки 30.09.2021 / 30.09.2021

1. Furnizor / Поставщик: ALEX GARDEN SRL, adr. mun. Chisinau, bd. Mircea cel Batran, 44/1, ap. 48, IBAN MD60V1000000222491415MDL, B.C. VICTORIABANK S.A. fil. nr. 14 Chisinau, BIC VICBMD2X446
2. Cumpărător/beneficiar / Покупатель/получатель: Angrobacanie SRL, adr. mun. Chisinau, sec. Riscani, str. Petricani, 21/1, IBAN MD92FT222440600000194498, FinComBank S.A., BIC FTMDMD2X

3. Delegație / Доверенность: data / дата delegatului / делегированный
4. Documente anexate / Прилагаемые документы

5. Punct încărcare / Пункт погрузки: str. Calea Orheiului 112/1
6. Punct descărcare / Пункт разгрузки: str. Petricani, 21/1
7. Rediriții / Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfurilor/activelor / Наименование товаров/активов услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitatea de măsură / Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor / Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei / Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei / Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % / Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei / Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei / Стоимость товаров/активов услуг, леев	10.9 Alta informație / Другая информация	10.10 Tip ambalaj / Тип упаковки	10.11 Număr locuri / Количество мест	10.12 Masa brută, tone / Масса брутто, тонн
CATALPA BUNGEI C 08-10	buc.	25,00	416,67	10 416,67	20%	2 083,33	12 500,00				
Eucalyptus Aurea CLT10	buc.	24,00	125,00	3 000,00	20%	600,00	3 600,00				
de gazon Shadow Lawn 120-140	buc.	42,00	116,67	4 900,00	20%	980,00	5 880,00				
Bordura PP pt Gradina Contry verde 10000x20x110	buc.	52,00	111,11	5 777,78	8%	462,22	6 240,00				
Bordura PP pt Gradina Contry negru 10000x20x110	buc.	18,00	193,33	3 480,00	20%	696,00	4 176,00				
3504 Rotor FI 1/2, ridicare 10cm	buc.	14,00	193,33	2 706,67	20%	541,33	3 248,00				
HV-100 Electrovana 1" cu sol.24V c.a. F.I.1"	buc.	18,00	145,83	2 625,00	20%	525,00	3 150,00				
Pistol de stropit regulabil WL-EN9T	buc.	16,00	200,00	3 200,00	20%	640,00	3 840,00				
Furtun extensibil x2.5 "MAGIC SOFT" 5/8"x30m	buc.	2,00	75,00	150,00	20%	30,00	180,00				
PRF-100 RBY filtru cu Regulator Presiune Picurare	buc.	1,00	708,33	708,33	20%	141,67	850,00				
Furtun Prime d.15/25 metri	m	2,00	291,67	583,33	20%	116,67	700,00				
Gudron de pin, aerosol 300 ml	m	100,00	11,25	1 125,00	20%	225,00	1 350,00				
Hydrangea macrophylla Perfection 30-40	buc.	2,00	241,67	483,33	20%	96,67	580,00				
Hydrangea paniculata Skyfall PBR 60-80	buc.	10,00	45,83	458,33	20%	91,67	550,00				
Scoarta Decorativa de Lemn 3-7cm	buc.	20,00	45,83	916,67	20%	183,33	1 100,00				
Taxus X media 30-50	rac	82,00	45,00	3 690,00	20%	738,00	4 428,00				
Thuja occidentalis Danica 20-25 3 L	buc.	130,00	55,83	7 258,33	20%	1 451,67	8 710,00				
Cedrus Deodara Felling Blue 1/4	buc.	20,00	41,67	833,33	20%	166,67	1 000,00				
Codiorgan A50 1kg	buc.	3,00	500,00	1 500,00	20%	300,00	1 800,00				
COMPO Fertilizant Universal Lichid 0.5 L	buc.	4,00	208,33	833,33	20%	166,67	1 000,00				
Cupressocyparis Leylandii C15	buc.	8,00	67,50	540,00	20%	108,00	648,00				
Cutie plastic cu robinet 3/4"	buc.	67,00	166,67	11 166,67	20%	2 233,33	13 400,00				
Liquidambar Gumball	buc.	8,00	220,00	1 760,00	20%	352,00	2 112,00				
Previcur Energy SL 840 / 1L	buc.	1,00	530,83	530,83	20%	106,17	637,00				
Juniperus media Mint Julep	l.	2,00	570,00	1 140,00	20%	228,00	1 368,00				
Juniperus procumbens Nana CONT	buc.	7,00	225,00	1 575,00	20%	315,00	1 890,00				
Klinik 360 S/1L	buc.	1,00	225,00	225,00	20%	45,00	270,00				
	l.	8,00	164,06	1 312,50	20%	262,50	1 575,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				72 896,10	x	13 885,90	86 782,00	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				72 896,10	x	13 885,90	86 782,00	x	x	x	

13. Data eliberării: Manager vânzări, Ciobanu D.G.

14. Punct de vânzare / Продажа: Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

15. Punct de vânzare / Продажа: Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

16. Punct de vânzare / Продажа: Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

17. Punct de vânzare / Продажа: Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

18. Punct de vânzare / Продажа: Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

19. Punct de vânzare / Продажа: Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

20. Punct de vânzare / Продажа: Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

21. Punct de vânzare / Продажа: Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

22. Punct de vânzare / Продажа: Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

23. Punct de vânzare / Продажа: Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

24. Punct de vânzare / Продажа: Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

25. Punct de vânzare / Продажа: Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

26. Punct de vânzare / Продажа: Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

27. Punct de vânzare / Продажа: Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

28. Punct de vânzare / Продажа: Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

29. Punct de vânzare / Продажа: Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

30. Punct de vânzare / Продажа: Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

31. Punct de vânzare / Продажа: Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

32. Punct de vânzare / Продажа: Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

33. Punct de vânzare / Продажа: Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

34. Punct de vânzare / Продажа: Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

Alex Garden

Garden Center

Adresa fizică:
Chișinău, Str. Calea Orheiului 112/1
C/Î: 1012600006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: +373 60292925

Formular tipizat / Типовая форма
Anexa nr.1 la Ordinul Ministerului Finanțelor
al Republicii Moldova nr.118 din 28.08.2017
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов
Республики Молдова № 118 от 28.08.2017 г.

Seria, Nr. AAH7269347



FACTURĂ FISCALĂ
FISCAL/НАЛОГОВАЯ
АКТА
în vînzare / дата ввращения
в оборот / дата поставки

06.08.2021 / 06.08.2021

8. Foala de parcurs Путевой лист	seria серия	număr номер	data дата
9. Transportator Перевозчик	Alex Garden SRL, mun.Chisinau, str. Mircea cel Batran 44/1, ap.48	c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС	1012600006895 / 0404737
		c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС	1012600006895 / 0404737
		c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС	1018600020772 / 0610303

ALEX GARDEN SRL, adr. mun.Chisinau, bd.Mircea cel Batran, 44/1, ap.48, IBAN
MD60VI00000222491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, BIC VICBMD2X446
Grigs Food SRL, adr. mun. Chisinau, str. Moldovita 35, IBAN MD10MO2224ASV30154937100,
BC'MOBIASBANCA - Groupe Societe Generale'S.A., BIC MOBBMD22

Comptabil/beneficiar:
Данная информация
4. Documente anexate
Прилагаемые документы

6. Punct de descărcare
Пункт разгрузки mun. Chisinau

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitatea de măsură Единица изме- рения	10.3 Cantitatea mărfu- rilor/active- lor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfu- rilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambala- jaj Тип упако- вки	10.11 Număr locuri Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
MACER DISSECTUM INABA SHIDARE 1/2F C130	buc.	1,00	5 437,50	5 437,50	20%	1 087,50	6 525,00				
MACER (Rosell) Palm.Diss.Tamukeyama cont	buc.	2,00	4 791,67	9 583,33	20%	1 916,67	11 500,00				
MACER FLORIBUNDA MACROBOTRYX CLT 35T	buc.	4,00	1 583,33	6 333,33	20%	1 266,67	7 600,00				
MACER FLORIBUNDA MACROBOTRYX CLT 35T	buc.	14,00	791,67	11 083,33	20%	2 216,67	13 300,00				
MACER FLORIBUNDA MACROBOTRYX CLT 35T	buc.	8,00	1 000,00	8 000,00	20%	1 600,00	9 600,00				
MACER FLORIBUNDA MACROBOTRYX CLT 35T	buc.	9,00	166,67	1 500,00	20%	300,00	1 800,00				
MACER FLORIBUNDA MACROBOTRYX CLT 35T	buc.	7,00	1 000,00	7 000,00	20%	1 400,00	8 400,00				
MACER FLORIBUNDA MACROBOTRYX CLT 35T				48 937,49	x	9 787,51	58 725,00	x	x	x	
MACER FLORIBUNDA MACROBOTRYX CLT 35T				48 937,49	x	9 787,51	58 725,00	x	x	x	

11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)
12. TOTAL (pe factură fiscală) / Всего (по налоговому накладной)

13. Punct de vânzare / Место продажи
Manager vânzări, Ciobanu D.G.
14. Punct de livrare / Место доставки
Manager vânzări, Ciobanu D.G.
15. Punct de depozitare / Место хранения
16. Punct de recepție / Место приема
17. Punct de expediere / Место отправки



Alex Garden

Garden Center

Adresa fizică:
Chişinău, Str. Calea Orheiului 112/1
C/F 1012600006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: +373 6977975

Formular tipat / Tipărit / Printed
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanţelor
al Republicii Moldova nr. 118 din 28.08.2017
Prin care se aprobă forma şi conţinutul formularului
Prescripţie Moldova nr. 118 din 28.08.2017

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

AAB2122054



Data eliberării / data livrării
Дата выпуска / дата поставки 22.05.2018 / 22.05.2018

1. Furnizor: Поставщик	Alex Garden SRL, adr. or. Chişinău str. Mircea cel Batrin 44/1 ap. 48, IBAN MD60VI000000222491415MDL, B.C. VICTORIABANK S.A. fil. nr. 14 Chişinău, BIC VICBMD2X446	8. Foile de parcurs Путевой лист	seria серия	număr: номер	data дата
2. Cumpărător/beneficiar: Получатель/получатель	RESTO PLANET PLUS S.R.L., adr. mun. Chişinău, str. V. Micle 9, IBAN MD48ML000000022513321087, BC Moldindconbank S.A. fil. 'Telecomtrans' Chişinău, BIC MOLDMD2X332	9. Transportator Перевозчик	Alex Garden SRL, mun. Chişinău, str. Mircea cel Batrin 44/1, ap. 48	c.f. / nr. TVA Ф.к. / код НДС	1012600006895 / 0404737
3. Delegație Делегация				c.f. / nr. TVA Ф.к. / код НДС	1012600006895 / 0404737
4. Documente anexate Прилагаемые документы				c.f. / nr. TVA Ф.к. / код НДС	1017600043077 / 0209945

1. Delegație Делегированность		data дате		delegații делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы																			
5. Punct încărcare Пункт погрузки				str. Calea Orheiului 112/1		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		str. Ghidighici 5		7. Redirițări Переадресации															
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива				10.2 Unitatea de măsură Единица изме- рения		10.3 Cantitatea mărfu- rilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfu- rilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Alte informații Другая информация		10.10 Tip ambala- j Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
CHAMAEROPS EXCELSA 200 C50				buc.		4,00		5 833,33		23 333,33		20%		4 666,67		28 000,00									
MAEROPS EXCELSA 160C50				buc.		6,00		2 998,61		17 991,67		20%		3 598,33		21 590,00									
MAEROPS EXCELSA 70C30				buc.		9,00		1 388,89		12 500,00		20%		2 500,00		15 000,00									
compressorparis Leylandii 500/C160				buc.		7,00		3 214,29		22 500,00		20%		4 500,00		27 000,00									
11. TOTAL (pe pagină) /				Всего (по странице)						76 325,00		x		15 265,00		91 590,00		x		x		x			
12. TOTAL (pe factura fiscală) /				Всего (по налоговой накладной)						76 325,00		x		15 265,00		91 590,00		x		x		x			

13. Punct de eliberare: Отпуск разрешен	Manager, Ciobanu A.G.	14. Punct de măruri/activale (serviciile): Склад товаров/активов (услуги)	Manager, Ciobanu A.G.
15. Punct de măruri/activale intermediar (transportatorul): Пункт товаров/активов посредника (перевозчик)		16. Punct de măruri/activale intermediar (transportatorul): Склад товаров/активов посредника (перевозчик)	
17. Punct de măruri/activale (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului: Пункт товаров/активов (услуги) покупателя/получателя		18. Punct de măruri/activale (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului: Склад товаров/активов (услуги) покупателя/получателя	



Alex Garden

Garden Center

Alex Garden

Garden Center

JV9219660

11.09.2016 / 01.09.2016

Alex Garden SRL, adr. or.Chisinau str Mircea cel Batrin 44/1 ap.48, cont. MD80VI000000222491415MDL,
B.C.VICTORIABANK S.A. fl.nr.14 Chisinau, BIC VICBMD2X446
Construct Resurs SRL, adr. mun.Chisinau, str. Mateevici 49/2, cont. MD28PR002251106027001498, B.C.ProCredit
Bank S.A., BIC PRCBMD22

17.09.2016 / 01.09.2016		8. Poza de parcură		seria	număr	data	
Alex Garden SRL, adr. or.Chisinau str Mircea cel Batrin 44/1 ap.48, cont. MD60VI000000222491415MDL,		Путевый лист		серия	номер	дата	
B.C.VICTORIABANK'S.A. fl.nr.14 Chisinau, BIC VICBMD2X446		9. Transportator		Alex Garden SRL			
Construct Resurs SRL, adr. mun.Chisinau, str. Mateevici 49/2, cont. MD28PR002261106027001496, B.C.'ProCredit Bank'S.A, BIC PRCBMD22		Перевозчик					
10.1		c.t. / nr. TVA		1012800008895 / 0404737			
		ф.х. / код НДС					
10.2		c.t. / nr. TVA		1012800008895 / 0404737			
		ф.х. / код НДС					
10.3		c.t. / nr. TVA		1008600023086 / 0206036			
		ф.х. / код НДС					
10.4		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.5		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.6		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.7		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.8		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.9		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.10		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.11		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.12		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.13		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.14		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.15		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.16		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.17		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.18		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.19		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.20		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.21		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.22		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.23		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.24		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.25		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.26		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.27		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.28		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.29		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.30		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.31		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.32		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.33		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.34		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.35		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.36		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.37		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.38		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.39		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.40		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.41		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.42		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.43		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.44		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.45		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.46		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.47		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.48		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.49		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.50		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.51		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.52		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.53		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.54		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.55		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.56		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.57		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.58		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.59		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.60		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.61		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.62		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.63		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.64		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.65		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.66		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.67		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.68		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.69		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.70		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.71		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.72		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.73		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.74		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.75		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.76		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.77		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.78		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.79		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.80		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.81		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.82		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.83		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.84		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.85		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.86		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.87		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.88		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.89		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.90		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.91		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.92		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.93		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.94		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.95		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.96		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.97		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.98		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
10.99		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.00		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.01		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.02		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.03		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.04		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.05		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.06		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.07		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.08		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.09		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.10		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.11		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.12		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.13		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.14		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.15		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.16		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.17		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.18		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.19		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.20		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.21		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.22		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.23		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.24		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.25		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.26		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.27		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.28		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.29		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.30		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.31		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.32		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.33		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.34		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.35		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.36		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.37		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.38		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.39		c.t. / nr. TVA					
		ф.х. / код НДС					
11.40		c.t.					

Серия, Nr.
Серия, №



JV9219710

Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки 18.10.2016 / 18.10.2016

8. Foaie de parcurs	seria	număr	data
Путевой лист	серия	номер	дата
9. Transportator	Alex Garden SRL		
Перевозчик			
1. Furnizor	Alex Garden SRL, adr. or.Chisinau str Mircea cel Batrin 44/1 ap.48, cont. MD80VI000000222491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fl.nr.14 Chisinau, BIC VICBMD2X446	c.f. / nr. TVA	1012600006895 / 0404737
Поставщик		ф.н. / код НДС	
2. Cumpărător	IMCOMVIL GRUP SRL, adr. Chişinău, MD-2044 str. Maria Dragan, 19, cont. MD36AG000000022511490953, B.C.'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. fl.nr.25 Chisinau, BIC AGRNMD2X472	c.f. / nr. TVA	1012600006895 / 0404737
Покупатель		ф.н. / код НДС	
3. Delegație		c.f. / nr. TVA	1003600160027 / 0402550
Доверенность		ф.н. / код НДС	
4. Documente anexate			
Прилагаемые документы			

5. Punct încărcare Пункт загрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirișări Переадресации					
str. Calea ortelului 112/1		str. Maria Dragan, 19									
10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor, serviciilor volumul Количество товаров, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг лев	10.9 Alte informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
CUPRESSOCYPARIS LEILANDII VERDI 1.7MTC15	buc.	26,00	362,18	9 418,67	20%	1 883,33	11 300,00				
CUPRESSOCYPARIS Leyl. Green C7	buc.	144,00	145,25	20 918,67	20%	4 183,33	25 100,00				
CUPRESSOCYPARIS LEYLANDII 1.7MTC20	buc.	40,00	312,60	12 500,00	20%	2 500,00	15 000,00				
CUPRESSOCYPARIS LEYLANDII 2001 1.5MTC9	buc.	14,00	238,10	3 333,33	20%	666,67	4 000,00				
CUPRESSOCYPARIS Leyl. Green C20	buc.	2,00	416,67	833,33	20%	166,67	1 000,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (на странице)				47 000,00	x	9 400,00	56 400,00	x	x	x	
12. TOTAL (pe toată răscăria) / Всего (на налоговой накладной)				47 000,00	x	9 400,00	56 400,00	x	x	x	

13. Punct eliberare:	Manager, Cioabani, S.R.L.	Funcția, numele, prenumele și semnătura
14. Punct bunuri (servicii):	Manager, Cioabani, S.R.L.	Должность, фамилия, имя и подпись
15. Punct bunuri intermediar (transportator):		Funcția, numele, prenumele și semnătura
16. Punct bunuri intermediar (transportator):		Должность, фамилия, имя и подпись
17. Punct bunuri (servicii) cumpărător:		Funcția, numele, prenumele și semnătura
Пункт материальных ценностей (посредник) покупатель		Должность, фамилия, имя и подпись



НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



LV1386933

Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки

14.03.2017 / 14.03.2017

8. Poza de parcură	seria	număr	data
Путевой лист	серия	номер	дата

9. Transportator Alex Garden SRL, mun. Chisinau, str. Mircea cel Batran 44/1, ap. 48

c.f. / nr. TVA
Ф.к. / код НДС

1012600006895 / 0404737

1. Furnizor Alex Garden SRL, adr. or. Chisinau str. Mircea cel Batrin 44/1 ap. 48, cont. MD60VI00000022491415MDL, B.C. VICTORIABANK S.A. fil. nr. 14 Chisinau, BIC VICBMD2X446

c.f. / nr. TVA
Ф.к. / код НДС

1012600006895 / 0404737

2. Cumpărător Miadora-Com SRL, adr. mun. Chisinau, str. A. Mateevici 64, ap. 9, cont. MD74ML000000002251019117, BC Moldindconbank S.A. fil. Onest Chisinau, BIC MOLMD2X319

c.f. / nr. TVA
Ф.к. / код НДС

1003600112440 / 0506458

3. Delegare Доверенность

5. Punct încărcare str. Calea orheiului 112/1

6. Punct descărcare Hristo Botev St 25A

10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii
Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара

10.2 Unitate de măsură
Единица измерения

10.3 Cantitatea mărfurilor, serviciilor
Количество товаров, услуг

10.4 Preț unitar fără TVA, lei
Цена единицы без НДС, лев

10.5 Valoarea totală fără TVA, lei
Общая сумма без НДС, лев

10.6 Cota TVA, %
Ставка НДС, %

10.7 Suma totală a TVA, lei
Общая сумма НДС, лев

10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei
Стоимость товаров, услуг, лев

10.9 Alte informații
Другая информация

10.10 Tip ambalaj
Тип упаковки

10.11 Număr locuri
Количество мест

10.12 Masa brută, tone
Масса брутто, тонн

ABIES NORDMANNIANA C100 buc. 1,00 3.200,00 3.200,00 20% 640,00 3.840,00

ABIES NORDMANNIANA 150/ CO buc. 1,00 1.150,00 1.150,00 20% 230,00 1.380,00

Taxus Baccata Ball C350 buc. 1,00 4.500,00 4.500,00 20% 900,00 5.400,00

Taxus Baccata Ball C160 buc. 1,00 1.800,00 1.800,00 20% 360,00 2.160,00

Cupressocyparis Leylandii C50 buc. 18,00 677,78 12.200,00 20% 2.440,00 14.640,00

Taxus Baccata Pyramide C50 buc. 4,00 2.300,00 9.200,00 20% 1.840,00 11.040,00

Cupressocyparis Leylandii 2001 Spirale C30 S buc. 2,00 600,00 1.200,00 20% 240,00 1.440,00

Picea Pungens Glauca Ель Колючая Голубая buc. 1,00 2.000,00 2.000,00 20% 400,00 2.400,00

11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице) 35.250,00 x 7.050,00 42.300,00 x x x

12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной) 35.250,00 x 7.050,00 42.300,00 x x x

13. Părmis eliberarea: Отыск разрешения Manager vinzari, Ciobanu D.G.

14. Predat bunurile (serviciile): Сдан материальные ценности (услуги) L.S. М.П.

15. Primit bunurile intermediarului (transportatorului): Принят материальные ценности посредника (перевозчика)

16. Predat bunurile intermediarului (transportatorului): Сдан материальные ценности посредника (перевозчика)

17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorului: Принят материальные ценности, услуги покупателя



Alex Garden

Garden Center

Adresa fizică:
Chișinău, Str. Calea Orheiului 112/1
C/F: 101260006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: +373 60292925

URĂ FISCALĂ

Nr. AAB 2121840

data eliberării / data livrării 16.10.2017 / 16.10.2017

1. Furnizor / Поставщик: Alex Garden SRL, adr. or. Chișinău str Mircea cel Batrin 44/1 ap.48, cont. MD60VI000000222491415MDL, B.C. VICTORIABANK S.A. fil. nr. 14 Chișinău, BIC VICBMD2X446
2. Cumpărător / Покупатель: ExFactor-Grup SRL, adr. str. Lev Tolstol 74, cont. MD46AG0000000022511022360, B.C. MOLDOVA-AGROINDBANK S.A., BIC AGRNMD2X

3. Delegație / Доверенность: data / дата delegatul / делегированный 4. Documente anexate / Прилагаемые документы

5. Punct încărcare / Пункт погрузки: str. Calea Orheiului 112/1 6. Punct descărcare / Пункт разгрузки: STR. Calea Iesilor 67 7. Redirijări / Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor, serviciilor volumul Количество товаров, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг леев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
Thuja occidentalis Smaragd 140-160	buc.	40,00	185,00	7.400,00	20%	1.480,00	8.880,00				
Thuja occidentalis Smaragd 80-100	buc.	240,00	100,00	24.000,00	20%	4.800,00	28.800,00				
Thuja occidentalis Smaragd 100-120	buc.	150,00	110,00	16.500,00	20%	3.300,00	19.800,00				
Thuja occidentalis Fastiglata (kopany) 260-280	buc.	15,00	403,11	6.046,67	20%	1.209,33	7.256,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				53.946,67	x	10.789,33	64.736,00	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				53.946,67	x	10.789,33	64.736,00	x	x	x	

13. Permis eliberarea: / Отпуск разрешен: Manager, Ciobanu A.G.

14. Predat bunurile (serviciile): / Сдел материалы (ценности) (услуги): Manager, Ciobanu A.G.

15. Primit bunurile intermediarului (transportatorului): / Принят материалы ценности посредник (перевозчик):

16. Predat bunurile intermediarului (transportatorului): / Сдел материалы ценности посредник (перевозчик): contabil Bobova M.

17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorului: / Принят материалы ценности (услуги) покупатель

Alex Garden
Garden Center

Alex Garden
Garden Center

Alex Garden

Garden Center

Adresa fizică:
Chişinău, Str. Calea Orheiului 112/1
C/F: 1012600006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: +373 60292925

Formular tipizat / Типовая форма
Anexa nr.1 la Ordinul Ministerului Finanţelor
al Republicii Moldova nr 118 din 28.08.2017
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов
Республики Молдова № 118 от 28.08.2017 г.

FACTURA FISCALA НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ Data eliberării / data livrării Дата выпуска / дата поставки		Seria, Nr. Серия, №	AAB2121899	05.12.2017 / 05.12.2017	
1. Furnizor: Поставщик		Alex Garden SRL, adr. or.Chisinau str Mircea cel Batrin 44/1 ap.48, IBAN MD60VI000000222491415MDL, B.C."VICTORIABANK" S.A. fil.nr.14 Chisinau, BIC VICBMD2X446		8. Foala de parcurs Путевой лист	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		Borintex SRL, adr. str.M.Gurie Grosu 14, ap.3, IBAN MD05MO2224ASV12596097100, BC"MOBIASBANCA - Groupe Societe Generale" S.A., BIC MOBBMD22		9. Transportator Перевозчик	
3. Delegație Доверенность		data дата		seria серия	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		str. Calea Orheiului 112/1		număr: номер	
6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Chisinau		data дата	
7. Redirițări Переадресовки		10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	
10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леи		10.5 Viteza totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леи	
10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леи		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леи	
10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест	
10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн					
Acer Palmatum Fireglow 150/ C50		buc.		2,00	
TAXUS Baccata Mushroom CO		buc.		1,00	
Taxus Baccata Pyramide C50		buc.		1,00	
Pinus Sylvestris Bonsai 250/ C130 S		buc.		2,00	
Cupressocyparis Leyl.CWG Spirale 170/180 C70 S		buc.		1,00	
ACER Palmatum Bloodgood 175/200 C35		buc.		1,00	
Thuja occidentalis Smaragd 100- 120		buc.		14,00	
Thuja occidentalis Smaragd 80- 100		buc.		83,00	
Taxus Baccata Fastigiata 100-110		buc.		6,00	
Buxus Sempervirens Ball C50		buc.		1,00	
Juniperus Torul.Kaizuka Bonsai C70 S		buc.		1,00	
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				23.197,51	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				23.197,51	
13. Permis eliberare Отпуск разрешен		Manager vânzări - Ciobanu D.G.		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись	
14. Predat mărfurile/activelor (serviciile): Сдан товары/активы (услуги)		Manager vânzări , Ciobanu D.G.		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись	
15. Primit mărfurile/activelor intermediare (transportatorul): Принят товары/активы посредник (перевозчик)		Manager, Ciobanu A.G.		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись	
16. Predat mărfurile/activelor intermediare (transportatorul): Сдан товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись	
17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись	

Alex Garden
Garden Center

Alex Garden
Garden Center